
Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata STAFF

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 99 Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

Tassa concorso90 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

1.01.01.99.001

1.1.1.01.99.001STAFF

Risorse umane

3.000,00

3.000,00

Totale Categoria 99 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

3.000,00

3.000,00

Totale Tipologia 101 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

3.000,00

3.000,00

Totale Titolo 1 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

3.000,00

3.000,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata STAFF

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Assegno medaglia d'oro200 2.667,18 5.200,00 5.200,005.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.867,18

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01STAFF

Gabinetto del Sindaco

5.200,00

5.200,00

Totale Categoria 1 2.667,18 5.200,00 5.200,005.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.867,18

5.200,00

5.200,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Contributi per Archivio di Stato di Bassano797 31.714,00 13.300,00 13.300,0013.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.064,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02STAFF

Gabinetto del Sindaco

20.350,00

45.928,00

Totale Categoria 2 31.714,00 13.300,00 13.300,0013.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.064,00

20.350,00

45.928,00

Totale Tipologia 101 34.381,18 18.500,00 18.500,0018.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 51.931,18

25.550,00

51.128,00

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 2 Altri trasferimenti correnti da imprese

Rimborso spese pubblicazione gare950 0,00 0,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.03.02.000

1.3.1.03.99STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.000,00

1.000,00

Totale Categoria 2 0,00 0,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

1.000,00

1.000,00

Totale Tipologia 103 0,00 0,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

1.000,00

1.000,00

Totale Titolo 2 34.381,18 18.500,00 20.500,0018.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 51.931,18

29.550,00

55.128,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata STAFF

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Diritti di segreteria372 0,00 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00

3.01.02.01.032

1.2.2.01.32.001STAFF

Affari istituzionali, Contratti

0,00

0,00

Totale Categoria 2 0,00 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00

0,00

0,00

Totale Tipologia 100 0,00 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00

0,00

0,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione

Rimborsi INAIL diarie infortuni dipend780 8.477,90 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.477,90

3.05.01.99.000

1.4.1.99.99STAFF

Risorse umane

30.000,00

30.000,00

Totale Categoria 1 8.477,90 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.477,90

30.000,00

30.000,00

Categoria 2 Rimborsi in entrata

Rimborsi e risarcimenti602 11.929,94 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.929,94

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08STAFF

Affari istituzionali, Contratti

12.000,00

23.929,94

Rimborso spese per personale comandato822 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

3.05.02.01.000

1.4.3.01.01STAFF

Risorse umane

36.200,00

36.200,00

Totale Categoria 2 11.929,94 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 56.929,94

48.200,00

60.129,94

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata STAFF

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Diritti di segreteria - 372370 2.850,13 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.850,13

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01STAFF

Affari istituzionali, Contratti

40.000,00

40.132,08

(2021) Imposta di bollo atti in formato elettronico375 2.304,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.304,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01STAFF

Affari istituzionali, Contratti

5.000,00

5.000,00

Totale Categoria 99 5.154,13 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.154,13

45.000,00

45.132,08

Totale Tipologia 500 25.561,97 58.000,00 58.000,0058.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.561,97

123.200,00

135.262,02

Totale Titolo 3 25.561,97 93.000,00 93.000,0093.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 118.561,97

152.750,00

190.390,02

Stampato il 02/02/2022 Pagina 5 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata STAFF

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Ritenute CPDEL3000 372.084,43 1.000.000,00 1.000.000,001.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.372.084,43

9.01.02.02.000

2.4.6.02.01.01STAFF

Risorse umane

1.000.000,00

1.000.533,79

RITENUTE  I.N.A.D.E.L.3001 39.092,48 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 239.092,48

9.01.02.02.000

2.4.6.02.01.01STAFF

Risorse umane

200.000,00

200.002,82

RITENUTE S.S.N.  E  GES.CA.L.3002 8.138,32 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.138,32

9.01.02.02.000

2.4.6.02.01.01STAFF

Risorse umane

50.000,00

52.513,33

RITENUTE SU REDDITI LAVORO
DIPENDENTE

3010 542.277,93 2.000.000,00 2.000.000,002.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.542.277,93

9.01.02.01.000

2.4.5.05.02.01STAFF

Risorse umane

2.000.000,00

2.000.000,02

RITENUTE X CONTRIBUTI SINDACALI3040 13.379,70 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.379,70

9.01.02.99.000

2.4.7.04.13.01STAFF

Risorse umane

60.000,00

60.000,00

RITENUTE X CESSIONI STIPENDI3041 45.402,25 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 145.402,25

9.01.02.99.000

2.4.7.04.13.01STAFF

Risorse umane

100.000,00

100.001,84

Totale Categoria 2 1.020.375,11 3.410.000,00 3.410.000,003.410.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.430.375,11

3.410.000,00

3.413.051,80

Totale Tipologia 100 1.020.375,11 3.410.000,00 3.410.000,003.410.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.430.375,11

3.410.000,00

3.413.051,80

Totale Titolo 9 1.020.375,11 3.410.000,00 3.410.000,003.410.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.430.375,11

3.562.750,00

3.603.441,82

Totale Responsabile di Entrata 1.080.318,26 3.522.500,00 3.524.500,003.522.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.601.868,26

3.562.750,00

3.603.441,82

Stampato il 02/02/2022 Pagina 6 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata STAFF

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
1.080.318,26 3.522.500,00 3.524.500,003.522.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.601.868,26

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
1.080.318,26 3.522.500,00 3.524.500,003.522.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.601.868,26

0,00 0,00

0,00 0,00

3.562.750,00

3.603.441,82

5.808.001,75

18.761.557,34

28.132.309,09

27.599.655,21

Stampato il 02/02/2022 Pagina 7 di 7



Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6 Imposta municipale propria

Imposta municipale propria riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

50 94.787,00 13.700.000,00 13.700.000,0013.900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.794.787,00

1.01.01.06.001

1.1.1.01.06.001AREA 1

Servizio Tributi

13.400.000,00

13.556.970,63

Imposta municipale propria riscossa a seguito di
attività di verifica e controllo

57 1.146.046,01 500.000,00 505.283,57520.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.646.046,01

1.01.01.06.002

1.1.1.01.06.002AREA 1

Servizio Tributi

500.000,00

1.572.562,64

Totale Categoria 6 1.240.833,01 14.200.000,00 14.205.283,5714.420.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.440.833,01

13.900.000,00

15.129.533,27

Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa
a seguito di attività di verifica e controllo

56 542.051,00 100.000,00 0,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 642.000,00

1.01.01.08.002

1.1.1.01.08.002AREA 1

Servizio Tributi

50.000,00

592.051,00

Totale Categoria 8 542.051,00 100.000,00 0,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 642.000,00

50.000,00

592.051,00

Categoria 16 Addizionale comunale IRPEF

Addizionale IRPEF122 0,00 5.360.000,00 5.360.000,005.360.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.300.000,00

1.01.01.16.000

1.1.1.01.16AREA 1

Servizio Tributi

5.088.000,00

5.088.768,19

Totale Categoria 16 0,00 5.360.000,00 5.360.000,005.360.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.300.000,00

5.088.000,00

5.088.768,19

Categoria 41 Imposta di soggiorno

Imposta di soggiorno riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

20 1.065,00 250.000,00 250.000,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 251.065,00

1.01.01.41.001

1.1.1.01.41.001AREA 1

Servizio Tributi

5.000,00

6.461,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Imposta di soggiorno riscossa a seguito di
attività di verifica e controllo

22 0,00 20.000,00 20.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

1.01.01.41.002

1.1.1.01.41.002AREA 1

Servizio Tributi

0,00

0,00

Totale Categoria 41 1.065,00 270.000,00 270.000,00280.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 281.065,00

5.000,00

6.461,00

Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a
seguito dell'attività ordinaria di gestione

70 420.798,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 420.798,20

1.01.01.51.001

1.1.1.01.51.001AREA 1

Servizio Tributi

0,00

439.116,15

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a
seguito di attività di verifica e controllo

75 151.761,16 100.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 251.761,16

1.01.01.51.002

1.1.1.01.51.002AREA 1

Servizio Tributi

70.000,00

228.996,53

Totale Categoria 51 572.559,36 100.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 672.559,36

70.000,00

668.112,68

Categoria 53 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle
pubbliche affissioni riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

10 39.772,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.772,98

1.01.01.53.001

1.1.1.01.53.001

AREA 1

Servizio Tributi

15.000,00

89.412,05

Totale Categoria 53 39.772,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.772,98

15.000,00

89.412,05

Categoria 61 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi riscosso
a seguito di attività di verifica e controllo

59 96.687,21 0,00 0,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 116.687,21

1.01.01.61.002

1.1.1.01.61.002AREA 1

Servizio Tributi

20.000,00

118.972,54

Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi1223 531,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 531,72

1.01.01.61.001

1.1.1.01.61.001AREA 1

Servizio Tributi

15.000,00

15.000,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 61 97.218,93 0,00 0,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 117.218,93

35.000,00

133.972,54

Totale Tipologia 101 2.493.500,28 20.030.000,00 19.955.283,5720.330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.493.449,28

19.163.000,00

21.708.310,73

Tipologia 301 Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali

Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato

Fondo di solidarietà comunale151 0,00 2.000.000,00 2.000.000,002.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00

1.03.01.01.001

1.1.3.01.01.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.952.012,61

2.026.512,93

Totale Categoria 1 0,00 2.000.000,00 2.000.000,002.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00

1.952.012,61

2.026.512,93

Totale Tipologia 301 0,00 2.000.000,00 2.000.000,002.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00

1.952.012,61

2.026.512,93

Totale Titolo 1 2.493.500,28 22.030.000,00 21.955.283,5722.330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.493.449,28

21.115.012,61

23.734.823,66

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Contributi erariali per fattispecie specifiche di
legge

166 0,00 170.000,00 220.000,00230.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 230.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

2.651.538,51

2.651.538,51

Contributi erariali non fiscalizzati da federalismo
municipale

167 0,00 27.000,00 27.000,0027.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

27.000,00

27.000,00

Contributo Stato uffici giudiziari190 56.412,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 56.412,05

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

56.412,05

Contributo ISTAT per censimenti e rilevazioni
statistiche

254 5.749,70 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.749,70

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

15.000,00

15.662,20

Agenzia delle entrate - 5 per mille per attività
sociali - Distribuzione

476 0,00 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

40.000,00

40.000,00

Totale Categoria 1 62.161,75 252.000,00 302.000,00312.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 374.161,75

2.733.538,51

2.790.612,76

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Contributo da Comuni per progetto
sovracomunale bandi

897 14.313,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.313,20

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 1

Servizio Informativo comunale

0,00

14.313,20

Trasferimenti correnti dalla Regione Veneto -
Innovation Lab

1134 0,00 0,00 0,00209.764,48previsione di competenza

previsione di cassa 209.764,48

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 1

Servizio Informativo comunale

139.842,99

139.842,99

Stampato il 02/02/2022 Pagina 5 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti da Regioni1138 0,00 0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

2.01.01.02.001

AREA 1

Servizio Informativo comunale

0,00

0,00

Totale Categoria 2 14.313,20 0,00 0,00309.764,48previsione di competenza

previsione di cassa 324.077,68

139.842,99

154.156,19

Totale Tipologia 101 76.474,95 252.000,00 302.000,00621.764,48previsione di competenza

previsione di cassa 698.239,43

2.873.381,50

2.944.768,95

Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Contributo Fondazione Cariverona855 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

415.000,00

415.000,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

415.000,00

415.000,00

Totale Tipologia 104 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

415.000,00

415.000,00

Totale Titolo 2 76.474,95 252.000,00 302.000,00621.764,48previsione di competenza

previsione di cassa 698.239,43

24.403.394,11

27.094.592,61

Stampato il 02/02/2022 Pagina 6 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Canone concess. rete metanodotto582 0,00 305.000,00 305.000,00305.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 305.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

305.000,00

305.000,00

Canone concessione Farmacasa SpA584 0,00 230.000,00 230.000,00230.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 230.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

270.000,00

270.000,00

Canone occupazione suolo ed aree pubbliche600 33.218,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.218,01

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 1

Servizio Tributi

150.359,77

173.538,48

Canone unico pubblicità e cosap620 49.024,71 1.250.000,00 1.300.000,001.300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.349.024,71

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 1

Servizio Tributi

1.000.000,00

1.000.000,00

Canoni edilizia residenziale622 0,00 260.000,00 260.000,00260.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 260.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

260.000,00

260.000,00

Totale Categoria 3 82.242,72 2.045.000,00 2.095.000,002.095.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.177.242,72

1.985.359,77

2.008.538,48

Totale Tipologia 100 82.242,72 2.045.000,00 2.095.000,002.095.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.177.242,72

1.985.359,77

2.008.538,48

Tipologia 300 Interessi attivi

Categoria 3 Altri interessi attivi

Interessi attivi su depositi, titoli e crediti650 907,37 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.407,37

3.03.03.04.000

3.2.3.05.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

4.000,00

4.000,00

Totale Categoria 3 907,37 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.407,37

4.000,00

4.000,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 7 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 300 907,37 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.407,37

4.000,00

4.000,00

Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 3 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi

Utili ETRA S.P.A.302 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.04.03.01.000

3.2.3.14.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

211.196,95

211.196,95

Totale Categoria 3 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

211.196,95

211.196,95

Totale Tipologia 400 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

211.196,95

211.196,95

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione

Risarc. danni al patrimonio com.le761 256,78 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.256,78

3.05.01.01.000

1.4.1.01.99AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

60.000,00

60.000,00

Totale Categoria 1 256,78 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.256,78

60.000,00

60.000,00

Categoria 2 Rimborsi in entrata

IVA A CREDITO - Reverse charge1843 7.598,98 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.598,98

3.05.02.02.000

5.2.3.01.02AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

20.000,00

20.000,00

IVA A CREDITO - Split payment commerciale2843 0,09 310.000,00 310.000,00310.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 310.000,00

3.05.02.02.000

5.2.3.01.02AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

410.000,00

427.992,35

Totale Categoria 2 7.599,07 320.000,00 320.000,00320.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 327.598,98

430.000,00

447.992,35

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Stampato il 02/02/2022 Pagina 8 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Concorsi rimb. vari: altri proventi801 2.641,20 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 72.000,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

60.000,00

62.444,23

(2021) entrate da c/c di solidarietà per
emergenza sanitaria da covid19

880 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

5.000,00

5.000,00

Totale Categoria 99 2.641,20 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 72.000,00

65.000,00

67.444,23

Totale Tipologia 500 10.497,05 405.000,00 405.000,00405.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 414.855,76

555.000,00

575.436,58

Totale Titolo 3 93.647,14 2.453.500,00 2.503.500,002.503.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.596.505,85

27.158.950,83

29.893.764,62

Stampato il 02/02/2022 Pagina 9 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti da Regione Veneto -
Innovation Lab

1796 35.709,47 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.709,47

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 1

Servizio Informativo comunale

0,00

139.842,99

Contributi agli investimenti da Regione1798 0,00 0,00 0,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 1

Servizio Informativo comunale

0,00

0,00

Fondo per la progettualità - contributo statale4612 0,00 0,00 0,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

0,00

Totale Categoria 1 35.709,47 0,00 0,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 535.709,47

0,00

139.842,99

Totale Tipologia 200 35.709,47 0,00 0,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 535.709,47

0,00

139.842,99

Totale Titolo 4 35.709,47 0,00 0,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 535.709,47

27.158.950,83

30.033.607,61

Stampato il 02/02/2022 Pagina 10 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine

Categoria 8 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese

Case parolini - Diverso utilizzo Boc2768 339.648,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 339.648,29

5.03.08.99.000

1.2.3.02.04.04AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

339.648,29

Diverso utilizzo boc Anno 20132770 6.572,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.572,59

5.03.08.99.000

1.2.3.02.04.04AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

6.572,59

Riscossione titoli obbligazionari2900 75.471,37 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.471,37

5.03.08.99.000

1.2.3.02.04.04AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

75.471,37

Totale Categoria 8 421.692,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 421.692,25

0,00

421.692,25

Totale Tipologia 300 421.692,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 421.692,25

0,00

421.692,25

Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Categoria 4 Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private

EF2019 - Prelievi da depositi bancari - Mutui
Cassa DD.PP.

1 44.908,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.908,77

5.04.07.01.000

1.3.4.02.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

100.000,00

Totale Categoria 4 44.908,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.908,77

0,00

100.000,00

Totale Tipologia 400 44.908,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.908,77

0,00

100.000,00

Totale Titolo 5 466.601,02 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 466.601,02

27.158.950,83

30.555.299,86

Stampato il 02/02/2022 Pagina 11 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 200 Accensione prestiti a breve termine

Categoria 1 Finanziamenti a breve termine

EF2019 - Mutuo per pavimentazione Via
Angarano

2546 771,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 771,00

6.03.01.04.000

2.4.1.04.03.03AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

771,00

Accensione prestiti a breve termine da Cassa
Depositi e Prestiti S.p.A. - fondo rotazione per la
progettualità

4614 0,00 0,00 0,001.980.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.980.000,00

6.02.01.04.999

2.4.1.04.01

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

0,00

Totale Categoria 1 771,00 0,00 0,001.980.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.980.771,00

0,00

771,00

Totale Tipologia 200 771,00 0,00 0,001.980.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.980.771,00

0,00

771,00

Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Mutuo interventi viabilità - Diverso utilizzo2014 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

70.000,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su edifici scolastici

2598 0,00 400.000,00 0,00470.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 470.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

694.000,00

694.000,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su impianti sportivi

4112 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

923.000,00

923.000,00

Mutuo per piste ciclabili4150 504.818,31 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 504.818,31

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

507.854,05

Stampato il 02/02/2022 Pagina 12 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su viabilità

4170 0,00 800.000,00 2.900.000,004.600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.600.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.610.000,00

1.610.000,00

Mutuo per Raccordo SS 24- Tangenziale4420 18.418,37 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.418,37

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

18.418,37

Mutuo per lavori di ampliamento Caffè Italia -
Diverso utilizzo

4540 190.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 190.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

190.000,00

Mutuo per impianto sportivo Santa Croce -
Spogliatoio - Diverso utilizzo

4544 736.021,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 736.021,10

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

1.035.312,78

Mutuo per scuola primaria San Francesco -
Diverso utilizzo

4550 120.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

120.000,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su infrastrutture idrauliche

4602 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

340.000,00

340.000,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su patrimonio a valore
artistico e culturale

4604 0,00 1.690.000,00 8.800.000,001.150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.150.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Regioni e province autonome

4606 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

6.03.01.02.001

2.4.1.03.04.02.001AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

200.000,00

200.000,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per parco urbano ex Italgas

4608 0,00 1.300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

0,00

0,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 13 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 1 1.639.257,78 4.190.000,00 11.700.000,006.470.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.109.257,78

3.767.000,00

5.708.585,20

Totale Tipologia 300 1.639.257,78 4.190.000,00 11.700.000,006.470.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.109.257,78

3.767.000,00

5.708.585,20

Totale Titolo 6 1.640.028,78 4.190.000,00 11.700.000,008.450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.090.028,78

30.925.950,83

36.264.656,06

Stampato il 02/02/2022 Pagina 14 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 1 Altre ritenute

SPLIT PAYMENT IVA ISTITUZIONALE E
COMMERCIALE

3125 435.091,94 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.435.091,94

9.01.01.02.000

2.4.5.05.04.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

3.000.000,00

3.002.204,03

Totale Categoria 1 435.091,94 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.435.091,94

3.000.000,00

3.002.204,03

Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

RITENUTE SU REDDITI LAVORO
ASSIMILATO

3020 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

9.01.02.01.000

2.4.5.05.02.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

60.000,00

60.000,00

Totale Categoria 2 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

60.000,00

60.000,00

Categoria 3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

RITENUTE SU REDDITI LAVORO
AUTONOMO

3030 36.696,70 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 386.696,70

9.01.03.01.000

2.4.5.05.03.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

350.000,00

351.523,67

Totale Categoria 3 36.696,70 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 386.696,70

350.000,00

351.523,67

Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

MOVIMENTO DI FONDI X
SERV.ECONOMATO

3070 6.250,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.250,00

9.01.99.03.000

2.4.7.04.99.99AREA 1

Economato

100.000,00

105.594,12

Entrate a seguito di spese non andate a buon
fine

3130 1.545,70 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 121.545,70

9.01.99.01.000

2.4.7.04.99.99AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

120.000,00

121.257,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 15 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 99 7.795,70 220.000,00 220.000,00220.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 227.795,70

220.000,00

226.851,12

Totale Tipologia 100 479.584,34 3.630.000,00 3.630.000,003.630.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.109.584,34

3.630.000,00

3.640.578,82

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 1 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

Rimborsi per prestazioni a carico di terzi3095 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

9.02.01.02.000

2.4.2.01.01.01AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

50.000,00

50.000,00

Totale Categoria 1 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

50.000,00

50.000,00

Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

Tributo provinciale per l'esercizio delle funzioni
di tutela protezione ed igiene ambiente (tefa)

168 14.794,81 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.794,81

9.02.05.01.000

2.4.5.04.01.01AREA 1

Servizio Tributi

10.000,00

17.128,67

Totale Categoria 5 14.794,81 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.794,81

10.000,00

17.128,67

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Altre entrate per conto terzi3120 28.945,18 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 528.945,18

9.02.99.99.000

2.4.7.04.99.99AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

500.000,00

527.659,64

Totale Categoria 99 28.945,18 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 528.945,18

500.000,00

527.659,64

Totale Tipologia 200 43.739,99 560.000,00 560.000,00560.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 603.739,99

560.000,00

594.788,31

Totale Titolo 9 523.324,33 4.190.000,00 4.190.000,004.190.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.713.324,33

35.115.950,83

40.500.023,19

Stampato il 02/02/2022 Pagina 16 di 17



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 1

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Entrata 5.329.285,97 33.115.500,00 40.650.783,5738.595.264,48previsione di competenza

previsione di cassa 43.593.858,16

35.115.950,83

40.500.023,19

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
5.329.285,97 33.115.500,00 40.650.783,5738.595.264,48previsione di competenza

previsione di cassa 67.593.858,16

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
5.329.285,97 33.115.500,00 40.650.783,5738.595.264,48previsione di competenza

previsione di cassa 43.593.858,16

0,00 0,00

0,00 0,00

35.115.950,83

40.500.023,19

5.808.001,75

18.761.557,34

59.685.509,92

64.496.236,58

Stampato il 02/02/2022 Pagina 17 di 17



Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Contributo per progetto VIBES192 33.789,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.789,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Operaestate

33.789,00

33.789,00

Contr. Min. spettacolo Opera estate215 2,00 700.000,00 700.000,00700.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 700.002,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Operaestate

700.000,00

822.744,76

Rimborso servizio mensa personale insegnante219 0,00 44.000,00 44.000,0044.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Pubblica istruzione

44.000,00

44.000,00

Contributo ministeriale per sostegno per
l'inclusione attiva

252 71.304,53 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 71.304,53

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Servizi Sociali

0,00

71.304,53

Contributo Ministero per fondo povertà - Quota
servizi

258 0,00 900.000,00 900.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Servizi Sociali

901.713,76

901.713,76

Contributo Ministero per le politiche della
famiglia: centri estivi, servizi socioeducativi

259 0,00 86.000,00 86.000,0086.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 86.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Servizi Sociali

85.430,80

85.430,80

Contributo statale straordinario alle scuole
dell'infanzia non statali e ai nidi

285 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Asili nido

190.000,00

190.000,00

Contributo Ministero per patti inclusione sociale606 0,00 66.378,00 66.378,0066.378,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.378,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Servizi Sociali

66.377,00

66.377,00

Progetto Boarding pass1060 30.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Operaestate

55.068,00

55.068,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Atri trasferimenti statali1136 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 2

Servizi Sociali

188.220,87

232.757,76

Totale Categoria 1 135.095,53 1.996.378,00 1.996.378,001.996.378,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.131.473,53

2.264.599,43

2.503.185,61

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Contributo Regione per famiglie fragili202 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

196.271,00

196.271,00

Contributo Regione a sostegno delle donne
vittime di violenza

209 3.254,68 12.512,79 12.512,7912.512,79previsione di competenza

previsione di cassa 15.767,47

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

3.254,68

3.254,68

Fondi integrativi regionali per libri di testo
scolastici

221 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Pubblica istruzione

100.000,00

100.000,00

Regione Veneto - Progetto RI_BELLI, GIOVANI
E BELLEZZA

234 0,00 55.000,00 55.000,0055.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 55.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

55.000,00

55.000,00

Contributo regionale progetto pubblica utilità e
cittadinanza attiva

248 150.900,00 54.000,00 54.000,0054.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 204.900,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

54.000,00

204.900,00

Contributo regionale servizi socio assistenziali250 0,00 66.000,00 66.000,0066.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

66.000,00

66.000,00

Contributo regionale per assegno di cura255 28.800,00 400.000,00 400.000,00400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 428.800,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

400.000,00

400.000,00

Contr. reg. assistenza domiciliare260 136.600,80 130.000,00 130.000,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 266.600,80

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

130.000,00

266.600,80

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributo regionale gestione centro infanzia
Rondò Brenta

276 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Pubblica istruzione

20.000,00

20.000,00

Contributi regionali per progetti per la famiglia278 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

26.637,46

26.637,46

Contr. reg. gestione asili nido280 2,00 150.000,00 150.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.002,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Asili nido

150.000,00

150.000,00

Contributo regionale per affitti L 431 del 1998284 0,00 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

947.243,60

954.036,77

Contributo regionale per interventi e servizi in
favore di persone in povertà estrema e senza
dimora

293 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02

AREA 2

Servizi Sociali

60.000,00

60.000,00

Contributo regionale per sostegno all'abitare
SoA

295 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

0,00

19.316,69

Contributo da enti locali per progetto "Comunità
cultura patrimonio"

297 5.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Operaestate

3.500,00

5.000,00

Contributo regionale per interventi di contrasto
alla povertà educativa

299 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

7.738,62

13.234,90

Contr. reg. per immigrati316 0,00 17.000,00 17.000,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

0,00

0,00

Progetto immigrati (Comuni)317 19.226,93 16.460,00 16.460,0016.460,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.686,93

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

16.457,00

24.782,64

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contr. reg. per "Opera Estate"330 0,00 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Operaestate

200.000,00

200.000,00

Conferenza sindaci - Segreteria conferenza546 2.190,31 24.000,00 24.000,0024.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.190,31

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

21.845,00

28.196,89

Progetto sovracomunale "Casa sollievo"
(comuni)

547 1.807,47 11.400,00 11.400,0011.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.207,47

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

15.000,00

19.965,96

Contributo regionale progetto sportello
assistenza familiare

614 15.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

15.000,00

15.000,00

Progetto sovracomunale sportello assistenza -
rimborso comuni

616 15.177,53 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.177,53

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

15.177,52

15.177,52

Contributo regionale progetto reddito inclusione
attiva R.I.A.

618 0,00 314.000,00 314.000,00314.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 314.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

84.984,16

84.984,16

Progetto sovracomunale accomuna (comuni)662 670,45 4.600,00 4.600,004.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.270,45

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

5.000,00

6.944,37

Trasferimenti correnti da Regione per attività
culturali e turistiche

682 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Operaestate

75.000,00

75.000,00

Contributo Regione per Progetto Generazione
solidali

746 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

2.01.01.02.001

1.3.1.01.02.001AREA 2

Servizi Sociali

0,00

0,00

Rimb. spesa funzionamento C.E.M.790 1.782,17 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.782,17

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Demografici

3.000,00

4.782,17

Stampato il 02/02/2022 Pagina 5 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fondo sociale ATER AMCPS888 4.952,20 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.952,20

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Servizi Sociali

10.000,00

10.000,00

Trasferimenti correnti da Regione per attività di
servizio civile e volontariato

989 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

3.000,00

3.000,00

Progetto residenze per artisti nei territori1058 24.500,00 31.500,00 31.500,0031.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 56.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 2

Operaestate

28.000,00

56.000,00

Totale Categoria 2 409.864,54 2.112.472,79 2.112.472,792.112.472,79previsione di competenza

previsione di cassa 2.522.337,33

2.712.109,04

3.084.086,01

Totale Tipologia 101 544.960,07 4.108.850,79 4.108.850,794.108.850,79previsione di competenza

previsione di cassa 4.653.810,86

4.976.708,47

5.587.271,62

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 1 Sponsorizzazioni da imprese

Sponsorizzazione per attività Politiche giovanili925 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.03.01.000

1.3.1.03.03AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

5.000,00

5.000,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

5.000,00

5.000,00

Categoria 2 Altri trasferimenti correnti da imprese

Contributi finalizzati ad attività sociali664 6.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

2.01.03.02.000

1.3.1.03.99AREA 2

Servizi Sociali

60.000,00

60.000,00

Centro diurno non auto - entrate da contratto745 0,00 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

2.01.03.02.000

1.3.1.03.99AREA 2

Servizi Sociali

70.000,00

125.602,00

Altri trasferimenti correnti da altre imprese per
attività culturali e turistiche

750 7.500,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.500,00

2.01.03.02.000

1.3.1.03.99AREA 2

Operaestate

25.000,00

25.000,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 6 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributi vari per "Opera Estate"820 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

2.01.03.02.000

1.3.1.03.99AREA 2

Operaestate

200.000,00

200.000,00

Totale Categoria 2 13.500,00 280.000,00 280.000,00280.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 293.500,00

355.000,00

410.602,00

Totale Tipologia 103 13.500,00 280.000,00 280.000,00280.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 293.500,00

360.000,00

415.602,00

Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Contributo Fondazione Cariverona per progetto
"Comunità cultura patrimonio"

298 315.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 315.000,00

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 2

Operaestate

150.000,00

315.000,00

Progetto Dance Well672 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 2

Operaestate

20.000,00

20.000,00

Contributo da Fondazione Cariverona752 168.433,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 168.433,50

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 2

Servizi Sociali

0,00

168.433,50

Contributo di Dutch Performing Arts a sostegno
artisti e compagnie olandesi

785 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 2

Operaestate

14.524,00

14.524,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

1066 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

10.000,00

10.000,00

Totale Categoria 1 483.433,50 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 513.433,50

194.524,00

527.957,50

Totale Tipologia 104 483.433,50 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 513.433,50

194.524,00

527.957,50

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo

Stampato il 02/02/2022 Pagina 7 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Categoria 1 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Unione Europea - Progetto MEET 21232 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

25.000,00

25.000,00

Unione Europea - Progetto MADE UE 22236 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

75.000,00

75.000,00

Contributo delle ambasciate286 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Operaestate

20.000,00

21.885,00

Progetto europeo Dancing Museums 2292 7.022,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.022,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Operaestate

0,00

32.297,00

Unione Europea - Progetto Erasmus plus296 3.917,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.917,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Pubblica istruzione

0,00

3.917,00

Progetto europeo Shape it348 40.093,41 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.093,41

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Operaestate

40.093,41

40.093,41

Accordi operativi città palcoscenico660 1.877,84 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.877,84

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Operaestate

100.000,00

104.928,82

Progetto europeo Empowering Dance 21057 64.710,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 64.710,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 2

Operaestate

63.210,00

64.710,00

Totale Categoria 1 117.620,25 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 237.620,25

323.303,41

367.831,23

Totale Tipologia 105 117.620,25 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 237.620,25

323.303,41

367.831,23

Totale Titolo 2 1.159.513,82 4.538.850,79 4.538.850,794.538.850,79previsione di competenza

previsione di cassa 5.698.364,61

5.854.535,88

6.898.662,35

Stampato il 02/02/2022 Pagina 8 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Rimborso spese elezioni312 3.668,99 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 103.668,99

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Servizi Demografici

100.000,00

146.038,51

Diritti sugli atti di stato civile361 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

3.01.02.01.039

1.2.2.01.39.001AREA 2

Servizi Demografici

0,00

0,00

Diritti per rilascio carte d'identita'381 0,00 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

3.01.02.01.039

1.2.2.01.39.001AREA 2

Servizi Demografici

0,00

0,00

Entrate da carte di identità elettronica383 0,00 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

3.01.02.01.039

1.2.2.01.39.001AREA 2

Servizi Demografici

0,00

0,00

Proventi "Opera estate"405 3.871,00 190.000,00 190.000,00190.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 193.871,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Operaestate

200.000,00

200.000,00

Proventi dei Centri sportivi420 16.150,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 116.150,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Attività sportive e impianti

100.000,00

115.650,00

Diritti di polizia mortuaria431 0,00 150.000,00 150.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01AREA 2

Servizi Demografici

0,00

0,00

Trasporto funebre436 0,00 160.000,00 160.000,00160.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 160.000,00

3.01.02.01.014

1.2.2.01.14.001AREA 2

Servizi Demografici

0,00

0,00

Proventi mensa scuole475 23.046,30 810.000,00 810.000,00810.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 833.046,30

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Pubblica istruzione

745.000,00

768.722,30

Stampato il 02/02/2022 Pagina 9 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Proventi da trasporto scolastico478 0,00 26.000,00 26.000,0026.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.000,00

3.01.02.01.016

1.2.2.01.16.001AREA 2

Pubblica istruzione

0,00

0,00

Proventi Centro diurno anziani543 35,20 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.035,20

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Servizi Sociali

2.500,00

2.500,00

Proventi servizio pasti a domicilio544 1.059,80 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.059,80

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Servizi Sociali

25.000,00

25.000,00

Prov. servizio Assistenza domiciliare549 3.073,60 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.073,60

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 2

Servizi Sociali

50.000,00

52.254,00

Celebrazioni matrimoni civili778 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01AREA 2

Servizi Demografici

0,00

0,00

Totale Categoria 2 50.904,89 1.751.000,00 1.751.000,001.751.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.801.904,89

1.222.500,00

1.310.164,81

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Concessione tombe storiche687 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 2

Servizi Demografici

50.000,00

50.000,00

Concessioni cimiteriali887 0,00 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 2

Servizi Demografici

300.000,00

300.000,00

Totale Categoria 3 0,00 370.000,00 370.000,00370.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 370.000,00

350.000,00

350.000,00

Totale Tipologia 100 50.904,89 2.121.000,00 2.121.000,002.121.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.171.904,89

1.572.500,00

1.660.164,81

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata

Stampato il 02/02/2022 Pagina 10 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Compartecipazione spese per ospitalità Casa
San Francesco

744 3.708,06 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.708,06

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 2

Servizi Sociali

40.000,00

52.876,99

Rimborso per l'utilizzo di locali scolastici861 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 2

Pubblica istruzione

1.000,00

1.000,00

Totale Categoria 2 3.708,06 41.000,00 41.000,0041.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.708,06

41.000,00

53.876,99

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

(2021) Diritti sugli atti di stato civile - 361360 1.317,64 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.317,64

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Demografici

2.400,00

2.583,18

(2021) Diritti per rilascio carte d'identita' - 381380 9.045,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.045,32

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Demografici

37.000,00

37.000,00

(2021) Entrate da carte di identità elettronica -
383

382 88.442,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 88.442,15

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Demografici

80.000,00

120.742,06

(2021) Diritti di polizia mortuaria - 431430 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Demografici

140.000,00

140.000,00

(2021) Trasporto funebre - 436435 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Demografici

180.000,00

180.000,00

Concorsi nella spesa ricovero inabili740 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Sociali

10.000,00

10.000,00

Concorso spesa minori in residenza protetta741 1.700,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.700,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Sociali

4.000,00

5.700,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 11 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Entrate diverse e sponsorizzazione dei servizi
sociali

742 14.855,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.855,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Sociali

22.000,00

26.480,00

(2021) Celebrazioni matrimoni civili - 778776 490,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 490,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Servizi Demografici

3.000,00

3.000,00

Entrate da bonifici e POS errati per pagamento
mensa scolastica

833 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Pubblica istruzione

3.000,00

3.000,00

Entrate servizio Informagiovani926 55,65 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 555,65

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.000,00

1.000,00

Totale Categoria 99 115.905,76 27.500,00 27.500,0027.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 143.405,76

482.400,00

529.505,24

Totale Tipologia 500 119.613,82 68.500,00 68.500,0068.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 188.113,82

523.400,00

583.382,23

Totale Titolo 3 170.518,71 2.189.500,00 2.189.500,002.189.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.360.018,71

7.950.435,88

9.142.209,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 12 di 13



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 2

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 2 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

CONTRIBUTI REGIONALI PER INDIGENTI3160 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

9.02.02.02.000

2.4.3.03.01.02AREA 2

Servizi Sociali

100.000,00

100.000,00

Totale Categoria 2 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

100.000,00

100.000,00

Totale Tipologia 200 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

100.000,00

100.000,00

Totale Titolo 9 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

8.050.435,88

9.242.209,39

Totale Responsabile di Entrata 1.330.032,53 6.828.350,79 6.828.350,796.828.350,79previsione di competenza

previsione di cassa 8.158.383,32

8.050.435,88

9.242.209,39

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
1.330.032,53 6.828.350,79 6.828.350,796.828.350,79previsione di competenza

previsione di cassa 32.158.383,32

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
1.330.032,53 6.828.350,79 6.828.350,796.828.350,79previsione di competenza

previsione di cassa 8.158.383,32

0,00 0,00

0,00 0,00

8.050.435,88

9.242.209,39

5.808.001,75

18.761.557,34

32.619.994,97

33.238.422,78

Stampato il 02/02/2022 Pagina 13 di 13



Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Contributo Ministero per biblioteca136 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

2.01.01.01.000

AREA 3

Biblioteca

0,00

0,00

Totale Categoria 1 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

0,00

0,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Contributo Regionale Museo240 6.466,00 217.000,00 17.000,00237.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 240.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 3

Museo civico

13.856,82

23.856,82

Contr.reg.biblioteca241 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 3

Biblioteca

3.700,00

3.700,00

Totale Categoria 2 6.466,00 221.000,00 21.000,00241.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 244.000,00

17.556,82

27.556,82

Totale Tipologia 101 6.466,00 231.000,00 31.000,00251.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 254.000,00

17.556,82

27.556,82

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 1 Sponsorizzazioni da imprese

Sponsorizzazioni da imprese804 54.590,00 150.000,00 50.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 204.590,00

2.01.03.01.000

1.3.1.03.03AREA 3

Museo civico

88.690,00

88.690,00

Totale Categoria 1 54.590,00 150.000,00 50.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 204.590,00

88.690,00

88.690,00

Totale Tipologia 103 54.590,00 150.000,00 50.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 204.590,00

88.690,00

88.690,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Contributi da enti no-profit per musei civici242 0,00 105.000,00 5.000,00105.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.000,00

2.01.04.01.000

1.3.1.04.01AREA 3

Museo civico

0,00

0,00

Totale Categoria 1 0,00 105.000,00 5.000,00105.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.000,00

0,00

0,00

Totale Tipologia 104 0,00 105.000,00 5.000,00105.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.000,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 61.056,00 486.000,00 86.000,00506.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 563.590,00

106.246,82

116.246,82

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 1 Vendita di beni

Proventi dalla vendita di beni di consumo -
Bookshop

495 4.403,95 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.403,95

3.01.01.01.001

1.2.1.01.01.001
AREA 3

Museo civico

23.500,00

23.621,50

Totale Categoria 1 4.403,95 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.403,95

23.500,00

23.621,50

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Proventi da bigliettazione - Musei civici490 9.823,00 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 79.823,00

3.01.02.01.013

1.2.2.01.13.001AREA 3

Museo civico

31.000,00

31.270,00

Musei civici - proventi da servizi di assistenza
didattica

491 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

3.01.02.01.013

1.2.2.01.13.001
AREA 3

Museo civico

0,00

0,00

Biblioteca Civica - proventi da erogazioni di
servizi

493 397,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.897,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01
AREA 3

Museo civico

1.000,00

1.000,00

Musei civici - proventi vari da servizi museali497 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

3.01.02.01.013

AREA 3

Museo civico

0,00

0,00

Musei civici - proventi da ospitalità498 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01AREA 3

Museo civico

0,00

0,00

Archivio storico - proventi da diritti segreteria
per accesso agli atti

499 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

3.01.02.01.029

1.2.2.01.29.001
AREA 3

Museo civico

0,00

0,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Proventi da mostre temporanee568 8.874,69 50.000,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 108.874,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 3

Museo civico

32.500,00

32.500,00

Totale Categoria 2 19.094,69 145.500,00 95.500,00195.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 214.594,00

64.500,00

64.770,00

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

(2021) Concessione a privati di spazi museali -
498

633 1.281,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.281,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03
AREA 3

Museo civico

7.430,00

9.083,00

Totale Categoria 3 1.281,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.281,00

7.430,00

9.083,00

Totale Tipologia 100 24.779,64 160.500,00 110.500,00210.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 235.278,95

95.430,00

97.474,50

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata

Evento Certamen Senecanum842 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 3

Museo civico

6.000,00

6.000,00

Totale Categoria 2 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

6.000,00

6.000,00

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

(2021) Proventi vari del museo e biblioteca -
497, 498, 499

496 2.348,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.348,83

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01
AREA 3

Museo civico

7.500,00

7.756,00

Totale Categoria 99 2.348,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.348,83

7.500,00

7.756,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 5 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 500 2.348,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.348,83

13.500,00

13.756,00

Totale Titolo 3 27.128,47 160.500,00 110.500,00210.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 237.627,78

215.176,82

227.477,32

Stampato il 02/02/2022 Pagina 6 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 3 Contributi agli investimenti da Imprese

Contributo da privati per interventi di
valorizzazione Museo

1704 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

4.02.03.03.000

1.3.2.03.03
AREA 3

Museo civico

0,00

0,00

Totale Categoria 3 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

0,00

0,00

Totale Tipologia 200 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

0,00

0,00

Totale Titolo 4 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

215.176,82

227.477,32

Stampato il 02/02/2022 Pagina 7 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 3

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Mutuo per ampliamento Museo civico4090 27.658,74 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.658,74

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 3

Museo civico

0,00

27.658,74

Totale Categoria 1 27.658,74 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.658,74

0,00

27.658,74

Totale Tipologia 300 27.658,74 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.658,74

0,00

27.658,74

Totale Titolo 6 27.658,74 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.658,74

215.176,82

255.136,06

Totale Responsabile di Entrata 115.843,21 656.500,00 206.500,00726.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 838.876,52

215.176,82

255.136,06

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
115.843,21 656.500,00 206.500,00726.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.838.876,52

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
115.843,21 656.500,00 206.500,00726.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 838.876,52

0,00 0,00

0,00 0,00

215.176,82

255.136,06

5.808.001,75

18.761.557,34

24.784.735,91

24.251.349,45

Stampato il 02/02/2022 Pagina 8 di 8



Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Contributo Ministero ambiente Green to go170 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

41.000,00

41.000,00

Contributo Stato Mutuo Cdp Palabassano212 0,00 43.240,00 43.240,0043.240,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.240,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

43.240,00

43.240,00

Totale Categoria 1 0,00 43.240,00 43.240,0043.240,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.240,00

84.240,00

84.240,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Finanziamento regionale per trasporto pubblico343 34.880,70 700.000,00 700.000,00700.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 734.880,70

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

700.000,00

734.880,70

Rimborso comuni quota spese sezione
circoscrizionale per l'impiego

871 3.755,79 21.000,00 21.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.755,79

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 4

Patrimonio

20.000,00

40.461,10

Totale Categoria 2 38.636,49 721.000,00 721.000,00721.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 759.636,49

720.000,00

775.341,80

Totale Tipologia 101 38.636,49 764.240,00 764.240,00764.240,00previsione di competenza

previsione di cassa 802.876,49

804.240,00

859.581,80

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo

Categoria 1 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Progetto europeo "Making City" - Contributo UE294 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

2.01.05.01.000

1.3.1.05.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

9.008,48

9.008,48

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

9.008,48

9.008,48

Totale Tipologia 105 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

9.008,48

9.008,48

Totale Titolo 2 38.636,49 764.240,00 764.240,00764.240,00previsione di competenza

previsione di cassa 802.876,49

813.248,48

868.590,28

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 1 Vendita di beni

Proventi da GSE593 1.597,16 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.597,16

3.01.01.01.000

1.2.1.01.99AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

72.200,00

72.200,00

Totale Categoria 1 1.597,16 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.597,16

72.200,00

72.200,00

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Diritti su illuminazione votiva432 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

21.000,00

22.072,84

Proventi gestione parcheggi488 0,00 1.500.000,00 1.600.000,001.600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.600.000,00

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.060.000,00

1.060.000,00

Totale Categoria 2 0,00 1.530.000,00 1.630.000,001.630.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.630.000,00

1.081.000,00

1.082.072,84

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Canone locazione malghe comunali580 13.380,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.380,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 4

Patrimonio

16.000,00

16.000,00

Canone da Etra Spa per rete idrica586 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

26.500,00

26.500,00

Fitti reali di fabbricati590 154.690,26 320.000,00 320.000,00320.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 474.690,26

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 4

Patrimonio

385.000,00

407.966,21

Diritto di superficie per fotovoltaico su
Palabassano2

592 9.321,76 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.321,76

3.01.03.01.001

1.2.4.01.01.001AREA 4

Patrimonio

9.400,00

9.400,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Stadio Mercante - Canone concessione locali
uso abitativo

596 11.730,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.730,00

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 4

Patrimonio

3.450,00

11.730,00

Introiti da beni di uso civico625 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 4

Patrimonio

2.000,00

2.000,00

Sovraccanone concessione acqua630 0,00 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 4

Patrimonio

10.000,00

10.000,00

Affitto aree comunali per ripetitori telefonia
mobile

632 82.158,13 250.000,00 250.000,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 332.158,13

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 4

Patrimonio

230.000,00

267.271,45

Totale Categoria 3 271.280,15 617.000,00 617.000,00617.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 888.280,15

682.350,00

750.867,66

Totale Tipologia 100 272.877,31 2.152.000,00 2.252.000,002.252.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.524.877,31

1.835.550,00

1.905.140,50

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata

Contr. dai Comuni per serv. autobus830 306.667,07 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 426.667,07

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

306.667,07

Rimborso spese legali908 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

34.000,00

34.000,00

Rimborsi Area 4998 5.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

50.000,00

50.000,00

Totale Categoria 2 311.667,07 155.000,00 155.000,00155.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 466.667,07

84.000,00

390.667,07

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Stampato il 02/02/2022 Pagina 5 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Proventi da cave su territorio comunale615 2.651,53 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.151,53

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 4

Patrimonio

2.870,00

2.870,00

Totale Categoria 99 2.651,53 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.151,53

2.870,00

2.870,00

Totale Tipologia 500 314.318,60 156.500,00 156.500,00156.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 470.818,60

86.870,00

393.537,07

Totale Titolo 3 587.195,91 2.308.500,00 2.408.500,002.408.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.995.695,91

2.735.668,48

3.167.267,85

Stampato il 02/02/2022 Pagina 6 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributo Provincia per viabilità1515 200.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

200.000,00

EROGAZIONI DAL B.I.M.1560 0,00 0,00 0,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

4.02.01.02.018

1.3.2.01.02.018AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

0,00

Contr. reg. per impianti sportivi1680 0,00 0,00 0,00380.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 380.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Attività sportive e impianti

175.865,00

175.865,00

Rimborso spesa dal Comune di Cassola -
Accordo di programma

1776 24.208,96 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.208,96

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

24.208,96

Contributi agli investimenti da regione per
rischio idrogeologico

2040 0,00 0,00 0,001.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.000.000,00

1.000.000,00

Contributo regionale Scuole2125 0,00 4.000.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

0,00

0,00

Contributo regionale per Museo civico2138 6.090,00 0,00 0,00370.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 376.090,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

0,00

106.652,62

Contributo regionale messa a norma scuole2140 0,00 4.400.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

0,00

Contributo regionale per Ponte della Vittoria2147 0,00 0,00 0,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 7 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributo regionale per asfaltature ed interventi
di viabilità

2148 0,00 0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

51.000,00

51.000,00

Contributo regionale per pista ciclabile in Viale
Vicenza

2151 0,00 0,00 0,001.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.200.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo per Ponte Vecchio2152 482.475,82 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 482.475,82

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

511.927,39

Contributo per manutenzione straordinaria
alloggi Erp

2174 3.035,24 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.035,24

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

0,00

3.035,24

Contributo statale per viabilità2188 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

95.000,00

95.000,00

Contributo per eliminazione barriere
architettoniche

2189 0,00 130.000,00 0,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo per Caserma Fincato2242 0,00 0,00 0,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Patrimonio

0,00

0,00

Contributo per ponte ciclopedonale sul Brenta -
Istituto agrario

2244 0,00 0,00 0,001.400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.400.000,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo regionale per progetto Aquas2762 64.103,02 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 64.103,02

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

64.103,02

Partecipazione del Comune di Marostica al
progetto Aquas

2764 10.610,82 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.610,82

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

10.610,82

Stampato il 02/02/2022 Pagina 8 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributi agli investimenti da Ministeri - opere
pubbliche

2864 65.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

0,00

65.000,00

Contributo Regione per messa in sicurezza
Contrà Gaggion Alto

3582 250.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

250.000,00

Regione Veneto - Contributo per Palazzo Sturm3656 155.984,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 155.984,25

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

155.984,25

Contributo per Teatro cittadino3660 0,00 5.000.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

0,00

0,00

Contributo Ministero ambiente4251 147.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 147.000,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

147.000,00

Contributo Ministero ambiente per altri comuni4252 194.780,49 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 194.780,49

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

194.780,49

Contributo regionale per illuminazione pubblica4512 0,00 1.400.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.02.01.02.001

1.3.2.01.02.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo per Polo Innovazione e Sosteniblità4514 0,00 0,00 0,001.100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.100.000,00

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo ministeriale per Cittadella della
Giustizia

4516 371.301,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 371.301,78

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

371.301,78

Contributo ministeriale per Cittadella della
Giustizia (Anno 1994)

4520 49.414,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.414,50

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

49.414,50

Stampato il 02/02/2022 Pagina 9 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributo ministeriale per Cittadella della
Giustizia (Anno 2001)

4522 108.662,08 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 108.662,08

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

108.662,08

Contributo Stato per efficientamento energetico4532 265.358,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 265.358,77

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

260.000,00

265.358,77

Contributo statale per efficientamento
energetico

4533 0,00 130.000,00 0,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo per realizzazione Bosco Urbano San
Bassiano

4536 0,00 0,00 0,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

0,00

Contributo per interventi straordinari Parco
ragazzi del '99

4538 0,00 0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

4.02.01.01.000

1.3.2.01.01AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

0,00

0,00

Totale Categoria 1 2.398.025,73 15.060.000,00 0,007.550.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.948.025,73

1.581.865,00

3.849.904,92

Categoria 3 Contributi agli investimenti da Imprese

Rimborsi su lavori viabilità1785 12.980,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.980,00

4.02.03.03.000

1.3.2.03.03AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

12.980,00

Contributo Etra per Quartiere Pre'1794 535.530,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 535.530,32

4.02.03.02.000

1.3.2.03.02AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

0,00

535.530,32

Altre entrate in conto capitale2042 70.000,00 170.000,00 0,00147.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 217.000,00

4.02.03.03.000

1.3.2.03.03AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

219.135,00

219.135,00

Totale Categoria 3 618.510,32 170.000,00 0,00147.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 765.510,32

219.135,00

767.645,32

Categoria 4 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

Stampato il 02/02/2022 Pagina 10 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali
Private

944 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.02.04.01.000

1.3.2.04.01AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

170.000,00

170.000,00

Contributo Isacc per Villa Serena1778 300.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

4.02.04.01.000

1.3.2.04.01AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

0,00

300.000,00

Totale Categoria 4 300.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

170.000,00

470.000,00

Totale Tipologia 200 3.316.536,05 15.230.000,00 0,007.697.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.013.536,05

1.971.000,00

5.087.550,24

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali

ALIENAZIONE MOBILI REGISTRATI1020 6.000,00 10.000,00 10.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

4.04.01.01.000

1.2.2.02.01.99AREA 4

Patrimonio

6.000,00

6.000,00

ALIENAZIONE BENI IMMOBILI PATRIMONIALI1040 0,00 250.000,00 0,002.400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.400.000,00

4.04.01.08.000

1.2.2.02.09.99AREA 4

Patrimonio

0,00

0,00

Cessione alloggi ERP - Legge 560 del 19931044 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.04.01.08.000

1.2.2.02.09.99AREA 4

Patrimonio

8.348,46

8.348,46

Totale Categoria 1 6.000,00 260.000,00 10.000,002.415.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.416.000,00

14.348,46

14.348,46

Totale Tipologia 400 6.000,00 260.000,00 10.000,002.415.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.416.000,00

14.348,46

14.348,46

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 4 Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Stampato il 02/02/2022 Pagina 11 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Rimborso danni per ripristini emergenze meteo1022 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

4.05.04.99.000

5.2.9.99.99AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

24.276,00

24.276,00

Totale Categoria 4 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

24.276,00

24.276,00

Totale Tipologia 500 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

24.276,00

24.276,00

Totale Titolo 4 3.322.536,05 15.490.000,00 10.000,0010.112.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.429.536,05

4.745.292,94

8.293.442,55

Stampato il 02/02/2022 Pagina 12 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Categoria 1 Finanziamenti a medio lungo termine

Mutuo per rotatoria Via Parolini - Via Ca'
Baroncello - diverso utilizzo 2013

2015 333.360,16 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 333.360,16

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

428.195,62

Mutuo-Diverso utilizzo per case Parolini2750 670.197,27 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 670.197,27

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

0,00

987.381,36

Mutuo per castello Ezzelini4462 28.622,11 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.622,11

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

0,00

28.622,11

Polo Museale culturale S. Chiara4466 702.819,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 702.819,62

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

0,00

702.819,62

Mutuo per PPE area Parolini strada - diverso
utilizzo 2017

4534 875.567,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 875.567,63

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

0,00

995.176,81

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su cimiteri

4598 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

120.000,00

120.000,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti
S.p.A. per interventi su patrimonio

4600 0,00 0,00 1.000.000,00871.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 871.000,00

6.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.024.000,00

1.024.000,00

Totale Categoria 1 2.610.566,79 0,00 1.000.000,00871.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.481.566,79

1.144.000,00

4.286.195,52

Totale Tipologia 300 2.610.566,79 0,00 1.000.000,00871.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.481.566,79

1.144.000,00

4.286.195,52

Stampato il 02/02/2022 Pagina 13 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Titolo 6 2.610.566,79 0,00 1.000.000,00871.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.481.566,79

5.889.292,94

12.579.638,07

Stampato il 02/02/2022 Pagina 14 di 15



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 4

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 4 Depositi di/presso terzi

DEPOSITI CAUZIONALI3050 3.184,15 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 303.184,15

9.02.04.01.000

2.4.7.04.99.99AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

300.000,00

302.142,75

Totale Categoria 4 3.184,15 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 303.184,15

300.000,00

302.142,75

Totale Tipologia 200 3.184,15 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 303.184,15

300.000,00

302.142,75

Totale Titolo 9 3.184,15 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 303.184,15

6.189.292,94

12.881.780,82

Totale Responsabile di Entrata 6.562.119,39 18.862.740,00 4.482.740,0014.455.740,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.012.859,39

6.189.292,94

12.881.780,82

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
6.562.119,39 18.862.740,00 4.482.740,0014.455.740,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.012.859,39

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
6.562.119,39 18.862.740,00 4.482.740,0014.455.740,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.012.859,39

0,00 0,00

0,00 0,00

6.189.292,94

12.881.780,82

5.808.001,75

18.761.557,34

30.758.852,03

36.877.994,21

Stampato il 02/02/2022 Pagina 15 di 15



Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 5

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Contributo MIUR tassa rifiuti scuole1054 0,00 73.000,00 73.000,0073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.000,00

2.01.01.01.000

1.3.1.01.01AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

73.000,00

73.000,00

Totale Categoria 1 0,00 73.000,00 73.000,0073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.000,00

73.000,00

73.000,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Contributo regionale per servizi attinenti
l'illuminazione

247 20.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02AREA 5

Ambiente

0,00

20.000,00

REGIONE VENETO - Progetto pilota Distretto
Commercio Bassano (DGRV 19/12/14) - parte
corrente

4254 67.252,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.252,50

2.01.01.02.000

1.3.1.01.02

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

112.925,00

180.177,50

Totale Categoria 2 87.252,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 87.252,50

112.925,00

200.177,50

Totale Tipologia 101 87.252,50 73.000,00 73.000,0073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 160.252,50

185.925,00

273.177,50

Totale Titolo 2 87.252,50 73.000,00 73.000,0073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 160.252,50

185.925,00

273.177,50

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 5

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Diritti di segreteria (D.L. 8/1993)373 0,00 220.000,00 220.000,00220.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 220.000,00

3.01.02.01.032

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

0,00

0,00

Merc. Ort.: Diritti d'ingresso464 12.479,76 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00

3.01.02.01.009

1.2.2.01.09.001AREA 5

Mercato ortofrutticolo

30.000,00

30.000,00

Rimborsi incarichi per collaudi e progettazioni
urbanistiche varie (accordi, piani)

813 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

3.01.02.01.031

1.2.2.01.31.001AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

0,00

0,00

Totale Categoria 2 12.479,76 260.000,00 260.000,00260.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 260.000,00

30.000,00

30.000,00

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Merc. Ort.: Canoni box-aree gross.460 34.027,90 180.000,00 180.000,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 214.027,90

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 5

Mercato ortofrutticolo

180.000,00

197.031,53

Merc. Ort.: Canoni aree produttive461 852,92 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.852,92

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 5

Mercato ortofrutticolo

10.000,00

10.000,00

Merc. Ort.: Canoni locali vari462 32.760,16 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.760,16

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 5

Mercato ortofrutticolo

9.808,00

33.661,43

Diritto di superficie per fotovoltaico Aquapolis594 0,00 6.024,00 6.024,006.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.024,00

3.01.03.02.000

1.2.4.02.03AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

0,00

0,00

Prov. legna abitanti Rubbio/Valrovina610 0,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

3.01.03.01.000

1.2.4.01.03AREA 5

Ambiente

12.000,00

12.000,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 5

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 3 67.640,98 223.024,00 223.024,00223.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 290.664,98

211.808,00

252.692,96

Totale Tipologia 100 80.120,74 483.024,00 483.024,00483.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 550.664,98

241.808,00

282.692,96

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Sanzioni amministrative per edilizia, urbanistica
e paesaggi

1062 116.089,91 430.000,00 430.000,00430.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 546.089,91

3.02.02.01.000

1.4.2.02.01AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

396.060,37

443.106,55

Totale Categoria 2 116.089,91 430.000,00 430.000,00430.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 546.089,91

396.060,37

443.106,55

Categoria 3 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Sanzioni amministrative per igiene ambiente,
commercio

1064 6.054,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.054,00

3.02.03.01.000

1.4.2.03.01AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

17.000,00

23.054,00

Totale Categoria 3 6.054,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.054,00

17.000,00

23.054,00

Totale Tipologia 200 122.143,91 435.000,00 435.000,00435.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 557.143,91

413.060,37

466.160,55

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata

Rimborso spese Commissione pubblici
spettacoli

824 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

3.05.02.03.000

1.4.3.03.08AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

2.000,00

2.000,00

Totale Categoria 2 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

2.000,00

2.000,00

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 5

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

(2021) Diritti di segreteria (D.L. 8/1993) - 373371 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

161.540,02

161.652,02

(2021) Rimborsi incarichi per collaudi e
progettazioni urbanistiche varie (accordi, piani) -
813

812 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

10.000,00

10.000,00

Verifica congruità economica accordi
pubblico/privato

873 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

20.000,00

20.000,00

Totale Categoria 99 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

191.540,02

191.652,02

Totale Tipologia 500 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

193.540,02

193.652,02

Totale Titolo 3 202.264,65 924.024,00 924.024,00924.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.113.808,89

1.034.333,39

1.215.683,03

Stampato il 02/02/2022 Pagina 5 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 5

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Trasferimento da Consorzio di Bonifica Brenta2776 45.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00

4.02.01.02.000

1.3.2.01.02AREA 5

Ambiente

0,00

45.000,00

Totale Categoria 1 45.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00

0,00

45.000,00

Totale Tipologia 200 45.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00

0,00

45.000,00

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 Permessi di costruire

ONERI URBANIZZAZIONE E SANZIONI AMM.
(c/capitale)

1905 511.748,12 2.100.000,00 2.100.000,002.175.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.686.748,12

4.05.01.01.000

5.2.9.02.01AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

2.208.000,00

2.362.063,00

Totale Categoria 1 511.748,12 2.100.000,00 2.100.000,002.175.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.686.748,12

2.208.000,00

2.362.063,00

Totale Tipologia 500 511.748,12 2.100.000,00 2.100.000,002.175.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.686.748,12

2.208.000,00

2.362.063,00

Totale Titolo 4 556.748,12 2.100.000,00 2.100.000,002.175.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.731.748,12

3.242.333,39

3.622.746,03

Totale Responsabile di Entrata 846.265,27 3.097.024,00 3.097.024,003.172.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.005.809,51

3.242.333,39

3.622.746,03

Stampato il 02/02/2022 Pagina 6 di 7



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA 5

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
846.265,27 3.097.024,00 3.097.024,003.172.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.005.809,51

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
846.265,27 3.097.024,00 3.097.024,003.172.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.005.809,51

0,00 0,00

0,00 0,00

3.242.333,39

3.622.746,03

5.808.001,75

18.761.557,34

27.811.892,48

27.618.959,42

Stampato il 02/02/2022 Pagina 7 di 7



Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,002.501.062,05

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,0016.260.495,29

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,005.808.001,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2022 24.000.000,00previsione di cassa 23.996.213,39

Stampato il 02/02/2022 Pagina 1 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Rimborso costi sostenuti per funzioni di polizia
locale per altri enti

231 2.826,50 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.826,50

3.01.02.01.000

1.2.2.01.99
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

0,00

2.826,50

Autorizzazioni residenti centro storico444 0,00 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

3.01.02.01.035

1.2.2.01.35.001AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

40.000,00

40.000,00

Totale Categoria 2 2.826,50 40.000,00 40.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.826,50

40.000,00

42.826,50

Totale Tipologia 100 2.826,50 40.000,00 40.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.826,50

40.000,00

42.826,50

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Incassi proventi sanzioni per altri enti230 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

3.02.02.01.000

1.4.2.02.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.500,00

1.756,20

Entrate da violazione art. 142 Codice della
Strada

392 25.942,70 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.342,70

3.02.02.01.000

1.4.2.02.01
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

8.500,00

45.872,50

Entrate proventi Unione394 0,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

3.02.02.01.000

1.4.2.02.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

490.000,00

518.471,79

Sanz. amm.ve per violaz. codice strada401 2.377.147,69 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.377.147,69

3.02.02.01.000

1.4.2.02.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

71.500,00

2.530.703,33

Stampato il 02/02/2022 Pagina 2 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Sanz.amm.per violaz.altre norme402 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

3.02.02.01.000

1.4.2.02.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

15.000,00

17.869,34

Totale Categoria 2 2.403.090,39 508.000,00 508.000,00508.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.910.490,39

586.500,00

3.114.673,16

Totale Tipologia 200 2.403.090,39 508.000,00 508.000,00508.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.910.490,39

586.500,00

3.114.673,16

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Entrate diverse Polizia locale307 789,56 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.789,56

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

4.118,08

7.212,58

Rimborso proventi Unione396 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

0,00

55.886,89

Introiti spese postali notifica verbali C.d.S.400 127,80 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.127,80

3.05.99.99.000

1.4.9.99.01AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

5.000,00

9.892,06

Totale Categoria 99 917,36 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.917,36

9.118,08

72.991,53

Totale Tipologia 500 917,36 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.917,36

9.118,08

72.991,53

Totale Titolo 3 2.406.834,25 554.000,00 554.000,00574.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.960.234,25

635.618,08

3.230.491,19

Totale Responsabile di Entrata 2.406.834,25 554.000,00 554.000,00574.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.960.234,25

635.618,08

3.230.491,19

Stampato il 02/02/2022 Pagina 3 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Entrata AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
2.406.834,25 554.000,00 554.000,00574.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.960.234,25

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
2.406.834,25 554.000,00 554.000,00574.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.960.234,25

0,00 0,00

0,00 0,00

635.618,08

3.230.491,19

5.808.001,75

18.761.557,34

25.205.177,17

27.226.704,58

Stampato il 02/02/2022 Pagina 4 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Gabinetto del Sindaco - Personale - Salario
accessorio

110347 6.311,90 11.100,04 11.100,0411.100,04previsione di competenza

previsione di cassa 17.411,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

8.600,04

0,00

8.600,04

Gabinetto del Sindaco - Personale -
Retribuzioni

950050 52.113,56 125.518,64 125.518,64125.518,64previsione di competenza

previsione di cassa 177.632,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

106.179,87

0,00

106.179,87

Gabinetto del Sindaco - Personale - Oneri
riflessi

950054 11.908,45 36.477,19 36.477,1936.477,19previsione di competenza

previsione di cassa 48.385,64

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

28.790,44

0,00

28.790,44

0,00

243.429,78

0,00

173.095,87Totale Macroaggretato 101

0,00

70.333,91

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

173.095,87

previsione di cassa

173.095,87143.570,35

0,00

143.570,35

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Amministratori950027 7.150,49 15.200,00 15.200,0015.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.350,49

di cui già impegnato * 765,00

0,00di cui FPV

446,25 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.000

2.1.9.01.01

14.200,00

0,00

14.200,00

IRAP - Consiglio comunale950028 1.120,13 1.300,00 1.300,001.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.420,13

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

2.500,00

0,00

2.500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 1 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IRAP - Commissioni consiliari950029 2.182,53 3.100,00 3.100,003.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.282,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

3.100,00

0,00

3.100,00

IRAP - Gabinetto del Sindaco950058 3.661,15 9.609,59 9.609,599.609,59previsione di competenza

previsione di cassa 13.270,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

8.813,86

0,00

8.813,86

IRAP - Indennità fine mandato Sindaco950127 0,00 262,00 262,00262,00previsione di competenza

previsione di cassa 262,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

262,00

0,00

262,00

446,25

43.585,89

0,00

29.471,59Totale Macroaggretato 102

0,00

14.114,30

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

765,00

0,00di cui FPV

29.471,59

previsione di cassa

29.471,5928.875,86

0,00

28.875,86

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Indennità di carica500 12.651,39 150.000,00 150.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 162.651,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.001

2.1.2.01.01.001

150.000,00

0,00

150.000,00

Fondo spese indennità di fine mandato
amministratori

550 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.000

2.1.2.01.01

3.270,00

0,00

3.270,00

Indennità presenza consiglio600 6.344,88 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.344,88

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.001

2.1.2.01.01.001

9.000,00

0,00

12.698,64

Indennità presenza commissioni700 14.205,44 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.205,44

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.001

2.1.2.01.01.001

25.000,00

0,00

30.465,60

Stampato il 27/01/2022 Pagina 2 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Spese diverse per Organi e rimborso
amministratori

800 4.138,23 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.438,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.000

2.1.2.01.01

28.000,00

0,00

31.000,00

Spese missione amministratori1000 913,20 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.913,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.000

2.1.2.01.01

6.000,00

0,00

6.913,20

(2021) Squadra manifestazioni - Servizi di
Staff - 9010

5200 25.917,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

51.000,00

0,00

60.618,10

(2021) Spese di rappresentanza per attività e
cerimonie istituzionali - 9010

9000 5.188,50 3.600,00 0,003.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.788,50

di cui già impegnato * 3.600,00

0,00di cui FPV

3.600,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

21.000,00

0,00

21.140,80

Spese di rappresentanza per attività di
ospitalità e relazione

9010 1.079,50 38.000,00 38.000,0038.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.079,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

3.000,00

0,00

3.379,50

Servizio verbalizzazione Consiglio comunale100021 1.311,91 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.811,91

di cui già impegnato * 2.342,40

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.13.999

2.1.2.01.11

3.500,00

0,00

4.091,63

Altri beni di consumo100040 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.000,00

0,00

1.000,00

Spese per relazioni per relazioni pubbliche,
convegni e mostre, pubblicità

300010 19.957,18 58.000,00 60.000,0056.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.957,18

di cui già impegnato * 7.930,00

0,00di cui FPV

3.304,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Comunicazione

1.03.02.02.999

2.1.2.01.02

20.000,00

0,00

39.995,80

Stampato il 27/01/2022 Pagina 3 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri servizi - Comunicazione300012 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Comunicazione

1.03.02.99.000 0,00

0,00

0,00

(2021) Promozione e relazioni con cittadini e
mass media - 300010

300201 7.966,50 2.000,00 0,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.870,50

di cui già impegnato * 3.904,00

0,00di cui FPV

1.952,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Comunicazione

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

40.000,00

0,00

48.271,60

(2021) Utilizzo assegno medaglia d'oro -
100040

350270 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

5.200,00

0,00

5.200,00

Convenzione con SIS S.r.l. per posteggi
presso Park Cadorna per finalità istituzionali

350350 2.122,80 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.122,80

di cui già impegnato * 3.806,40

0,00di cui FPV

3.806,40 1.903,20

0,00 0,00
STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.99.999 4.000,00

0,00

4.000,00

12.662,40

422.183,53

0,00

364.500,00Totale Macroaggretato 103

1.903,20

101.797,42

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

21.582,80

0,00di cui FPV

368.100,00

previsione di cassa

368.100,00369.970,00

0,00

422.044,87

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

9003 900,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

6.000,00

0,00

6.000,00

(2021) Borse di studio intitolate alla memoria
di Luca Russo

350160 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.04.02.03.000

2.3.1.02.03

1.000,00

0,00

1.000,00

Trasferimenti correnti a Comuni800008 1.700,00 1.700,00 1.700,001.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.04.01.02.003

2.3.1.01.02.003

1.700,00

0,00

1.700,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 4 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

5.300,00

0,00

2.700,00Totale Macroaggretato 104

0,00

2.600,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.700,00

previsione di cassa

2.700,008.700,00

0,00

8.700,00

13.108,65

previsione di cassa

22.347,80

Totale Titolo 1

di cui FPV

573.367,46188.845,63

0,00

573.367,46

1.903,20

0,00

714.499,20

569.767,46

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

551.116,21

0,00

603.191,08

188.845,63 573.367,46 569.767,46573.367,46previsione di competenza

previsione di cassa 714.499,20

di cui già impegnato * 22.347,80

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

13.108,65

0,00

1.903,20

0,00

551.116,21

0,00

603.191,08

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Servizi Generali Servizi di Staff - Personale -
Retribuzioni

2500 61.132,79 64.894,19 64.894,1964.894,19previsione di competenza

previsione di cassa 126.026,98

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

118.080,39

0,00

118.080,39

Servizi Generali Servizi di Staff - Personale -
Oneri riflessi

2501 13.362,25 31.081,80 31.081,8031.081,80previsione di competenza

previsione di cassa 44.444,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

33.366,56

0,00

33.366,56

Affari Generali - Personale - Retribuzioni110020 61.148,71 119.955,83 119.955,83119.955,83previsione di competenza

previsione di cassa 181.104,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

117.511,95

0,00

117.511,95

Affari generali - Personale - Oneri riflessi110021 14.654,27 38.611,67 38.611,6738.611,67previsione di competenza

previsione di cassa 53.265,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

32.952,21

0,00

32.952,21

Stampato il 27/01/2022 Pagina 5 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Affari generali - Personale - Salario
accessorio

110027 5.689,48 12.524,38 12.524,3812.524,38previsione di competenza

previsione di cassa 18.213,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

11.828,06

0,00

11.828,06

Servizi Generali Servizi di Staff - Personale -
Straordinario

110153 0,00 4.001,52 4.001,524.001,52previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

0,00

0,00

0,00

Servizi Generali Servizi di Staff - Personale -
Salario accessorio

110157 19.125,03 41.157,96 41.157,9641.157,96previsione di competenza

previsione di cassa 60.282,99

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

38.544,20

0,00

38.544,20

Protocollo e archivio - Personale -
Retribuzioni

110380 129.713,17 258.607,56 258.607,56258.607,56previsione di competenza

previsione di cassa 388.320,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

270.219,63

0,00

270.219,63

Protocollo e archivio - Personale - Oneri
riflessi

110381 31.467,49 77.815,85 77.815,8577.815,85previsione di competenza

previsione di cassa 109.283,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

73.305,54

0,00

73.305,54

Protocollo e archivio - Personale - Str. Ev.
Eccez.

110384 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

2.000,00

0,00

2.000,00

Protocollo e archivio - Personale - Assegni
familiari

110385 727,41 1.782,12 1.782,121.782,12previsione di competenza

previsione di cassa 2.509,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

1.264,00

0,00

1.264,00

Protocollo e archivio - Personale - Salario
accessorio

110387 5.530,32 11.676,36 11.676,3611.676,36previsione di competenza

previsione di cassa 17.206,68

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

10.055,78

0,00

10.228,60

Stampato il 27/01/2022 Pagina 6 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Risorse sviluppo258000 0,00 240.000,00 240.000,00240.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 240.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

422.070,00

0,00

422.070,00

Indennità di risultato Segretario generale e
Dirigenti - Personale - Retribuzioni

260000 0,00 51.000,00 51.000,0051.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 51.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

89.395,00

0,00

89.395,00

Indennità di risultato Segretario generale
Dirigenti - Personale - Oneri riflessi

260001 0,00 12.200,00 12.200,0012.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.200,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

21.276,01

0,00

21.276,01

Risorse sviluppo - Oneri300185 0,00 57.000,00 57.000,0057.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

98.826,66

0,00

98.826,66

(2021) Lavoro interinale - 801020801022 28.975,36 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.975,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.000

2.1.4.01.01

80.669,68

0,00

108.792,86

0,00

1.393.834,00

0,00

1.024.309,24Totale Macroaggretato 101

0,00

373.526,28

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.024.309,24

previsione di cassa

1.024.309,241.421.365,67

0,00

1.449.661,67

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP Lavoro interinale801023 2.386,38 4.250,00 4.250,004.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.636,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

5.846,00

0,00

7.373,52

IRAP - Servizi generali Servizi di Staff950005 4.178,09 9.197,24 9.197,249.197,24previsione di competenza

previsione di cassa 13.375,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

11.908,11

0,00

11.908,11

Stampato il 27/01/2022 Pagina 7 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IRAP - Fondo risorse950033 0,00 20.400,00 20.400,0020.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

103.538,84

0,00

103.538,84

IRAP - Nucleo di Valutazione950063 510,00 850,00 850,00850,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.360,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

2.350,00

0,00

2.860,00

IRAP - Affari Generali950102 4.413,83 11.439,23 11.439,2311.439,23previsione di competenza

previsione di cassa 15.853,06

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

9.829,82

0,00

9.829,82

IRAP - Protocollo e archivio950135 7.133,22 17.785,88 17.785,8817.785,88previsione di competenza

previsione di cassa 24.919,10

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

16.758,46

0,00

16.758,46

IRAP - Indennità di risultato Segretario
Generale e Dirigenti

950140 0,00 4.400,00 4.400,004.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

86.943,87

0,00

68.322,35Totale Macroaggretato 102

0,00

18.621,52

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

68.322,35

previsione di cassa

68.322,35150.231,23

0,00

152.268,75

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Spese notarili8300 64,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.16.004

2.1.2.01.14.004

3.500,00

0,00

3.500,00

Formazione Staff15000 44,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.044,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

1.000,00

0,00

1.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 8 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi Generali Area 2^ - Personale -
Missioni

110002 1.700,00 1.700,00 1.700,001.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

1.000,00

0,00

1.000,00

Servizi Generali Servizi di Staff - Personale -
Missioni

110152 1.562,00 1.600,00 1.600,001.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.162,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

1.000,00

0,00

1.000,00

(2021) Spese per incarichi legali-servizi di
staff - 12000

120000 9.331,43 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

13.937,89

0,00

17.147,95

Pubblicazione bandi di gara300113 1.354,20 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.354,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.16.001

2.1.2.01.14.001

2.000,00

0,00

2.000,00

Archivio di Stato - accollo canone di affitto300342 45.000,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 45.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

45.000,00

0,00

90.000,00

(2021) Spese per servizi di staff - 300010350138 5.000,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,01

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

20.000,00

0,00

25.000,00

Acquisto di servizi da agenzie di lavoro
interinale

801020 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.12.001

2.1.2.01.10.001

0,00

0,00

0,00

Nucleo di Valutazione950000 9.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.000,00

di cui già impegnato * 9.000,00

0,00di cui FPV

5.250,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.01.008

2.1.2.01.01

10.000,00

0,00

11.500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 9 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

5.250,00

156.960,21

0,00

93.300,00Totale Macroaggretato 103

0,00

73.055,64

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

54.000,00

0,00di cui FPV

93.300,00

previsione di cassa

93.300,0097.437,89

0,00

152.147,95

5.250,00

previsione di cassa

54.000,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.185.931,59465.203,44

0,00

1.185.931,59

0,00

0,00

1.637.738,08

1.185.931,59

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.669.034,79

0,00

1.754.078,37

465.203,44 1.185.931,59 1.185.931,591.185.931,59previsione di competenza

previsione di cassa 1.637.738,08

di cui già impegnato * 54.000,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

5.250,00

0,00

0,00

0,00

1.669.034,79

0,00

1.754.078,37

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Servizio economico finanziario - Personale -
Retribuzioni

110130 186.993,45 437.508,79 437.508,79437.508,79previsione di competenza

previsione di cassa 624.502,24

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

360.983,41

0,00

360.983,41

Servizio economico finanziario - Personale -
Oneri riflessi

110131 40.496,13 130.554,64 134.554,64130.554,64previsione di competenza

previsione di cassa 171.050,77

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

106.334,31

0,00

106.334,31

Servizio economico finanziario - Personale -
Straordinario

110133 7.856,73 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.856,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

11.032,35

0,00

11.032,35

Servizio economico finanziario - Personale -
Assegni familiari

110135 394,15 3.581,04 3.581,043.581,04previsione di competenza

previsione di cassa 3.975,19

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

615,00

0,00

615,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 10 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizio economico finanziario - Personale -
Salario accessorio

110137 6.938,13 25.431,88 25.431,8825.431,88previsione di competenza

previsione di cassa 32.370,01

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

44.050,24

0,00

44.050,24

Provveditorato - Personale - Retribuzioni110140 37.662,95 78.861,95 78.861,9578.861,95previsione di competenza

previsione di cassa 116.524,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

74.457,33

0,00

74.457,33

Provveditorato - Personale - Oneri riflessi110141 8.624,54 22.901,93 22.901,9322.901,93previsione di competenza

previsione di cassa 31.526,47

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

19.204,89

0,00

19.204,89

Provveditorato - Personale - Salario
accessorio

110147 1.524,66 4.063,08 4.063,084.063,08previsione di competenza

previsione di cassa 5.587,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

3.467,48

0,00

3.467,48

Area 1^ - Personale a tempo determinato -
Retribuzioni

110180 69.208,88 43.755,81 43.755,8143.755,81previsione di competenza

previsione di cassa 112.964,69

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

94.408,18

0,00

94.408,18

Area 1^ - personale a tempo determinato -
oneri riflessi

110181 14.266,00 26.492,61 26.492,6126.492,61previsione di competenza

previsione di cassa 40.758,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

14.266,00

0,00

14.266,00

Area 1^ - Personale a tempo determinato -
Salario accessorio

110287 0,00 45.512,35 45.512,3545.512,35previsione di competenza

previsione di cassa 45.512,35

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.008

2.1.4.01.01.004

0,00

0,00

0,00

(2021) Lavoro interinale801200 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.000

2.1.4.01.01

0,00

0,00

5.118,03

Stampato il 27/01/2022 Pagina 11 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

1.203.629,70

0,00

833.664,08Totale Macroaggretato 101

0,00

373.965,62

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

829.664,08

previsione di cassa

829.664,08728.819,19

0,00

733.937,22

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

(2021) Irap su lavoro interinale801202 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

290,00

IRAP - Servizio Economico Finanziario950113 16.700,82 47.478,71 47.478,7147.478,71previsione di competenza

previsione di cassa 64.179,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

36.755,65

0,00

36.755,65

IRAP - Provveditorato950114 2.653,35 7.086,38 7.086,387.086,38previsione di competenza

previsione di cassa 9.739,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

5.956,30

0,00

5.956,30

0,00

73.919,26

0,00

54.565,09Totale Macroaggretato 102

0,00

19.354,17

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

54.565,09

previsione di cassa

54.565,0942.711,95

0,00

43.001,95

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizi Generali Area 1^ - Personale -
Missioni

110162 2.400,00 2.400,00 2.400,002.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

1.400,00

0,00

1.400,00

0,00

4.800,00

0,00

2.400,00Totale Macroaggretato 103

0,00

2.400,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.400,00

previsione di cassa

2.400,001.400,00

0,00

1.400,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

886.629,17395.719,79

0,00

886.629,17

0,00

0,00

1.282.348,96

890.629,17

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

772.931,14

0,00

778.339,17

Stampato il 27/01/2022 Pagina 12 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

395.719,79 886.629,17 890.629,17886.629,17previsione di competenza

previsione di cassa 1.282.348,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

772.931,14

0,00

778.339,17

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Gestione tributi comunali - Personale -
Retribuzioni

34500 125.365,20 257.031,34 257.031,34257.031,34previsione di competenza

previsione di cassa 382.396,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

231.568,83

0,00

231.568,83

Gestione tributi comunali - Personale - Oneri
riflessi

34501 29.660,63 78.128,11 78.128,1178.128,11previsione di competenza

previsione di cassa 107.788,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

61.809,84

0,00

61.809,84

Gestione tributi comunali - Personale -
Assegni familiari

110205 148,32 456,00 456,00456,00previsione di competenza

previsione di cassa 604,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

230,00

0,00

230,00

Gestione tributi comunali - Personale - Salario
accessorio

110207 8.412,28 18.827,26 18.827,2618.827,26previsione di competenza

previsione di cassa 27.239,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

42.265,61

0,00

42.265,61

0,00

518.029,14

0,00

354.442,71Totale Macroaggretato 101

0,00

163.586,43

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

354.442,71

previsione di cassa

354.442,71335.874,28

0,00

335.874,28

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Gestione tributi comunali950010 8.248,65 21.875,32 21.875,3221.875,32previsione di competenza

previsione di cassa 30.123,97

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

17.090,45

0,00

17.090,45

Stampato il 27/01/2022 Pagina 13 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

30.123,97

0,00

21.875,32Totale Macroaggretato 102

0,00

8.248,65

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

21.875,32

previsione di cassa

21.875,3217.090,45

0,00

17.090,45

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

376.318,03171.835,08

0,00

376.318,03

0,00

0,00

548.153,11

376.318,03

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

352.964,73

0,00

352.964,73

171.835,08 376.318,03 376.318,03376.318,03previsione di competenza

previsione di cassa 548.153,11

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

352.964,73

0,00

352.964,73

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Fabbricati comunali e impianti - Personale -
Retribuzioni

28400 267.010,91 436.795,99 436.795,99436.795,99previsione di competenza

previsione di cassa 703.806,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

509.579,51

0,00

509.579,51

Fabbricati comunali e impianti - Personale -
Oneri riflessi

28401 69.636,50 149.615,25 149.615,25149.615,25previsione di competenza

previsione di cassa 219.251,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

151.178,31

0,00

151.178,31

Patrimonio - Personale - Retribuzioni110040 41.847,49 96.518,41 96.518,4196.518,41previsione di competenza

previsione di cassa 138.365,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

72.249,92

0,00

72.249,92

Patrimonio - Personale - Oneri riflessi110041 10.292,77 28.159,91 28.159,9128.159,91previsione di competenza

previsione di cassa 38.452,68

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

18.956,69

0,00

18.956,69

Stampato il 27/01/2022 Pagina 14 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Patrimonio - Personale - Straordinario110043 1.899,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.899,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

4.001,52

0,00

4.001,52

Patrimonio - Personale - Salario accessorio110047 1.428,52 3.500,28 3.500,283.500,28previsione di competenza

previsione di cassa 4.928,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

2.536,64

0,00

2.536,64

Fabbricati comunali e impianti - Personale -
Str. Ev. eccez.

110194 4.000,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

4.000,00

0,00

4.000,00

Fabbricati comunali e impianti - Personale -
Assegni familiari

110195 5.965,43 18.372,60 18.372,6018.372,60previsione di competenza

previsione di cassa 24.338,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

11.995,68

0,00

11.995,68

Fabbricati comunali e impianti - Personale -
Salario accessorio

110197 25.650,96 45.930,46 45.930,4645.930,46previsione di competenza

previsione di cassa 71.581,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

48.492,90

0,00

48.492,90

0,00

1.210.624,88

0,00

782.892,90Totale Macroaggretato 101

0,00

427.731,98

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

782.892,90

previsione di cassa

782.892,90822.991,17

0,00

822.991,17

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Fabbricati comunali e impianti950009 17.791,66 39.522,73 39.522,7339.522,73previsione di competenza

previsione di cassa 57.314,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

40.248,01

0,00

40.248,01

IRAP - Patrimonio950104 3.568,85 8.580,38 8.580,388.580,38previsione di competenza

previsione di cassa 12.149,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

4.111,97

0,00

4.111,97

Stampato il 27/01/2022 Pagina 15 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

69.463,62

0,00

48.103,11Totale Macroaggretato 102

0,00

21.360,51

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

48.103,11

previsione di cassa

48.103,1144.359,98

0,00

44.359,98

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

830.996,01449.092,49

0,00

830.996,01

0,00

0,00

1.280.088,50

830.996,01

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

867.351,15

0,00

867.351,15

449.092,49 830.996,01 830.996,01830.996,01previsione di competenza

previsione di cassa 1.280.088,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

867.351,15

0,00

867.351,15

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Servizi generali Area 4^ - Personale -
Retribuzioni

20500 161.485,31 336.697,74 336.697,74336.697,74previsione di competenza

previsione di cassa 498.183,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

323.728,87

0,00

323.728,87

Servizi generali Area 4^ - Personale - Oneri
riflessi

20501 37.062,50 112.940,63 112.940,63112.940,63previsione di competenza

previsione di cassa 150.003,13

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

96.725,55

0,00

96.870,24

Programmazione opere pubbliche - Personale
- Retribuzioni

110090 100.350,99 194.880,42 194.880,42194.880,42previsione di competenza

previsione di cassa 295.231,41

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

194.806,25

0,00

194.806,25

Programmazione opere pubbliche - Personale
- Oneri riflessi

110091 26.424,73 62.664,64 62.664,6462.664,64previsione di competenza

previsione di cassa 89.089,37

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

56.032,59

0,00

56.032,59

Stampato il 27/01/2022 Pagina 16 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programmazione opere pubbliche  -
Personale  - Str. Ev. eccez.

110094 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.000

2.1.4.01.01

5.000,00

0,00

5.000,00

Programmazione opere pubbliche - Personale
- Assegni familiari

110095 1.319,09 2.753,52 2.753,522.753,52previsione di competenza

previsione di cassa 4.072,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

3.127,00

0,00

3.127,00

Programmazione opere pubbliche  -
Personale  - Salario accessorio

110097 9.257,31 19.663,60 19.663,6019.663,60previsione di competenza

previsione di cassa 28.920,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

20.716,94

0,00

20.716,94

Servizi generali Area 4^ - Personale -
Straordinario

110173 10.721,73 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.721,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

20.705,06

0,00

20.705,06

Servizi generali Area 4^ - Personale - Str. Ev.
eccez.

110174 500,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

500,00

0,00

500,00

Servizi generali Area 4^ - Personale - Assegni
familiari

110175 322,28 994,56 994,56994,56previsione di competenza

previsione di cassa 1.316,84

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

594,56

0,00

594,56

Servizi generali Area 4^ - Personale - Salario
accessorio

110177 22.773,13 57.247,90 57.247,9057.247,90previsione di competenza

previsione di cassa 80.021,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

56.936,32

0,00

56.936,32

0,00

1.188.560,08

0,00

813.343,01Totale Macroaggretato 101

0,00

375.217,07

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

813.343,01

previsione di cassa

813.343,01778.873,14

0,00

779.017,83

Stampato il 27/01/2022 Pagina 17 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Servizi Generali Area 4^950007 12.637,07 32.028,22 32.028,2232.028,22previsione di competenza

previsione di cassa 44.665,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

26.341,63

0,00

28.617,61

IRAP - Prog. Opere Pubbliche950115 7.288,31 18.477,59 18.477,5918.477,59previsione di competenza

previsione di cassa 25.765,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

16.233,74

0,00

16.233,74

0,00

70.431,19

0,00

50.505,81Totale Macroaggretato 102

0,00

19.925,38

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

50.505,81

previsione di cassa

50.505,8142.575,37

0,00

44.851,35

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizi generali Area 4^ - Personale - Missioni110172 1.066,10 1.100,00 1.100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.166,10

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

1.100,00

0,00

1.100,00

0,00

2.166,10

0,00

1.100,00Totale Macroaggretato 103

0,00

1.066,10

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.100,00

previsione di cassa

1.100,001.100,00

0,00

1.100,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

864.948,82396.208,55

0,00

864.948,82

0,00

0,00

1.261.157,37

864.948,82

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

822.548,51

0,00

824.969,18

396.208,55 864.948,82 864.948,82864.948,82previsione di competenza

previsione di cassa 1.261.157,37

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 6

0,00

0,00

0,00

0,00

822.548,51

0,00

824.969,18

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Stampato il 27/01/2022 Pagina 18 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi Demografici - Personale - Retribuzioni25500 161.510,33 320.914,33 320.914,33320.914,33previsione di competenza

previsione di cassa 482.424,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

333.643,76

0,00

333.643,76

Servizi Demografici - Personale - Oneri
riflessi

25501 36.944,20 98.408,83 98.408,8398.408,83previsione di competenza

previsione di cassa 135.353,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

88.822,00

0,00

88.822,00

Servizi demografici - Personale - Str. Ev.
eccez.

110184 500,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

500,00

0,00

500,00

Servizi Demografici - Personale - Assegni
familiari

110185 1.214,50 3.732,72 3.732,723.732,72previsione di competenza

previsione di cassa 4.947,22

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

3.508,36

0,00

3.508,36

Servizi demografici - Personale - Salario
accessorio

110187 10.241,34 26.432,07 26.432,0726.432,07previsione di competenza

previsione di cassa 36.673,41

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

21.388,27

0,00

21.537,53

Elezioni - lavoro straordinario110504 7.006,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.006,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

35.942,00

0,00

42.948,39

Servizi demografici - Personale a tempo
determinato - Retribuzioni

110540 19.843,48 3.639,00 3.639,003.639,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.482,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.006

2.1.4.01.01.003

32.402,72

0,00

32.402,72

Servizi demografici - Personale a tempo
determinato - Oneri riflessi

110541 5.072,18 1.172,56 1.172,561.172,56previsione di competenza

previsione di cassa 6.244,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

9.143,00

0,00

9.143,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 19 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi demografici - Personale a tempo
determinato - Salario accessorio

110547 691,02 128,92 128,92128,92previsione di competenza

previsione di cassa 819,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

983,00

0,00

983,00

0,00

697.951,87

0,00

454.928,43Totale Macroaggretato 101

0,00

243.023,44

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

454.928,43

previsione di cassa

454.928,43526.333,11

0,00

533.488,76

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Elezioni - Oneri riflessi110501 3.505,02 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.505,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.99.000

2.1.9.01.01

9.010,00

0,00

12.515,02

IRAP - Servizi demografici950008 11.673,58 28.160,75 28.160,7528.160,75previsione di competenza

previsione di cassa 39.834,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

25.969,74

0,00

27.702,35

IRAP - Servizi demografici - Personale a
tempo determinato

950064 0,00 326,58 326,58326,58previsione di competenza

previsione di cassa 326,58

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

43.665,93

0,00

28.487,33Totale Macroaggretato 102

0,00

15.178,60

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

28.487,33

previsione di cassa

28.487,3334.979,74

0,00

40.217,37

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

483.415,76258.202,04

0,00

483.415,76

0,00

0,00

741.617,80

483.415,76

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

561.312,85

0,00

573.706,13

258.202,04 483.415,76 483.415,76483.415,76previsione di competenza

previsione di cassa 741.617,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

0,00

0,00

0,00

0,00

561.312,85

0,00

573.706,13

Stampato il 27/01/2022 Pagina 20 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

SIC - Personale - Assegni familiari110355 345,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 345,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

887,00

0,00

887,00

SIC - Personale - Salario accessorio110357 9.852,14 19.939,36 19.939,3619.939,36previsione di competenza

previsione di cassa 29.791,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

20.811,46

0,00

20.811,46

UFFICIO STATISTICA - Assegni familiari110395 0,00 1.560,72 1.560,721.560,72previsione di competenza

previsione di cassa 1.560,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

0,00

0,00

0,00

Ufficio Statistica - Personale - Retribuzioni161500 0,00 56.006,64 56.006,6456.006,64previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

0,00

0,00

0,00

Ufficio Statistica - Personale - Oneri riflessi161501 0,00 16.272,15 16.272,1516.272,15previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02

0,00

0,00

0,00

Ufficio Statistica - Personale - Salario
accessorio

161507 0,00 2.022,96 2.022,962.022,96previsione di competenza

previsione di cassa 2.022,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

0,00

0,00

0,00

SIC - Personale - Retribuzioni950051 124.858,13 199.741,17 199.741,17199.741,17previsione di competenza

previsione di cassa 324.599,30

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

247.760,38

0,00

247.760,38

SIC - Personale - Oneri riflessi950055 29.082,89 61.422,87 61.422,8761.422,87previsione di competenza

previsione di cassa 90.505,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000 74.032,82

0,00

74.032,82

Stampato il 27/01/2022 Pagina 21 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

448.826,15

0,00

356.965,87Totale Macroaggretato 101

0,00

164.139,07

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

356.965,87

previsione di cassa

356.965,87343.491,66

0,00

343.491,66

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - SIC950059 8.855,58 18.841,91 18.841,9118.841,91previsione di competenza

previsione di cassa 27.697,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

20.445,81

0,00

20.445,81

IRAP - Ufficio Statistica950139 0,00 4.959,91 4.959,914.959,91previsione di competenza

previsione di cassa 4.959,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

32.657,40

0,00

23.801,82Totale Macroaggretato 102

0,00

8.855,58

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

23.801,82

previsione di cassa

23.801,8220.445,81

0,00

20.445,81

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

380.767,69172.994,65

0,00

380.767,69

0,00

0,00

481.483,55

380.767,69

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

363.937,47

0,00

363.937,47

172.994,65 380.767,69 380.767,69380.767,69previsione di competenza

previsione di cassa 481.483,55

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 8

0,00

0,00

0,00

0,00

363.937,47

0,00

363.937,47

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Amministrazione del Personale - Personale -
Retribuzioni

110010 61.237,83 150.050,31 150.050,31150.050,31previsione di competenza

previsione di cassa 211.288,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

120.832,55

0,00

120.832,55

Stampato il 27/01/2022 Pagina 22 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Amministrazione del Personale - Personale -
Oneri riflessi

110011 14.682,72 47.767,18 47.767,1847.767,18previsione di competenza

previsione di cassa 62.449,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

35.230,66

0,00

35.230,66

Amministrazione del Personale - Personale -
Assegni familiari

110015 340,25 1.548,36 1.548,361.548,36previsione di competenza

previsione di cassa 1.888,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

738,56

0,00

738,56

Amministrazione del Personale - Personale -
Salario accessorio

110017 6.168,86 14.263,78 14.263,7814.263,78previsione di competenza

previsione di cassa 20.432,64

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

13.039,26

0,00

13.039,26

Buoni pasto300386 77.572,76 165.000,00 165.000,00165.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 242.572,76

di cui già impegnato * 164.996,83

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.02.002

2.1.4.99.99

165.000,00

0,00

176.917,03

0,00

538.632,05

0,00

378.629,63Totale Macroaggretato 101

0,00

160.002,42

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

164.996,83

0,00di cui FPV

378.629,63

previsione di cassa

378.629,63334.841,03

0,00

346.758,06

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Amministrazione del Personale950101 4.285,45 14.184,90 14.184,9014.184,90previsione di competenza

previsione di cassa 18.470,35

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

10.612,72

0,00

10.612,72

0,00

18.470,35

0,00

14.184,90Totale Macroaggretato 102

0,00

4.285,45

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

14.184,90

previsione di cassa

14.184,9010.612,72

0,00

10.612,72

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 23 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Formazione generale100052 252,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.252,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

7.000,00

0,00

7.000,00

Formazione Dirigenti300234 1.300,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

5.000,00

0,00

5.000,00

Sorveglianza sanitaria490035 21.237,79 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.237,79

di cui già impegnato * 19.000,00

0,00di cui FPV

5.000,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.18.000

2.1.2.02.01

25.000,00

0,00

37.728,18

5.000,00

55.789,79

0,00

33.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

22.789,79

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

19.000,00

0,00di cui FPV

33.000,00

previsione di cassa

33.000,0037.000,00

0,00

49.728,18

5.000,00

previsione di cassa

183.996,83

Totale Titolo 1

di cui FPV

425.814,53187.077,66

0,00

425.814,53

0,00

0,00

612.892,19

425.814,53

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

382.453,75

0,00

407.098,96

187.077,66 425.814,53 425.814,53425.814,53previsione di competenza

previsione di cassa 612.892,19

di cui già impegnato * 183.996,83

0,00di cui FPV

Totale Programma 10

5.000,00

0,00

0,00

0,00

382.453,75

0,00

407.098,96

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altre spese legali - Servizi di Staff12000 39.801,27 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.801,27

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.99.002

2.1.2.01.99.002

42.242,02

0,00

44.159,58

Stampato il 27/01/2022 Pagina 24 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Quote di associazioni278000 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.03.02.99.003

2.1.2.01.99.003

15.000,00

0,00

15.000,00

0,00

69.801,27

0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

39.801,27

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,0057.242,02

0,00

59.159,58

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

350426 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Affari istituzionali, Contratti

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

99.100,00

0,00

99.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0099.100,00

0,00

99.100,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

30.000,0039.801,27

0,00

30.000,00

0,00

0,00

69.801,27

30.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

156.342,02

0,00

158.259,58

39.801,27 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.801,27

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 11

0,00

0,00

0,00

0,00

156.342,02

0,00

158.259,58

Totale Missione 1 2.724.980,60 6.038.189,06 6.038.589,066.038.189,06previsione di competenza

previsione di cassa 8.629.780,03

di cui già impegnato * 260.344,63

0,00di cui FPV

23.358,65

0,00

1.903,20

0,00

6.499.992,62

0,00

6.683.895,82

Stampato il 27/01/2022 Pagina 25 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Polizia locale - Personale - Retribuzioni47500 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

0,00

0,00

53,97

Polizia locale - Personale - Oneri riflessi47501 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

5.660,27

0,00

5.660,27

Polizia locale - Personale - Straordinario
COVID-19 emergenza sanitaria

110211 6,88 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6,88

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

1.186,87

0,00

1.186,87

Polizia locale - Personale - Straordinario110213 0,03 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

5.524,29

0,00

9.611,09

Polizia locale - Personale - Assegni familiari110215 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

0,00

0,00

2.155,26

Polizia locale - Personale - Salario accessorio110217 5.384,03 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.384,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

18.679,89

0,00

18.679,89

Spese personale - Oneri previdenziali180900 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

73.960,00

0,00

73.960,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 26 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

5.390,94

0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 101

0,00

5.390,94

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,00105.011,32

0,00

111.307,35

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Polizia locale950011 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

227,64

0,00

227,64

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00227,64

0,00

227,64

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

30.000,005.390,94

0,00

30.000,00

0,00

0,00

5.390,94

30.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

105.238,96

0,00

111.534,99

5.390,94 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.390,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

105.238,96

0,00

111.534,99

Totale Missione 3 5.390,94 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.390,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

105.238,96

0,00

111.534,99

Stampato il 27/01/2022 Pagina 27 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Pubblica Istruzione - Personale - Retribuzioni84900 22.019,08 47.023,92 47.023,9247.023,92previsione di competenza

previsione di cassa 69.043,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

38.788,73

0,00

38.788,73

Pubblica Istruzione - Personale - Oneri riflessi84901 5.289,89 14.451,16 14.451,1614.451,16previsione di competenza

previsione di cassa 19.741,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

10.600,98

0,00

10.600,98

Pubblica Istruzione - Personale - Salario
accessorio

110227 886,41 2.071,08 2.071,082.071,08previsione di competenza

previsione di cassa 2.957,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

1.719,04

0,00

1.719,04

0,00

91.741,54

0,00

63.546,16Totale Macroaggretato 101

0,00

28.195,38

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

63.546,16

previsione di cassa

63.546,1651.108,75

0,00

51.108,75

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Pubblica istruzione950014 858,69 2.297,82 2.297,822.297,82previsione di competenza

previsione di cassa 3.156,51

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

2.126,39

0,00

2.126,39

0,00

3.156,51

0,00

2.297,82Totale Macroaggretato 102

0,00

858,69

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.297,82

previsione di cassa

2.297,822.126,39

0,00

2.126,39

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

65.843,9829.054,07

0,00

65.843,98

0,00

0,00

94.898,05

65.843,98

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

53.235,14

0,00

53.235,14

Stampato il 27/01/2022 Pagina 28 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

29.054,07 65.843,98 65.843,9865.843,98previsione di competenza

previsione di cassa 94.898,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 6

0,00

0,00

0,00

0,00

53.235,14

0,00

53.235,14

Totale Missione 4 29.054,07 65.843,98 65.843,9865.843,98previsione di competenza

previsione di cassa 94.898,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

53.235,14

0,00

53.235,14

Stampato il 27/01/2022 Pagina 29 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Servizi generali Area 3^ tempo
determinato

950134 1.339,66 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.339,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

3.219,37

0,00

3.219,37

0,00

1.339,66

0,00

0,00Totale Macroaggretato 102

0,00

1.339,66

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,003.219,37

0,00

3.219,37

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Organizzazione di eventi, cerimonie e
manifestazioni

350398 15.770,43 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.770,43

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

39.000,00

0,00

39.000,00

0,00

15.770,43

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

15.770,43

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0039.000,00

0,00

39.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a altre imprese
partecipate

350400 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.04.03.02.000

2.3.1.03.02

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,005.000,00

0,00

5.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 30 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,0017.110,09

0,00

0,00

0,00

0,00

17.110,09

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

47.219,37

0,00

47.219,37

17.110,09 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.110,09

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

47.219,37

0,00

47.219,37

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Servizi generali Area 3^ - Personale -
Retribuzioni

89500 62.743,83 107.632,78 107.632,78107.632,78previsione di competenza

previsione di cassa 170.376,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

115.464,88

0,00

115.464,88

Servizi generali Area 3^ - Personale - Oneri
riflessi

89501 15.456,67 34.343,10 34.343,1034.343,10previsione di competenza

previsione di cassa 49.799,77

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

32.594,83

0,00

32.594,83

Archivio - Personale - Retribuzioni110060 18.253,67 32.739,06 32.739,0632.739,06previsione di competenza

previsione di cassa 50.992,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

35.899,06

0,00

35.899,06

Archivio - Personale - Oneri riflessi110061 3.974,00 10.290,35 10.290,3510.290,35previsione di competenza

previsione di cassa 14.264,35

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

9.437,85

0,00

9.437,85

Archivio - Personale - Assegni familiari110065 2.243,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.243,62

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

5.784,52

0,00

5.784,52

Stampato il 27/01/2022 Pagina 31 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Archivio - Personale - Salario accessorio110067 2.698,65 5.887,37 5.887,375.887,37previsione di competenza

previsione di cassa 8.586,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

5.881,13

0,00

5.881,13

Biblioteca - Personale - Retribuzioni110070 83.677,52 161.931,90 16.193,90161.931,90previsione di competenza

previsione di cassa 245.609,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

151.342,63

0,00

151.342,63

Biblioteca - Personale - Oneri riflessi110071 19.906,32 50.589,29 50.589,2950.589,29previsione di competenza

previsione di cassa 70.495,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

43.546,87

0,00

43.546,87

Biblioteca - Personale - Assegni familiari110075 0,00 8.679,60 8.679,608.679,60previsione di competenza

previsione di cassa 8.679,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

0,00

0,00

0,00

Biblioteca - Personale - Salario accessorio110077 7.762,11 16.899,50 16.899,5016.899,50previsione di competenza

previsione di cassa 24.661,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

18.068,04

0,00

18.068,04

Museo civico - Personale - Retribuzioni110080 81.976,91 193.723,35 193.723,35193.723,35previsione di competenza

previsione di cassa 275.700,26

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

166.939,70

0,00

166.939,70

Museo civico - Personale - Oneri riflessi110081 19.649,35 59.592,10 59.592,1059.592,10previsione di competenza

previsione di cassa 79.241,45

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

45.995,95

0,00

45.995,95

Museo civico - Personale - Straordinario110083 5.647,22 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.647,22

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

8.000,00

0,00

10.343,74

Museo civico - Personale - Str. Eventi eccez.110084 500,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

500,00

0,00

500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 32 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Museo civico - Personale - Salario accessorio110087 2.829,92 11.661,60 11.661,6011.661,60previsione di competenza

previsione di cassa 14.491,52

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

8.610,24

0,00

8.610,24

Servizi generali Area 3^ - Personale - Assegni
familiari

110235 0,00 2.381,76 2.381,762.381,76previsione di competenza

previsione di cassa 2.381,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

0,00

0,00

0,00

Servizi generali Area 3^ - Personale - Salario
accessorio

110237 5.640,23 12.276,02 12.276,0212.276,02previsione di competenza

previsione di cassa 17.916,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

11.739,69

0,00

11.762,19

Servizi generali Operaestate - Personale -
Salario accessorio

110247 1.261,54 2.291,40 2.291,402.291,40previsione di competenza

previsione di cassa 3.552,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

2.687,92

0,00

2.687,92

Museo civico - Personale a tempo
determinato - Retribuzioni (direttore)

110600 19.796,36 23.724,33 23.724,3323.724,33previsione di competenza

previsione di cassa 43.520,69

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.006

2.1.4.01.01.003

32.534,33

0,00

32.534,33

Museo civico - Personale a tempo
determinato - Oneri riflessi

110601 4.963,27 11.101,74 11.101,7411.101,74previsione di competenza

previsione di cassa 16.065,01

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

11.812,42

0,00

11.812,42

Museo civico - Personale a tempo
determinato - Salario accessorio

110607 7.847,37 16.791,41 16.791,4116.791,41previsione di competenza

previsione di cassa 24.638,78

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

16.791,41

0,00

16.791,41

Operaestate - Personale - Retribuzioni134500 21.296,63 24.207,29 24.207,2924.207,29previsione di competenza

previsione di cassa 45.503,92

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

44.286,22

0,00

44.286,22

Stampato il 27/01/2022 Pagina 33 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Operaestate - Personale - Oneri riflessi134501 5.180,66 7.109,20 7.109,207.109,20previsione di competenza

previsione di cassa 12.289,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

11.707,87

0,00

12.114,42

0,00

1.195.659,00

0,00

656.615,15Totale Macroaggretato 101

0,00

393.305,85

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

802.353,15

previsione di cassa

802.353,15779.625,56

0,00

782.398,35

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Servizi generali Area 3^950015 3.114,34 10.327,98 10.327,9810.327,98previsione di competenza

previsione di cassa 13.442,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

8.304,12

0,00

8.304,12

IRAP - Biblioteca e Archivio950107 5.286,62 13.344,70 13.344,7013.344,70previsione di competenza

previsione di cassa 18.631,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

10.679,03

0,00

10.748,88

IRAP - Museo Civico950108 4.464,20 10.414,95 10.414,9510.414,95previsione di competenza

previsione di cassa 14.879,15

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

8.277,91

0,00

8.277,91

IRAP - Direttore scientifico Museo Civico950109 0,00 3.484,90 3.484,903.484,90previsione di competenza

previsione di cassa 3.484,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

50.437,69

0,00

37.572,53Totale Macroaggretato 102

0,00

12.865,16

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

37.572,53

previsione di cassa

37.572,5327.261,06

0,00

27.330,91

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Missioni esenti  D.L. 78/10 - Personale -
Missioni

110112 3.000,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

1.500,00

0,00

1.500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 34 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi generali Area 3^ - Personale - Missioni110232 4.085,50 2.200,00 2.200,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.285,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

2.251,90

0,00

2.251,90

(2021) Spese per gestione gemellaggi e
Comitato Gemellaggi - 9010

138600 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Gabinetto del Sindaco

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

12.285,50

0,00

5.200,00Totale Macroaggretato 103

0,00

7.085,50

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

5.200,00

previsione di cassa

5.200,0013.751,90

0,00

13.751,90

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

845.125,68413.256,51

0,00

845.125,68

0,00

0,00

1.258.382,19

699.387,68

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

820.638,52

0,00

823.481,16

413.256,51 845.125,68 699.387,68845.125,68previsione di competenza

previsione di cassa 1.258.382,19

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

820.638,52

0,00

823.481,16

Totale Missione 5 430.366,60 845.125,68 699.387,68845.125,68previsione di competenza

previsione di cassa 1.275.492,28

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

867.857,89

0,00

870.700,53

Stampato il 27/01/2022 Pagina 35 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Attività sportive e impianti - Personale -
Assegni familiari

110295 1.018,58 3.852,84 3.852,843.852,84previsione di competenza

previsione di cassa 4.871,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

1.987,16

0,00

1.987,16

Attività sportive e impianti - Personale -
Salario accessorio

110297 643,15 1.459,32 1.459,321.459,32previsione di competenza

previsione di cassa 2.102,47

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

1.244,36

0,00

1.244,36

Attività sportive e impianti - Personale -
Retribuzioni

202400 26.453,32 53.901,64 53.901,6453.901,64previsione di competenza

previsione di cassa 80.354,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

55.599,61

0,00

55.599,61

Attività sportive e impianti - Personale - Oneri
riflessi

202401 6.016,41 15.474,65 15.474,6515.474,65previsione di competenza

previsione di cassa 21.491,06

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

14.253,14

0,00

14.253,14

0,00

108.819,91

0,00

74.688,45Totale Macroaggretato 101

0,00

34.131,46

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

74.688,45

previsione di cassa

74.688,4573.084,27

0,00

73.084,27

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Attività sportive e impianti950022 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

4.668,17

Stampato il 27/01/2022 Pagina 36 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

4.668,17

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

74.688,4534.131,46

0,00

74.688,45

0,00

0,00

108.819,91

74.688,45

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

73.084,27

0,00

77.752,44

34.131,46 74.688,45 74.688,4574.688,45previsione di competenza

previsione di cassa 108.819,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

73.084,27

0,00

77.752,44

Totale Missione 6 34.131,46 74.688,45 74.688,4574.688,45previsione di competenza

previsione di cassa 108.819,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

73.084,27

0,00

77.752,44

Stampato il 27/01/2022 Pagina 37 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Turismo e Spettacolo - Personale -
Retribuzioni

110120 10.424,52 21.801,93 21.801,9321.801,93previsione di competenza

previsione di cassa 32.226,45

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

12.124,93

0,00

12.124,93

Turismo e Spettacolo - Personale - Oneri
riflessi

110121 3.070,50 6.654,67 6.654,676.654,67previsione di competenza

previsione di cassa 9.725,17

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

3.576,50

0,00

3.576,50

Turismo e Spettacolo - Personale - Salario
accessorio

110127 345,58 773,52 773,52773,52previsione di competenza

previsione di cassa 1.119,10

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

387,04

0,00

387,04

0,00

43.070,72

0,00

29.230,12Totale Macroaggretato 101

0,00

13.840,60

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

29.230,12

previsione di cassa

29.230,1216.088,47

0,00

16.088,47

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Turismo e Spettacolo950112 581,17 1.956,65 1.956,651.956,65previsione di competenza

previsione di cassa 2.537,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

1.853,16

0,00

1.853,16

0,00

2.537,82

0,00

1.956,65Totale Macroaggretato 102

0,00

581,17

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.956,65

previsione di cassa

1.956,651.853,16

0,00

1.853,16

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

31.186,7714.421,77

0,00

31.186,77

0,00

0,00

45.608,54

31.186,77

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

17.941,63

0,00

17.941,63

Stampato il 27/01/2022 Pagina 38 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

14.421,77 31.186,77 31.186,7731.186,77previsione di competenza

previsione di cassa 45.608,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

17.941,63

0,00

17.941,63

Totale Missione 7 14.421,77 31.186,77 31.186,7731.186,77previsione di competenza

previsione di cassa 45.608,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

17.941,63

0,00

17.941,63

Stampato il 27/01/2022 Pagina 39 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Urbanistica - Personale - Straordinario110253 6.623,74 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.623,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

13.186,44

0,00

13.490,87

Urbanistica - Personale - Assegni familiari110255 1.741,23 5.352,12 5.352,125.352,12previsione di competenza

previsione di cassa 7.093,35

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

3.534,08

0,00

3.577,04

Urbanistica - Personale - Salario accessorio110257 45.707,86 66.076,20 66.076,2066.076,20previsione di competenza

previsione di cassa 111.784,06

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

68.263,12

0,00

68.263,12

Urbanistica - Personale - Retribuzioni149500 264.621,16 464.120,02 464.120,02464.120,02previsione di competenza

previsione di cassa 728.741,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

480.089,42

0,00

480.089,42

Urbanistica - Personale - Oneri riflessi149501 66.854,10 156.611,21 156.611,21156.611,21previsione di competenza

previsione di cassa 223.465,31

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

137.880,82

0,00

137.880,82

Amministrativo contenzioso Area 5 -
Personale - Retribuzioni

220010 114.685,73 195.730,02 195.730,02195.730,02previsione di competenza

previsione di cassa 310.415,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

239.290,54

0,00

239.290,54

Amministrativo contenzioso - Area 5 -
Personale - Oneri riflessi

220011 26.019,98 60.012,61 60.012,6160.012,61previsione di competenza

previsione di cassa 86.032,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

64.031,03

0,00

64.031,03

Stampato il 27/01/2022 Pagina 40 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Amministrativo contenzioso Area 5 -
Personale - Assegni familiari

220015 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

0,00

0,00

42,96

Amministrativo contenzioso Area 5 -
Personale - salario accessorio

220017 8.840,11 19.950,76 19.950,7619.950,76previsione di competenza

previsione di cassa 28.790,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

17.615,18

0,00

18.173,68

Urbanistica - Personale a tempo determinato
- Retribuzioni

231500 29.144,36 67.478,19 67.478,1967.478,19previsione di competenza

previsione di cassa 96.622,55

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.006

2.1.4.01.01.003

36.600,00

0,00

36.600,00

Urbanistica - Personale a tempo determinato
- Oneri riflessi

231501 9.767,01 18.684,18 18.684,1818.684,18previsione di competenza

previsione di cassa 28.451,19

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

12.111,00

0,00

12.111,00

Urbanistica - Personale a tempo determinato
- Salario accessorio

231507 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.008

2.1.4.01.01.004

0,00

0,00

0,00

0,00

1.642.520,59

0,00

1.068.515,31Totale Macroaggretato 101

0,00

574.005,28

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.068.515,31

previsione di cassa

1.068.515,311.072.601,63

0,00

1.073.550,48

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Urbanistica950017 18.313,96 45.731,62 45.731,6245.731,62previsione di competenza

previsione di cassa 64.045,58

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

41.749,74

0,00

41.749,74

IRAP - Amministrativo contenzioso Area 5950116 9.420,78 18.448,96 18.448,9618.448,96previsione di competenza

previsione di cassa 27.869,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

21.022,32

0,00

21.022,32

Stampato il 27/01/2022 Pagina 41 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IRAP - Imposta regionale sulle attività
produttive (Personale a tempo determinato)

950136 2.488,10 1.956,65 1.956,651.956,65previsione di competenza

previsione di cassa 4.444,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

3.150,00

0,00

3.150,00

0,00

96.360,07

0,00

66.137,23Totale Macroaggretato 102

0,00

30.222,84

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

66.137,23

previsione di cassa

66.137,2365.922,06

0,00

65.922,06

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Urbanistica - Personale - Missioni110252 1.600,00 1.600,00 1.600,001.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.200,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.02.001

2.1.2.01.02.001

1.100,00

0,00

1.100,00

0,00

3.200,00

0,00

1.600,00Totale Macroaggretato 103

0,00

1.600,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.600,00

previsione di cassa

1.600,001.100,00

0,00

1.100,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.136.252,54605.828,12

0,00

1.136.252,54

0,00

0,00

1.742.080,66

1.136.252,54

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.139.623,69

0,00

1.140.572,54

605.828,12 1.136.252,54 1.136.252,541.136.252,54previsione di competenza

previsione di cassa 1.742.080,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

1.139.623,69

0,00

1.140.572,54

Totale Missione 8 605.828,12 1.136.252,54 1.136.252,541.136.252,54previsione di competenza

previsione di cassa 1.742.080,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

1.139.623,69

0,00

1.140.572,54

Stampato il 27/01/2022 Pagina 42 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Ambiente e sostenibilità - Personale -
Retribuzioni

2900 35.956,41 74.109,99 74.109,9974.109,99previsione di competenza

previsione di cassa 110.066,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

76.052,95

0,00

76.052,95

Ambiente e sostenibilità - Personale - Oneri
riflessi

2901 8.784,38 22.750,93 22.750,9322.750,93previsione di competenza

previsione di cassa 31.535,31

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

21.912,25

0,00

21.912,25

Ambiente e sostenibilità - Personale - Assegni
familiari

110165 62,54 1.067,76 1.067,761.067,76previsione di competenza

previsione di cassa 1.130,30

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

103,04

0,00

103,04

Ambiente e sostenibilità - Personale - Salario
accessorio

110167 1.455,56 3.516,12 3.516,123.516,12previsione di competenza

previsione di cassa 4.971,68

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

3.153,56

0,00

3.178,10

Ambiente e verde pubblico - Personale - Str.
Ev. eccez.

110264 1.200,00 1.200,00 1.200,001.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

1.200,00

0,00

1.200,00

Ambiente e verde pubblico - Personale -
Assegni familiari

110265 703,00 2.349,00 2.349,002.349,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.052,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

1.330,00

0,00

1.330,00

Ambiente e verde pubblico - Personale -
Salario accessorio

110267 1.702,10 4.147,32 4.147,324.147,32previsione di competenza

previsione di cassa 5.849,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

3.221,00

0,00

3.221,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 43 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Ambiente e verde pubblico - Personale -
Retribuzioni

152500 31.529,01 62.701,46 62.701,4662.701,46previsione di competenza

previsione di cassa 94.230,47

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

65.647,22

0,00

65.647,22

Ambiente e verde pubblico - Personale -
Oneri riflessi

152501 8.001,37 20.356,29 20.356,2920.356,29previsione di competenza

previsione di cassa 28.357,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

18.661,85

0,00

18.661,85

0,00

281.593,24

0,00

192.198,87Totale Macroaggretato 101

0,00

89.394,37

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

192.198,87

previsione di cassa

192.198,87191.281,87

0,00

191.306,41

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Ambiente e sostenibilità950006 2.725,86 6.678,34 6.678,346.678,34previsione di competenza

previsione di cassa 9.404,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

6.339,72

0,00

6.339,72

IRAP - Ambiente e verde pubblico950018 2.213,61 3.918,68 3.918,683.918,68previsione di competenza

previsione di cassa 6.132,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

4.368,62

0,00

4.368,62

0,00

15.536,49

0,00

10.597,02Totale Macroaggretato 102

0,00

4.939,47

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

10.597,02

previsione di cassa

10.597,0210.708,34

0,00

10.708,34

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

202.795,8994.333,84

0,00

202.795,89

0,00

0,00

297.129,73

202.795,89

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

201.990,21

0,00

202.014,75

94.333,84 202.795,89 202.795,89202.795,89previsione di competenza

previsione di cassa 297.129,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

201.990,21

0,00

202.014,75

Stampato il 27/01/2022 Pagina 44 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 9 94.333,84 202.795,89 202.795,89202.795,89previsione di competenza

previsione di cassa 297.129,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

201.990,21

0,00

202.014,75

Stampato il 27/01/2022 Pagina 45 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Illuminazione pubblica - Personale -
Retribuzioni

110160 12.559,15 22.782,93 22.782,9322.782,93previsione di competenza

previsione di cassa 35.342,08

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

24.982,89

0,00

24.982,89

Illuminazione pubblica - Personale - Oneri
riflessi

110161 2.893,93 7.879,30 7.879,307.879,30previsione di competenza

previsione di cassa 10.773,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

7.186,42

0,00

7.186,42

Viabilità - Personale - Str. Ev. eccez.110314 8.000,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

8.000,00

0,00

8.000,00

Viabilità - Personale - Assegni familiari110315 3.995,01 19.021,08 19.021,0819.021,08previsione di competenza

previsione di cassa 23.016,09

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

9.856,00

0,00

9.856,00

Viabilità - Personale - Salario accessorio110317 17.665,79 45.643,90 45.643,9045.643,90previsione di competenza

previsione di cassa 63.309,69

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

36.157,98

0,00

37.010,47

Illuminazione pubblica - Personale - Str. Ev.
eccez.

110364 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

2.000,00

0,00

2.000,00

Illuminazione pubblica - Personale - Assegni
familiari

110365 483,50 1.263,00 1.263,001.263,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.746,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

890,00

0,00

890,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 46 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Illuminazione pubblica - Personale - Salario
accessorio

110367 1.231,39 3.356,52 3.356,523.356,52previsione di competenza

previsione di cassa 4.587,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

3.518,20

0,00

3.518,20

Viabilità - Personale - Retribuzioni231400 181.195,42 423.009,02 423.009,02423.009,02previsione di competenza

previsione di cassa 604.204,44

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

381.999,16

0,00

381.999,16

Viabilità - Personale - Oneri riflessi231401 46.496,18 143.975,05 143.975,05143.975,05previsione di competenza

previsione di cassa 190.471,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

112.549,36

0,00

112.549,36

0,00

953.451,17

0,00

676.930,80Totale Macroaggretato 101

0,00

276.520,37

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

676.930,80

previsione di cassa

676.930,80587.140,01

0,00

587.992,50

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Viabilità950024 13.272,36 40.345,90 40.345,9040.345,90previsione di competenza

previsione di cassa 53.618,26

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

32.366,87

0,00

32.366,87

IRAP - Illuminazione pubblica950117 836,34 2.221,83 2.221,832.221,83previsione di competenza

previsione di cassa 3.058,17

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

2.245,86

0,00

2.245,86

0,00

56.676,43

0,00

42.567,73Totale Macroaggretato 102

0,00

14.108,70

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

42.567,73

previsione di cassa

42.567,7334.612,73

0,00

34.612,73

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

719.498,53290.629,07

0,00

719.498,53

0,00

0,00

1.010.127,60

719.498,53

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

621.752,74

0,00

622.605,23

Stampato il 27/01/2022 Pagina 47 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

290.629,07 719.498,53 719.498,53719.498,53previsione di competenza

previsione di cassa 1.010.127,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

621.752,74

0,00

622.605,23

Totale Missione 10 290.629,07 719.498,53 719.498,53719.498,53previsione di competenza

previsione di cassa 1.010.127,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

621.752,74

0,00

622.605,23

Stampato il 27/01/2022 Pagina 48 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Tirocini formativi350069 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.03.02.12.004

2.1.2.01.10.004

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00

5.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

5.000,000,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

5.000,00

0,00

5.000,00

0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

(2021) Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private - Erogazioni liberali

110014 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

14.884,12

0,00

14.884,12

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0014.884,12

0,00

14.884,12

Stampato il 27/01/2022 Pagina 49 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

14.884,12

0,00

14.884,12

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

14.884,12

0,00

14.884,12

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Servizi sociali - Personale - Straordinario110303 3.623,44 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.623,44

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.003

2.1.4.01.02.001

9.000,00

0,00

9.000,00

Servizi sociali - Personale - Assegni familiari110305 2.650,00 9.682,20 9.682,209.682,20previsione di competenza

previsione di cassa 12.332,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

4.879,60

0,00

4.879,60

Servizi sociali - Personale - Salario
accessorio

110307 29.920,28 71.426,26 71.426,2671.426,26previsione di competenza

previsione di cassa 101.346,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

48.731,76

0,00

48.731,76

Servizi sociali - Personale - Retribuzioni212500 308.633,10 655.929,97 655.929,97655.929,97previsione di competenza

previsione di cassa 964.563,07

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

613.727,44

0,00

613.727,44

Servizi Sociali - Personale - Oneri riflessi212501 74.450,29 208.320,15 208.320,15208.320,15previsione di competenza

previsione di cassa 282.770,44

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

166.747,11

0,00

166.747,11

Stampato il 27/01/2022 Pagina 50 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi sociali - Personale a tempo
determinato - Retribuzioni

241500 6.800,00 21.801,93 21.801,9321.801,93previsione di competenza

previsione di cassa 28.601,93

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.006

2.1.4.01.01.003

6.800,00

0,00

6.800,00

Servizi sociali - Personale a tempo
determinato - Oneri riflessi

241501 0,00 7.025,27 7.025,277.025,27previsione di competenza

previsione di cassa 7.025,27

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

1.700,00

0,00

1.700,00

Servizi sociali - Personale a tempo
determinato - Salario accessorio

241507 0,00 773,52 773,52773,52previsione di competenza

previsione di cassa 773,52

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.008

2.1.4.01.01.004

0,00

0,00

0,00

0,00

1.410.036,41

0,00

983.959,30Totale Macroaggretato 101

0,00

426.077,11

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

983.959,30

previsione di cassa

983.959,30851.585,91

0,00

851.585,91

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Servizi sociali950023 21.528,57 62.504,81 62.504,8162.504,81previsione di competenza

previsione di cassa 84.033,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

48.540,71

0,00

48.557,71

IRAP - Imposta regionale sulle attività
produttive (Personale a tempo determinato)

950138 518,95 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 518,95

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

518,95

0,00

518,95

0,00

84.552,33

0,00

62.504,81Totale Macroaggretato 102

0,00

22.047,52

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

62.504,81

previsione di cassa

62.504,8149.059,66

0,00

49.076,66

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.046.464,11448.124,63

0,00

1.046.464,11

0,00

0,00

1.494.588,74

1.046.464,11

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

900.645,57

0,00

900.662,57

Stampato il 27/01/2022 Pagina 51 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

448.124,63 1.046.464,11 1.046.464,111.046.464,11previsione di competenza

previsione di cassa 1.494.588,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

0,00

0,00

0,00

0,00

900.645,57

0,00

900.662,57

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Cimiteri - Personale - Oneri riflessi171501 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

699,00

0,00

699,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 101

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00699,00

0,00

699,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Cimiteri950019 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

18,76

0,00

18,76

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0018,76

0,00

18,76

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

717,76

0,00

717,76

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 9

0,00

0,00

0,00

0,00

717,76

0,00

717,76

Stampato il 27/01/2022 Pagina 52 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 12 448.124,63 1.051.464,11 1.051.464,111.051.464,11previsione di competenza

previsione di cassa 1.499.588,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

921.247,45

0,00

921.264,45

Stampato il 27/01/2022 Pagina 53 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Mercato Ortofrutticolo - Personale - Salario
accessorio

110327 2.222,36 5.166,96 5.166,965.166,96previsione di competenza

previsione di cassa 7.389,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

4.733,92

0,00

4.733,92

Mercato Ortofrutticolo - Personale -
Retribuzioni

246400 34.939,69 70.281,63 70.281,6370.281,63previsione di competenza

previsione di cassa 105.221,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

73.211,63

0,00

73.211,63

Mercato Ortofrutticolo - Personale - Oneri
riflessi

246401 8.635,99 22.185,63 22.185,6322.185,63previsione di competenza

previsione di cassa 30.821,62

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

20.219,73

0,00

20.219,73

0,00

143.432,26

0,00

97.634,22Totale Macroaggretato 101

0,00

45.798,04

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

97.634,22

previsione di cassa

97.634,2298.165,28

0,00

98.165,28

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

97.634,2245.798,04

0,00

97.634,22

0,00

0,00

143.432,26

97.634,22

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

98.165,28

0,00

98.165,28

45.798,04 97.634,22 97.634,2297.634,22previsione di competenza

previsione di cassa 143.432,26

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

98.165,28

0,00

98.165,28

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Stampato il 27/01/2022 Pagina 54 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Attività economiche - Personale - Assegni
familiari

110335 0,00 1.504,80 1.504,801.504,80previsione di competenza

previsione di cassa 1.504,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.02.001

2.1.4.03.01.001

0,00

0,00

0,00

Attività economiche - Personale - Salario
accessorio

110337 5.933,81 13.177,06 13.177,0613.177,06previsione di competenza

previsione di cassa 19.110,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.004

2.1.4.01.01.002

12.527,75

0,00

12.560,75

Attività economiche - Personale - Retribuzioni257500 69.871,11 162.681,70 162.681,70162.681,70previsione di competenza

previsione di cassa 232.552,81

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.01.01.01.002

2.1.4.01.01.001

155.246,08

0,00

155.246,08

Attività economiche - Personale - Oneri
riflessi

257501 16.604,76 51.768,46 51.768,4651.768,46previsione di competenza

previsione di cassa 68.373,22

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

1.01.02.01.000

2.1.4.02.99

43.780,71

0,00

43.780,71

0,00

321.541,70

0,00

229.132,02Totale Macroaggretato 101

0,00

92.409,68

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

229.132,02

previsione di cassa

229.132,02211.554,54

0,00

211.587,54

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Attività economiche950026 7.011,23 15.202,03 15.202,0315.202,03previsione di competenza

previsione di cassa 22.213,26

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

12.312,12

0,00

12.312,12

0,00

22.213,26

0,00

15.202,03Totale Macroaggretato 102

0,00

7.011,23

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

15.202,03

previsione di cassa

15.202,0312.312,12

0,00

12.312,12

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

244.334,0599.420,91

0,00

244.334,05

0,00

0,00

343.754,96

244.334,05

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

223.866,66

0,00

223.899,66

Stampato il 27/01/2022 Pagina 55 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

99.420,91 244.334,05 244.334,05244.334,05previsione di competenza

previsione di cassa 343.754,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

223.866,66

0,00

223.899,66

Totale Missione 14 145.218,95 341.968,27 341.968,27341.968,27previsione di competenza

previsione di cassa 487.187,22

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

322.031,94

0,00

322.064,94

Stampato il 27/01/2022 Pagina 56 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 701 Uscite per partite di giro

VERSAMENTO RITENUTO CPDEL16100 298.550,38 1.000.000,00 1.000.000,001.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.298.550,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

7.01.02.02.001

2.4.6.02.01.01.001

1.000.000,00

0,00

1.000.144,69

VERSAMENTO RITENUTE INADEL16110 69.089,66 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 269.089,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

7.01.02.02.001

2.4.6.02.01.01.001

200.000,00

0,00

200.000,00

VERSAMENTO RITENUTE SSN16111 8.389,25 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.389,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

STAFF

Risorse umane

7.01.02.02.001

2.4.6.02.01.01.001

50.000,00

0,00

51.731,45

VERSAMENTO RITENUTE IRPEF PERS.
DIP.

16120 542.277,91 2.000.000,00 2.000.000,002.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.542.277,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

7.01.02.01.001

2.4.5.05.02.01.001

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

VERSAMENTO RITENUTE IRPEF LAVORO
ASS.

16130 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

7.01.02.01.001

2.4.5.05.02.01.001

60.000,00

0,00

60.000,00

VERSAMENTO RITENUTE IRPEF LAV.
AUTON.

16140 61.992,94 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 411.992,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

7.01.03.01.001

2.4.5.05.03.01.001

350.000,00

0,00

369.146,27

VERSAMENTO RITENUTE PER CONTR.
SINDACALI

16150 21.229,70 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 81.229,70

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

7.01.02.99.999

2.4.7.04.13.01.001

60.000,00

0,00

62.106,78

Stampato il 27/01/2022 Pagina 57 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa STAFF

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDI PER CONTO TERZI - CESS. STIP.
ECC.

16160 38.471,49 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 138.471,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
STAFF

Risorse umane

7.01.02.99.999

2.4.7.04.13.01.001

100.000,00

0,00

105.187,42

0,00

4.860.001,33

0,00

3.820.000,00Totale Macroaggretato 701

0,00

1.040.001,33

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

3.820.000,00

previsione di cassa

3.820.000,003.820.000,00

0,00

3.848.316,61

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 7

di cui FPV

3.820.000,001.040.001,33

0,00

3.820.000,00

0,00

0,00

4.860.001,33

3.820.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

3.820.000,00

0,00

3.848.316,61

1.040.001,33 3.820.000,00 3.820.000,003.820.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.860.001,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

3.820.000,00

0,00

3.848.316,61

Totale Missione 99 1.040.001,33 3.820.000,00 3.820.000,003.820.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.860.001,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

3.820.000,00

0,00

3.848.316,61

Totale Responsabile di Spesa 5.862.481,38 14.357.013,28 14.211.675,2814.357.013,28previsione di competenza

previsione di cassa 20.056.105,03

di cui già impegnato * 260.344,63

0,00di cui FPV

23.358,65

0,00

1.903,20

0,00

14.871.899,07

0,00

14.643.996,54

Totale Generale delle Spese 5.862.481,38 14.357.013,28 14.211.675,2814.357.013,28previsione di competenza

previsione di cassa 20.056.105,03

di cui già impegnato * 260.344,63

0,00di cui FPV

23.358,65

0,00

1.903,20

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

14.871.899,07

0,00

14.643.996,54

Stampato il 27/01/2022 Pagina 58 di 58



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Organo di revisione1700 10.110,92 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.110,92

di cui già impegnato * 56.000,00

0,00di cui FPV

56.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.01.008

2.1.2.01.01

60.000,00

0,00

97.985,25

56.000,00

70.110,92

0,00

60.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

10.110,92

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

56.000,00

0,00di cui FPV

60.000,00

previsione di cassa

60.000,0060.000,00

0,00

97.985,25

56.000,00

previsione di cassa

56.000,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

60.000,0010.110,92

0,00

60.000,00

0,00

0,00

70.110,92

60.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

60.000,00

0,00

97.985,25

10.110,92 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.110,92

di cui già impegnato * 56.000,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

56.000,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

97.985,25

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposta di registro e di bollo350236 0,00 1.200,00 1.200,001.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.02.01.02.001

2.1.9.01.01.002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.200,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.200,00

previsione di cassa

1.200,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 1 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Spese postali4100 0,00 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.16.002

2.1.2.01.14.002

40.000,00

0,00

40.000,00

Fondo economale4103 0,00 5.500,00 5.500,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

Pulizia e portierato4195 3.478,70 30.000,00 30.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.478,70

di cui già impegnato * 27.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

71.000,00

0,00

71.000,00

Servizi telefonici - Staff19104 5.807,44 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.807,44

di cui già impegnato * 2.200,00

0,00di cui FPV

1.200,00 200,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

10.000,00

0,00

10.078,46

(2021) Noleggio auto elettriche350129 7.647,24 0,00 0,002.431,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.078,24

di cui già impegnato * 2.431,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.07.002

2.1.3.99.99

14.000,00

0,00

18.374,26

Giornali e riviste350234 0,00 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.01.001

2.1.1.01.01.001

0,00

0,00

0,00

Pubblicità su elenchi telefonici801034 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.02.004

2.1.2.01.02.004

0,00

0,00

0,00

1.200,00

118.864,38

0,00

95.500,00Totale Macroaggretato 103

200,00

16.933,38

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

31.631,00

0,00di cui FPV

112.931,00

previsione di cassa

95.500,00135.000,00

0,00

139.452,72

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 2 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Mutui in ammortamento - Quota interessi19108 0,00 1.817,22 1.616,902.008,69previsione di competenza

previsione di cassa 2.008,69

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

2.192,00

0,00

2.192,00

Mutui in ammortamento - Quota interessi19900 0,00 2.425,30 2.273,022.569,64previsione di competenza

previsione di cassa 2.569,64

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

2.707,00

0,00

2.707,00

0,00

4.578,33

0,00

3.889,92Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

4.578,33

previsione di cassa

4.242,524.899,00

0,00

4.899,00

1.200,00

previsione di cassa

31.631,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

100.942,5216.933,38

0,00

118.709,33

200,00

0,00

123.442,71

100.589,92

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

139.899,00

0,00

144.351,72

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Attrezzature sala consiglio491176 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.05.000

1.2.2.02.05.99

75.000,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0075.000,00

0,00

75.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

75.000,00

0,00

75.000,00

16.933,38 100.942,52 100.589,92118.709,33previsione di competenza

previsione di cassa 123.442,71

di cui già impegnato * 31.631,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

1.200,00

0,00

200,00

0,00

214.899,00

0,00

219.351,72

Stampato il 27/01/2022 Pagina 3 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

(2021) Economato - Tassa proprietà
autoveicoli

4119 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.000

2.1.9.01.01

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0010.000,00

0,00

10.000,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Fondo economale5502 12.397,44 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.397,44

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

25.000,00

0,00

35.050,95

Carta, cancelleria e stampati5504 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.001

2.1.1.01.02.001

0,00

0,00

0,00

(2021) Gestione nuovo bilancio269000 50,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

0,00

0,00

50,00

Spese servizio tesoreria285500 17.000,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.000,00

di cui già impegnato * 17.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.17.002

2.1.2.01.15

17.000,00

0,00

34.000,00

Formazione Area 1300194 7.023,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.023,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

7.000,00

0,00

7.704,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 4 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Ufficio intercomunale bandi europei -
Formazione

350342 9.420,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.420,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

30.000,00

0,00

30.000,00

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

350414 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.10.000

2.1.2.01.08

2.250,00

0,00

2.250,00

Acquisti vari980009 21.912,53 12.400,00 12.400,0012.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.312,53

di cui già impegnato * 1.484,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

68.000,00

0,00

91.492,13

0,00

124.152,97

0,00

61.400,00Totale Macroaggretato 103

0,00

67.802,97

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

18.484,00

0,00di cui FPV

61.400,00

previsione di cassa

61.400,00149.250,00

0,00

200.547,08

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Interessi cedole BOC - Emissione 2005300100 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.02.01.002

3.1.1.01.03.002

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

10.000,0010.000,00

0,00

10.000,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Rimborsi di parte corrente a Famiglie di
somme non dovute o incassate in
eccessoRimborsi diversi

287002 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.09.99.04.001

2.1.9.99.08.004

3.000,00

0,00

3.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 5 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 109

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

3.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00

3.000,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali

276002 0,00 230.000,00 230.000,00230.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 230.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.10.03.01.001

2.4.5.06.01.01.001

230.000,00

0,00

230.000,00

0,00

230.000,00

0,00

230.000,00Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

230.000,00

previsione di cassa

230.000,00230.000,00

0,00

230.000,00

0,00

previsione di cassa

18.484,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

304.400,0067.802,97

0,00

304.400,00

0,00

0,00

367.152,97

304.400,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

402.250,00

0,00

453.547,08

67.802,97 304.400,00 304.400,00304.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 367.152,97

di cui già impegnato * 18.484,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

402.250,00

0,00

453.547,08

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Spese verifica posizioni contribuenti35000 6.100,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.100,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Tributi

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

10.000,00

0,00

10.000,00

Prestazioni di natura contabile, tributaria e del
lavoro

35700 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Tributi

1.03.02.11.008

2.1.2.01.09.008

6.000,00

0,00

12.235,49

Stampato il 27/01/2022 Pagina 6 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altre spese legali - Area 1120002 6.758,14 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.758,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Tributi

1.03.02.99.002

2.1.2.01.99.002

43.193,36

0,00

47.514,89

Aggi di riscossione - pubblicità e pubbliche
affissioni

252000 50.343,35 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Tributi

1.03.02.03.000

2.1.2.01.03

110.000,00

0,00

140.009,94

0,00

175.158,14

0,00

112.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

63.201,49

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

112.000,00

previsione di cassa

112.000,00169.193,36

0,00

209.760,32

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private - Spese riscossione IMU

35702 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Tributi

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

8.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

8.000,00

previsione di cassa

8.000,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Rimborso occupazione suolo pubblico110436 0,00 2.000,00 2.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Tributi

1.09.99.05.000

2.1.9.99.08

6.000,00

0,00

6.000,00

Sgravi e rimborsi tributi comunali189101 0,00 85.000,00 85.000,0085.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 85.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Tributi

1.09.02.01.000

5.1.1.03.02

85.000,00

0,00

85.000,00

0,00

89.000,00

0,00

87.000,00Totale Macroaggretato 109

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

89.000,00

previsione di cassa

87.000,0091.000,00

0,00

91.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 7 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

207.000,0063.201,49

0,00

209.000,00

0,00

0,00

272.158,14

207.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

260.193,36

0,00

300.760,32

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Fondo incentivi entrate - Potenziamento
risorse strumentali

491198 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Tributi

2.02.01.99.999

1.2.2.02.12.99.999

2.825,24

0,00

2.825,24

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,002.825,24

0,00

2.825,24

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.825,24

0,00

2.825,24

63.201,49 207.000,00 207.000,00209.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 272.158,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

263.018,60

0,00

303.585,56

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Pulizia e portierato29195 24.457,03 36.500,00 36.500,0039.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.457,03

di cui già impegnato * 36.500,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

39.000,00

0,00

39.330,91

0,00

63.457,03

0,00

36.500,00Totale Macroaggretato 103

0,00

24.457,03

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

36.500,00

0,00di cui FPV

39.000,00

previsione di cassa

36.500,0039.000,00

0,00

39.330,91

Stampato il 27/01/2022 Pagina 8 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi33500 0,00 58.542,25 53.487,4863.368,54previsione di competenza

previsione di cassa 63.368,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

67.977,00

0,00

67.977,00

0,00

63.368,54

0,00

53.487,48Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

63.368,54

previsione di cassa

58.542,2567.977,00

0,00

67.977,00

0,00

previsione di cassa

36.500,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

95.042,2524.457,03

0,00

102.368,54

0,00

0,00

126.825,57

89.987,48

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

106.977,00

0,00

107.307,91

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Adeguamento immobili a emergenza covid-19490995 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

33.520,00

0,00

33.520,00

Adeguamento immobili a emergenza covid-19490997 610,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 610,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

6.009,22

0,00

6.009,22

0,00

610,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

610,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0039.529,22

0,00

39.529,22

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

610,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

39.529,22

0,00

39.529,22

Stampato il 27/01/2022 Pagina 9 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

25.067,03 95.042,25 89.987,48102.368,54previsione di competenza

previsione di cassa 127.435,57

di cui già impegnato * 36.500,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

146.506,22

0,00

146.837,13

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Tassa di circolazione dei veicoli a motore
(tassa automobilistica)

4120 0,00 4.200,00 4.200,004.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.001

2.1.9.01.01.009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.200,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

4.200,00

previsione di cassa

4.200,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizi telefonici - Area 421100 6.814,04 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.814,04

di cui già impegnato * 2.380,00

0,00di cui FPV

1.380,00 230,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

9.000,00

0,00

9.341,69

Fondo economale - Area 4 - Servizi tecnici21104 0,00 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

Carta, cancelleria e stampati21105 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.001

2.1.1.01.02.001

0,00

0,00

0,00

Vestiario21106 0,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.004

2.1.1.01.02.004

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 10 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Pulizia e portierato21195 12.394,95 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.394,95

di cui già impegnato * 19.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

21.500,00

0,00

21.500,00

Acquisti vari per Area Lavori pubblici980011 829,60 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.829,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

3.000,00

0,00

4.000,00

1.380,00

54.038,59

0,00

59.000,00Totale Macroaggretato 103

230,00

20.038,59

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

21.380,00

0,00di cui FPV

59.000,00

previsione di cassa

59.000,0033.500,00

0,00

34.841,69

1.380,00

previsione di cassa

21.380,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

63.200,0020.038,59

0,00

63.200,00

230,00

0,00

54.038,59

63.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

33.500,00

0,00

34.841,69

20.038,59 63.200,00 63.200,0063.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.038,59

di cui già impegnato * 21.380,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 6

1.380,00

0,00

230,00

0,00

33.500,00

0,00

34.841,69

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Tassa di circolazione dei veicoli a motore
(tassa automobilistica)

4122 0,00 200,00 200,00200,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.001

2.1.9.01.01.009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

200,00

previsione di cassa

200,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 11 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi telefonici - Servizi Demografici26101 2.390,19 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.390,19

di cui già impegnato * 900,00

0,00di cui FPV

300,00 50,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

4.000,00

0,00

4.228,04

Pulizia e portierato26195 10.049,10 16.000,00 16.000,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.049,10

di cui già impegnato * 15.500,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

18.000,00

0,00

18.034,12

Noleggi di mezzi di trasporto350230 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.07.002

2.1.3.01.02

0,00

0,00

0,00

Acquisti vari980003 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.500,00

0,00

2.665,00

Carta, cancelleria e stampati980006 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.001

2.1.1.01.02.001

0,00

0,00

0,00

Altri beni di consumo980008 0,00 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

300,00

32.939,29

0,00

30.300,00Totale Macroaggretato 103

50,00

12.439,29

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

16.400,00

0,00di cui FPV

31.300,00

previsione di cassa

30.300,0023.500,00

0,00

24.927,16

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi27900 0,00 1.885,37 1.677,542.084,01previsione di competenza

previsione di cassa 2.084,01

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

2.274,00

0,00

2.274,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 12 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

2.084,01

0,00

1.677,54Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.084,01

previsione di cassa

1.885,372.274,00

0,00

2.274,00

300,00

previsione di cassa

16.400,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

32.385,3712.439,29

0,00

33.584,01

50,00

0,00

35.023,30

32.177,54

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

25.774,00

0,00

27.201,16

12.439,29 32.385,37 32.177,5433.584,01previsione di competenza

previsione di cassa 35.023,30

di cui già impegnato * 16.400,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

300,00

0,00

50,00

0,00

25.774,00

0,00

27.201,16

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

IRAP - Censimenti e rilevazioni statistiche800160 805,92 1.170,00 1.170,001.170,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.975,92

di cui già impegnato * 245,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

1.175,00

0,00

1.602,05

0,00

1.975,92

0,00

1.170,00Totale Macroaggretato 102

0,00

805,92

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

245,00

0,00di cui FPV

1.170,00

previsione di cassa

1.170,001.175,00

0,00

1.602,05

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Telefonia fissa - Centralini4101 4.487,88 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.487,88

di cui già impegnato * 2.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.001

2.1.2.01.05

12.000,00

0,00

12.000,00

Servizi informatici e di telecomunicazioni19100 38.500,14 150.500,00 170.500,00150.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 138.000,00

di cui già impegnato * 49.193,95

0,00di cui FPV

6.100,00 6.100,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

166.604,84

0,00

200.502,76

Stampato il 27/01/2022 Pagina 13 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Contributo annuale per la vigilanza e il
mantenimento - rete di comunicazione
elettronica su supporto fisico - 19114

19112 0,00 4.400,00 0,004.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.400,00

di cui già impegnato * 4.400,00

0,00di cui FPV

4.400,00 0,00

0,00 0,00AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

4.400,00

0,00

4.400,00

Altri servizi informatici e di telecomunicazioni19114 0,00 0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.999

2.1.2.01.16.012

0,00

0,00

0,00

Servizi telefonici - Area 144104 0,00 2.400,00 2.900,001.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

0,00

0,00

0,00

(2021) Acquisto beni SIC - 100019100016 4.366,34 615,00 0,00615,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.981,34

di cui già impegnato * 614,88

0,00di cui FPV

614,88 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

30.000,00

0,00

52.902,77

(2021) SIC - Prestazioni di servizio - 19100100017 36.756,16 16.700,00 500,0019.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 19.450,46

0,00di cui FPV

16.698,14 472,14

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

137.000,00

0,00

144.337,08

Materiale informatico100019 0,00 24.385,00 25.000,0024.385,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.385,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.01.02.006

2.1.1.01.02.006

0,00

0,00

0,00

Azioni per l'adeguamento al GDPR100027 1.937,36 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.937,36

di cui già impegnato * 3.874,72

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

10.000,00

0,00

13.874,72

Utenze e canoni per altri servizi -
Collegamenti Dati

181807 0,00 24.900,00 40.000,003.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.999

2.1.2.01.05.999

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 14 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Acquisti per toponomastica e numerazione
civica

350268 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.01.02.999

2.1.1.01.02.999

5.000,00

0,00

5.000,00

Licenze d'uso per software350308 0,00 42.000,00 42.000,0042.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.000,00

di cui già impegnato * 35.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.07.006

2.1.3.02.01.001

35.000,00

0,00

35.000,00

Noleggi di hardware350310 0,00 24.331,38 24.331,3820.998,04previsione di competenza

previsione di cassa 20.998,04

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.07.004

2.1.3.01.04.001

0,00

0,00

0,00

Acquisto di servizi - Innovation Lab350338 230.602,92 0,00 0,00209.764,48previsione di competenza

previsione di cassa 440.367,40

di cui già impegnato * 163.965,86

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

314.275,17

0,00

320.070,17

(2021) Servizio di WiFi pubblico - 350355350354 1.351,67 2.900,00 0,004.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.851,67

di cui già impegnato * 4.054,77

0,00di cui FPV

1.689,48 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

4.500,00

0,00

4.500,00

Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e
relativa manutenzione

350355 0,00 7.100,00 10.000,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.19.004 0,00

0,00

0,00

(2021) Licenze d'uso per software - 350308350416 23.769,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.769,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

24.000,00

0,00

24.000,00

Censimenti ISTAT e rilevazioni statistiche800147 11.452,15 13.730,00 13.730,0013.730,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.182,15

di cui già impegnato * 13.300,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

13.825,00

0,00

13.825,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 15 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Servizi telefonici - Elenchi telefonici e
pubblicità - 801034

801033 3.489,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.02.004

2.1.2.01.02.004

4.000,00

0,00

4.000,00

29.502,50

884.560,75

0,00

365.961,38Totale Macroaggretato 103

6.572,14

356.713,73

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

295.854,64

0,00di cui FPV

638.592,52

previsione di cassa

350.961,38760.605,01

0,00

834.412,50

29.502,50

previsione di cassa

296.099,64

Totale Titolo 1

di cui FPV

352.131,38357.519,65

0,00

639.762,52

6.572,14

0,00

886.536,67

367.131,38

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

761.780,01

0,00

836.014,55

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Informatizzazione e sistemazione reti404424 1.512,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.512,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

1.512,05

0,00

1.620,39

Hardware490378 0,00 0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

0,00

Acquisto software490380 0,00 0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.03.02.002

1.2.1.06.02.01.001

0,00

0,00

0,00

Hardware - Innovation Lab490392 652,33 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 652,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

112.000,40

0,00

112.000,40

Mobili e arredi - Innovation Lab490394 591,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 591,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

52.499,89

0,00

52.499,89

Stampato il 27/01/2022 Pagina 16 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Realizzazione BassanoDigitale490552 823,64 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 823,64

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

823,64

0,00

823,64

Informatizzazione490598 17.772,96 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.772,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

60.000,00

0,00

60.000,00

Hardware490612 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

81.137,27

0,00

81.137,27

Hardware490613 29,51 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 29,51

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.07.000

1.2.2.04.02.01

78.193,32

0,00

78.193,32

0,00

221.381,99

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

21.381,99

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

200.000,00

previsione di cassa

0,00386.166,57

0,00

386.274,91

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0021.381,99

0,00

200.000,00

0,00

0,00

221.381,99

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

386.166,57

0,00

386.274,91

378.901,64 352.131,38 367.131,38839.762,52previsione di competenza

previsione di cassa 1.107.918,66

di cui già impegnato * 296.099,64

0,00di cui FPV

Totale Programma 8

29.502,50

0,00

6.572,14

0,00

1.147.946,58

0,00

1.222.289,46

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 17 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Espletamento concorsi11000 10.135,42 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.135,42

di cui già impegnato * 3.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

85.500,00

0,00

98.680,00

Modello organizzativo e reingegnerizzazione
dei processi

350328 30.500,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Altre prestazioni professionali e specialistiche350412 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

8.000,00

0,00

8.000,00

0,00

75.635,42

0,00

35.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

40.635,42

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

3.000,00

0,00di cui FPV

35.000,00

previsione di cassa

35.000,00143.500,00

0,00

156.680,00

0,00

previsione di cassa

3.000,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

35.000,0040.635,42

0,00

35.000,00

0,00

0,00

75.635,42

35.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

143.500,00

0,00

156.680,00

40.635,42 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.635,42

di cui già impegnato * 3.000,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 10

0,00

0,00

0,00

0,00

143.500,00

0,00

156.680,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Tassa di circolazione dei veicoli a motore
(tassa automobilistica)

4124 0,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.001

2.1.9.01.01.009

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 18 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00

0,00

300,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

300,00

previsione di cassa

300,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Carburanti, combustibili e lubrificanti - Messi
comunali

226096 1.186,85 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.186,85

di cui già impegnato * 500,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.03.01.02.002

2.1.1.01.02

2.000,00

0,00

2.717,41

Noleggi di mezzi di trasporto350232 0,00 10.500,00 10.500,0010.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.07.002

2.1.3.01.02

0,00

0,00

0,00

Vestiario - Messi e uscieri980017 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.004

2.1.1.01.02.004

0,00

0,00

0,00

(2021) Noleggi di hardware - 350310980028 16.831,05 15.668,62 15.668,6219.001,96previsione di competenza

previsione di cassa 35.833,01

di cui già impegnato * 19.001,96

0,00di cui FPV

15.668,62 15.668,62

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

40.000,00

0,00

71.937,71

15.668,62

53.519,86

0,00

32.168,62Totale Macroaggretato 103

15.668,62

18.017,90

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

19.501,96

0,00di cui FPV

35.501,96

previsione di cassa

32.168,6242.000,00

0,00

74.655,12

15.668,62

previsione di cassa

19.501,96

Totale Titolo 1

di cui FPV

32.468,6218.017,90

0,00

35.801,96

15.668,62

0,00

53.519,86

32.468,62

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

42.000,00

0,00

74.655,12

18.017,90 32.468,62 32.468,6235.801,96previsione di competenza

previsione di cassa 53.519,86

di cui già impegnato * 19.501,96

0,00di cui FPV

Totale Programma 11

15.668,62

0,00

15.668,62

0,00

42.000,00

0,00

74.655,12

Stampato il 27/01/2022 Pagina 19 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 1 653.148,63 1.282.570,14 1.291.954,941.801.826,36previsione di competenza

previsione di cassa 2.286.436,14

di cui già impegnato * 498.996,60

0,00di cui FPV

104.051,12

0,00

22.720,76

0,00

2.479.394,40

0,00

2.736.974,17

Stampato il 27/01/2022 Pagina 20 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 2 Giustizia

Programma 1 Uffici giudiziari

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Servizi telefonici - Area 1 - 4410444100 2.253,80 600,00 100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.353,80

di cui già impegnato * 1.100,00

0,00di cui FPV

600,00 100,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

3.000,00

0,00

3.050,00

600,00

3.353,80

0,00

100,00Totale Macroaggretato 103

100,00

2.253,80

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

1.100,00

0,00di cui FPV

1.100,00

previsione di cassa

600,003.000,00

0,00

3.050,00

600,00

previsione di cassa

1.100,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

600,002.253,80

0,00

1.100,00

100,00

0,00

3.353,80

100,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

3.000,00

0,00

3.050,00

2.253,80 600,00 100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.353,80

di cui già impegnato * 1.100,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

600,00

0,00

100,00

0,00

3.000,00

0,00

3.050,00

Totale Missione 2 2.253,80 600,00 100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.353,80

di cui già impegnato * 1.100,00

0,00di cui FPV

600,00

0,00

100,00

0,00

3.000,00

0,00

3.050,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 21 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Polizia municipale - Fornitura vestiario48000 12.812,70 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.812,70

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

19.407,27

(2021) Pulizia e portierato48195 5.849,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.849,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

24.000,00

0,00

24.000,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

350424 12.440,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.440,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

15.000,00

0,00

15.000,00

(2021) Acquisti vari per Area Polizia
municipale

980016 3.335,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.335,98

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

2.361,00

0,00

8.457,41

0,00

34.437,97

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

34.437,97

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0041.361,00

0,00

66.864,68

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi55000 0,00 23.372,02 19.816,9126.750,71previsione di competenza

previsione di cassa 26.750,71

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

29.962,00

0,00

29.962,00

0,00

26.750,71

0,00

19.816,91Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

26.750,71

previsione di cassa

23.372,0229.962,00

0,00

29.962,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 22 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

23.372,0234.437,97

0,00

26.750,71

0,00

0,00

61.188,68

19.816,91

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

71.323,00

0,00

96.826,68

34.437,97 23.372,02 19.816,9126.750,71previsione di competenza

previsione di cassa 61.188,68

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

71.323,00

0,00

96.826,68

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Impianti490748 21.942,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.942,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

140.000,00

0,00

140.000,00

0,00

21.942,50

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

21.942,50

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00140.000,00

0,00

140.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0021.942,50

0,00

0,00

0,00

0,00

21.942,50

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

140.000,00

0,00

140.000,00

21.942,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.942,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

140.000,00

0,00

140.000,00

Totale Missione 3 56.380,47 23.372,02 19.816,9126.750,71previsione di competenza

previsione di cassa 83.131,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

211.323,00

0,00

236.826,68

Stampato il 27/01/2022 Pagina 23 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Servizi telefonici - Scuole e palestra -
58102

58101 310,33 0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 810,33

di cui già impegnato * 500,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

810,33

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

310,33

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

500,00

0,00di cui FPV

500,00

previsione di cassa

0,001.000,00

0,00

1.000,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi61500 0,00 35.613,01 31.360,6639.663,43previsione di competenza

previsione di cassa 39.663,43

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

43.522,00

0,00

43.522,00

Mutui in ammortamento - Quota interessi194500 0,00 2.163,12 1.864,262.446,18previsione di competenza

previsione di cassa 2.446,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

2.715,00

0,00

2.715,00

0,00

42.109,61

0,00

33.224,92Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

42.109,61

previsione di cassa

37.776,1346.237,00

0,00

46.237,00

0,00

previsione di cassa

500,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

37.776,13310,33

0,00

42.609,61

0,00

0,00

42.919,94

33.224,92

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

47.237,00

0,00

47.237,00

310,33 37.776,13 33.224,9242.609,61previsione di competenza

previsione di cassa 42.919,94

di cui già impegnato * 500,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

47.237,00

0,00

47.237,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 24 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri beni di consumo980018 0,00 3.600,00 3.600,003.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.600,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

3.600,00

previsione di cassa

3.600,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi67500 0,00 9.010,01 8.126,099.862,78previsione di competenza

previsione di cassa 9.862,78

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

6.066,00

0,00

6.066,00

Mutui in ammortamento - Quota interessi74500 0,00 151.988,30 144.942,38158.621,06previsione di competenza

previsione di cassa 158.621,06

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

164.866,00

0,00

164.866,00

Mutui in ammortamento - Quota interessi88500 0,00 14.172,30 12.971,3515.317,49previsione di competenza

previsione di cassa 15.317,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

16.410,00

0,00

16.410,00

0,00

183.801,33

0,00

166.039,82Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

183.801,33

previsione di cassa

175.170,61187.342,00

0,00

187.342,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

178.770,610,00

0,00

187.401,33

0,00

0,00

183.801,33

169.639,82

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

187.342,00

0,00

187.342,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 25 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 178.770,61 169.639,82187.401,33previsione di competenza

previsione di cassa 183.801,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

187.342,00

0,00

187.342,00

Totale Missione 4 310,33 216.546,74 202.864,74230.010,94previsione di competenza

previsione di cassa 226.721,27

di cui già impegnato * 500,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

234.579,00

0,00

234.579,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 26 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizi telefonici - Operaestate23202 971,74 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.971,74

di cui già impegnato * 620,00

0,00di cui FPV

120,00 20,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

2.000,00

0,00

2.010,45

Servizi telefonici - Area 390102 1.632,53 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.632,53

di cui già impegnato * 1.480,00

0,00di cui FPV

480,00 80,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

3.000,00

0,00

3.045,54

Fondo economale90110 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

Pulizia e portierato90195 47.105,86 70.000,00 70.000,0080.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 128.005,86

di cui già impegnato * 70.900,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

80.900,00

0,00

82.794,75

Pulizia e portierato144595 7.932,96 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.932,96

di cui già impegnato * 11.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

11.000,00

0,00

11.333,43

Carica orologio di Bartolomeo Ferracina
Loggia Municipio

350352 879,35 1.200,00 1.200,001.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.079,35

di cui già impegnato * 1.200,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

1.100,00

0,00

1.635,58

Acquisti vari per Area Museo980015 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

3.000,00

0,00

4.500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 27 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Carta, cancelleria e stampati980020 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.001

2.1.1.01.02.001

0,00

0,00

0,00

600,00

167.122,44

0,00

100.700,00Totale Macroaggretato 103

100,00

58.522,44

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

85.200,00

0,00di cui FPV

111.600,00

previsione di cassa

100.700,00101.000,00

0,00

105.319,75

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi93500 0,00 61.495,14 56.960,4565.822,13previsione di competenza

previsione di cassa 65.822,13

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

69.951,00

0,00

69.951,00

0,00

65.822,13

0,00

56.960,45Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

65.822,13

previsione di cassa

61.495,1469.951,00

0,00

69.951,00

600,00

previsione di cassa

85.200,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

162.195,1458.522,44

0,00

177.422,13

100,00

0,00

232.944,57

157.660,45

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

170.951,00

0,00

175.270,75

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Ampliamento museo - Mutuo400134 1.653,02 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.653,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

2.921,82

0,00

1.653,02

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

1.653,02

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

2.921,82

Stampato il 27/01/2022 Pagina 28 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.653,02

0,00

0,00

0,00

0,00

1.653,02

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

2.921,82

60.175,46 162.195,14 157.660,45177.422,13previsione di competenza

previsione di cassa 234.597,59

di cui già impegnato * 85.200,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

600,00

0,00

100,00

0,00

170.951,00

0,00

178.192,57

Totale Missione 5 60.175,46 162.195,14 157.660,45177.422,13previsione di competenza

previsione di cassa 234.597,59

di cui già impegnato * 85.200,00

0,00di cui FPV

600,00

0,00

100,00

0,00

170.951,00

0,00

178.192,57

Stampato il 27/01/2022 Pagina 29 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizi telefonici - Impianti sportivi58102 0,00 1.000,00 1.000,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

0,00

0,00

0,00

Pulizia e portierato86195 117.799,68 70.000,00 70.000,0047.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 165.299,68

di cui già impegnato * 47.500,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

47.500,00

0,00

103.741,58

0,00

165.799,68

0,00

71.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

117.799,68

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

47.500,00

0,00di cui FPV

48.000,00

previsione di cassa

71.000,0047.500,00

0,00

103.741,58

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi208500 0,00 78.850,22 66.144,2590.998,93previsione di competenza

previsione di cassa 90.998,93

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

124.337,00

0,00

124.337,00

Mutui in ammortamento - Quota interessi285600 0,00 19.461,96 16.761,2217.080,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.080,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.05.999

3.1.1.04.02.001

0,00

0,00

0,00

0,00

108.078,93

0,00

82.905,47Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

108.078,93

previsione di cassa

98.312,18124.337,00

0,00

124.337,00

0,00

previsione di cassa

47.500,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

169.312,18117.799,68

0,00

156.078,93

0,00

0,00

273.878,61

153.905,47

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

171.837,00

0,00

228.078,58

Stampato il 27/01/2022 Pagina 30 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

117.799,68 169.312,18 153.905,47156.078,93previsione di competenza

previsione di cassa 273.878,61

di cui già impegnato * 47.500,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

171.837,00

0,00

228.078,58

Totale Missione 6 117.799,68 169.312,18 153.905,47156.078,93previsione di competenza

previsione di cassa 273.878,61

di cui già impegnato * 47.500,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

171.837,00

0,00

228.078,58

Stampato il 27/01/2022 Pagina 31 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri servizi diversi - MAB Unesco350326 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

15.000,00

0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

15.000,0010.000,00

0,00

10.000,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi254900 0,00 32.205,18 29.809,0734.486,96previsione di competenza

previsione di cassa 34.486,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

36.660,00

0,00

36.660,00

0,00

34.486,96

0,00

29.809,07Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

34.486,96

previsione di cassa

32.205,1836.660,00

0,00

36.660,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

47.205,180,00

0,00

49.486,96

0,00

0,00

49.486,96

44.809,07

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

46.660,00

0,00

46.660,00

0,00 47.205,18 44.809,0749.486,96previsione di competenza

previsione di cassa 49.486,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

46.660,00

0,00

46.660,00

Totale Missione 7 0,00 47.205,18 44.809,0749.486,96previsione di competenza

previsione di cassa 49.486,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

46.660,00

0,00

46.660,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 32 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Tassa di circolazione dei veicoli a motore
(tassa automobilistica)

4126 0,00 400,00 400,00400,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.001

2.1.9.01.01.009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

400,00

previsione di cassa

400,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Fondo economale150106 0,00 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

Servizi telefonici - Area 5150108 0,00 760,00 960,00260,00previsione di competenza

previsione di cassa 260,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

0,00

0,00

0,00

Pulizia e portierato150195 29.373,04 30.000,00 30.000,0024.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.373,04

di cui già impegnato * 24.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

24.000,00

0,00

37.863,29

(2021) Servizi telefonici - Collegamenti Dati -
181807

181806 18.031,45 15.100,00 0,0036.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 36.138,99

0,00di cui FPV

15.057,92 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

40.000,00

0,00

51.484,32

Acquisti vari per Area Urbanistica980014 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

3.000,00

0,00

4.300,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 33 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Carta, cancelleria e stampati980024 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.001

2.1.1.01.02.001

0,00

0,00

0,00

15.057,92

59.433,04

0,00

40.760,00Totale Macroaggretato 103

0,00

47.404,49

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

60.138,99

0,00di cui FPV

70.260,00

previsione di cassa

55.660,0067.000,00

0,00

93.647,61

15.057,92

previsione di cassa

60.138,99

Totale Titolo 1

di cui FPV

56.060,0047.404,49

0,00

70.660,00

0,00

0,00

59.433,04

41.160,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

67.000,00

0,00

93.647,61

47.404,49 56.060,00 41.160,0070.660,00previsione di competenza

previsione di cassa 59.433,04

di cui già impegnato * 60.138,99

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

15.057,92

0,00

0,00

0,00

67.000,00

0,00

93.647,61

Totale Missione 8 47.404,49 56.060,00 41.160,0070.660,00previsione di competenza

previsione di cassa 59.433,04

di cui già impegnato * 60.138,99

0,00di cui FPV

15.057,92

0,00

0,00

0,00

67.000,00

0,00

93.647,61

Stampato il 27/01/2022 Pagina 34 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Progetto B_HUB-Riserva della biosfera Monte
Grappa

350438 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

519.000,00

0,00

519.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00519.000,00

0,00

519.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

519.000,00

0,00

519.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

519.000,00

0,00

519.000,00

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a altre imprese
partecipate

350418 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.04.03.02.000

2.3.1.03.02

427.305,00

0,00

427.305,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00427.305,00

0,00

427.305,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 35 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Mutui in ammortamento - Quota interessi191500 0,00 3.558,87 3.067,184.024,59previsione di competenza

previsione di cassa 4.024,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

4.466,00

0,00

4.466,00

0,00

4.024,59

0,00

3.067,18Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

4.024,59

previsione di cassa

3.558,874.466,00

0,00

4.466,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

3.558,870,00

0,00

4.024,59

0,00

0,00

4.024,59

3.067,18

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

431.771,00

0,00

431.771,00

0,00 3.558,87 3.067,184.024,59previsione di competenza

previsione di cassa 4.024,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

431.771,00

0,00

431.771,00

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi185500 0,00 43.125,26 38.125,4447.868,59previsione di competenza

previsione di cassa 47.868,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

52.369,00

0,00

52.369,00

0,00

47.868,59

0,00

38.125,44Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

47.868,59

previsione di cassa

43.125,2652.369,00

0,00

52.369,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

43.125,260,00

0,00

47.868,59

0,00

0,00

47.868,59

38.125,44

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

52.369,00

0,00

52.369,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 36 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 43.125,26 38.125,4447.868,59previsione di competenza

previsione di cassa 47.868,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

52.369,00

0,00

52.369,00

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi193500 0,00 2.669,63 2.502,302.828,18previsione di competenza

previsione di cassa 2.828,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

2.979,00

0,00

2.979,00

0,00

2.828,18

0,00

2.502,30Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.828,18

previsione di cassa

2.669,632.979,00

0,00

2.979,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

2.669,630,00

0,00

2.828,18

0,00

0,00

2.828,18

2.502,30

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.979,00

0,00

2.979,00

0,00 2.669,63 2.502,302.828,18previsione di competenza

previsione di cassa 2.828,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

2.979,00

0,00

2.979,00

Totale Missione 9 0,00 49.353,76 43.694,9254.721,36previsione di competenza

previsione di cassa 54.721,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

1.006.119,00

0,00

1.006.119,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 37 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Tassa di circolazione dei veicoli a motore
(tassa automobilistica)

4128 0,00 1.600,00 1.600,001.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.001

2.1.9.01.01.009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.600,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.600,00

previsione di cassa

1.600,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi238500 0,00 210.082,51 183.081,62235.809,95previsione di competenza

previsione di cassa 235.809,95

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

263.691,00

0,00

263.691,00

Mutui in ammortamento - Quota interessi245000 0,00 2.619,15 2.257,292.961,90previsione di competenza

previsione di cassa 2.961,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

3.287,00

0,00

3.287,00

0,00

238.771,85

0,00

185.338,91Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

238.771,85

previsione di cassa

212.701,66266.978,00

0,00

266.978,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

214.301,660,00

0,00

240.371,85

0,00

0,00

238.771,85

186.938,91

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

266.978,00

0,00

266.978,00

0,00 214.301,66 186.938,91240.371,85previsione di competenza

previsione di cassa 238.771,85

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

266.978,00

0,00

266.978,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 38 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 10 0,00 214.301,66 186.938,91240.371,85previsione di competenza

previsione di cassa 238.771,85

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

266.978,00

0,00

266.978,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 39 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi211600 0,00 1.673,22 1.568,351.772,60previsione di competenza

previsione di cassa 1.772,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

1.867,00

0,00

1.867,00

0,00

1.772,60

0,00

1.568,35Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.772,60

previsione di cassa

1.673,221.867,00

0,00

1.867,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.673,220,00

0,00

1.772,60

0,00

0,00

1.772,60

1.568,35

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.867,00

0,00

1.867,00

0,00 1.673,22 1.568,351.772,60previsione di competenza

previsione di cassa 1.772,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

1.867,00

0,00

1.867,00

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Tassa di circolazione dei veicoli a motore
(tassa automobilistica)

4130 0,00 1.400,00 1.400,001.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Economato

1.02.01.09.001

2.1.9.01.01.009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.400,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.400,00

previsione di cassa

1.400,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 27/01/2022 Pagina 40 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri beni di consumo980026 0,00 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

800,00

previsione di cassa

800,000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

2.200,000,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

0,00

0,00 2.200,00 2.200,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizi telefonici - Area 2 Servizi Sociali87806 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

0,00

0,00

0,00

(2021) Servizi telefonici - Area 5 - 150108150107 1.685,35 240,00 40,00740,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.425,35

di cui già impegnato * 740,00

0,00di cui FPV

240,00 40,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Informativo comunale

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

1.000,00

0,00

1.900,00

Pulizia e portierato213195 7.311,66 13.000,00 13.000,0015.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.511,66

di cui già impegnato * 12.200,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

15.200,00

0,00

15.200,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 41 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

240,00

26.937,01

0,00

15.040,00Totale Macroaggretato 103

40,00

8.997,01

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

12.940,00

0,00di cui FPV

17.940,00

previsione di cassa

15.240,0016.200,00

0,00

17.100,00

240,00

previsione di cassa

12.940,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

15.240,008.997,01

0,00

17.940,00

40,00

0,00

26.937,01

15.040,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

16.200,00

0,00

17.100,00

8.997,01 15.240,00 15.040,0017.940,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.937,01

di cui già impegnato * 12.940,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

240,00

0,00

40,00

0,00

16.200,00

0,00

17.100,00

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Mutui in ammortamento - Quota interessi950038 0,00 40.623,75 36.166,6644.872,38previsione di competenza

previsione di cassa 44.872,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.07.05.04.003

3.1.1.03.02.003

47.398,00

0,00

47.398,00

0,00

44.872,38

0,00

36.166,66Totale Macroaggretato 107

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

44.872,38

previsione di cassa

40.623,7547.398,00

0,00

47.398,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

40.623,750,00

0,00

44.872,38

0,00

0,00

44.872,38

36.166,66

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

47.398,00

0,00

47.398,00

0,00 40.623,75 36.166,6644.872,38previsione di competenza

previsione di cassa 44.872,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 9

0,00

0,00

0,00

0,00

47.398,00

0,00

47.398,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 42 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 12 8.997,01 59.736,97 54.975,0166.784,98previsione di competenza

previsione di cassa 73.581,99

di cui già impegnato * 12.940,00

0,00di cui FPV

240,00

0,00

40,00

0,00

65.465,00

0,00

66.365,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 43 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Pulizia e portierato - 246910246908 2.858,70 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.858,70

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.900,00

0,00

3.800,00

Pulizia e portierato246910 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

0,00

0,00

0,00

Altri beni di consumo980029 0,00 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

0,00

4.858,70

0,00

2.800,00Totale Macroaggretato 103

0,00

2.858,70

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.800,00

previsione di cassa

2.800,001.900,00

0,00

3.800,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti a sostegno delle imprese a
seguito emergenza sanitaria covid-19

350337 47.587,16 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.587,16

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.04.03.99.000

2.3.1.03.99

150.000,00

0,00

850.000,00

Trasferimenti correnti ad altre imprese350392 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.04.03.99.000

2.3.1.03.99

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

47.587,16

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

47.587,16

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00250.000,00

0,00

950.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 44 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

2.800,0050.445,86

0,00

2.800,00

0,00

0,00

52.445,86

2.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

251.900,00

0,00

953.800,00

50.445,86 2.800,00 2.800,002.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.445,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

251.900,00

0,00

953.800,00

Totale Missione 14 50.445,86 2.800,00 2.800,002.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.445,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

251.900,00

0,00

953.800,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 45 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Fondo riserva289500 0,00 143.647,72 143.778,44145.897,15previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.10.01.01.001 97.614,07

0,00

54.179,28

0,00

20.000,00

0,00

143.778,44Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

145.897,15

previsione di cassa

143.647,7297.614,07

0,00

54.179,28

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

143.647,720,00

0,00

145.897,15

0,00

0,00

20.000,00

143.778,44

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

97.614,07

0,00

54.179,28

0,00 143.647,72 143.778,44145.897,15previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

97.614,07

0,00

54.179,28

Programma 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Fondo crediti di dubbia esigibilità - parte
corrente

951000 0,00 517.541,26 486.549,93560.832,18previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.10.01.03.000

2.4.1.99.01.001

540.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

486.549,93Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

560.832,18

previsione di cassa

517.541,26540.000,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 46 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

517.541,260,00

0,00

560.832,18

0,00

0,00

0,00

486.549,93

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

540.000,00

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 205 Altre spese in conto capitale

Fondo crediti di dubbia esigibilità - conto
capitale

952000 0,00 91.073,09 91.073,0994.325,70previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

2.05.03.01.001

2.4.1.99.01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91.073,09Totale Macroaggretato 205

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

94.325,70

previsione di cassa

91.073,090,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

91.073,090,00

0,00

94.325,70

0,00

0,00

0,00

91.073,09

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

0,00

0,00 608.614,35 577.623,02655.157,88previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

540.000,00

0,00

0,00

Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Fondo rischi spese legali300300 0,00 79.974,62 73.806,8371.388,27previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.10.01.99.000 75.000,00

0,00

0,00

Fondo fideiussione Aquapolis300326 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

1.10.01.99.999

2.4.3.99.99.001

200.000,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 47 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

70.000,00

0,00

273.806,83Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

271.388,27

previsione di cassa

279.974,62275.000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

279.974,620,00

0,00

271.388,27

0,00

0,00

70.000,00

273.806,83

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

275.000,00

0,00

0,00

0,00 279.974,62 273.806,83271.388,27previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

275.000,00

0,00

0,00

Totale Missione 20 0,00 1.032.236,69 995.208,291.072.443,30previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

912.614,07

0,00

54.179,28

Stampato il 27/01/2022 Pagina 48 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 50 Debito pubblico

Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso di prestiti

Macroaggregato 401 Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso di prestiti obbligazionari - BOC
2005

400104 0,00 731.250,00 731.250,00731.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 731.250,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

4.01.02.01.002

2.4.1.01.07.01.001

731.250,00

0,00

731.250,00

0,00

731.250,00

0,00

731.250,00Totale Macroaggretato 401

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

731.250,00

previsione di cassa

731.250,00731.250,00

0,00

731.250,00

Macroaggregato 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

QUOTA CAPITALE MUTUI400100 0,00 1.634.960,06 1.715.032,661.558.713,12previsione di competenza

previsione di cassa 1.558.713,12

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

4.03.01.04.003

2.4.1.04.03.04.001

1.844.335,00

0,00

1.844.335,00

QUOTA CAPITALE MUTUI400102 0,00 59.487,86 62.188,6056.904,40previsione di competenza

previsione di cassa 56.904,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

4.03.01.04.999

2.4.1.04.03.03.001

0,00

0,00

0,00

Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine da Regioni e province autonome

400106 0,00 13.334,00 13.334,0013.334,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.334,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

4.03.01.02.001

2.4.1.03.04.02.001

13.334,00

0,00

13.334,00

Rimborso I.S.A.C.C.400108 0,00 66.600,00 66.600,0066.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.600,00

di cui già impegnato * 66.600,00

0,00di cui FPV

66.600,00 66.600,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

4.03.01.02.000

2.4.1.03.04.02

66.600,00

0,00

66.600,00

66.600,00

1.695.551,52

0,00

1.857.155,26Totale Macroaggretato 403

66.600,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

66.600,00

0,00di cui FPV

1.695.551,52

previsione di cassa

1.774.381,921.924.269,00

0,00

1.924.269,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 49 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

66.600,00

previsione di cassa

66.600,00

Totale Titolo 4

di cui FPV

2.505.631,920,00

0,00

2.426.801,52

66.600,00

0,00

2.426.801,52

2.588.405,26

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.655.519,00

0,00

2.655.519,00

0,00 2.505.631,92 2.588.405,262.426.801,52previsione di competenza

previsione di cassa 2.426.801,52

di cui già impegnato * 66.600,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

66.600,00

0,00

66.600,00

0,00

2.655.519,00

0,00

2.655.519,00

Totale Missione 50 0,00 2.505.631,92 2.588.405,262.426.801,52previsione di competenza

previsione di cassa 2.426.801,52

di cui già impegnato * 66.600,00

0,00di cui FPV

66.600,00

0,00

66.600,00

0,00

2.655.519,00

0,00

2.655.519,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 50 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 701 Uscite per partite di giro

FONDO ECONOMALE - GESTIONE16192 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Economato

7.01.99.03.000

2.4.7.04.99.99

100.000,00

0,00

100.000,00

SPLIT PAYMENT IVA ISTITUZIONALE E
COMMERCIALE

16250 804.971,89 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.804.971,89

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

7.01.01.02.000

2.4.5.05.04.01

3.000.000,00

0,00

3.181.187,89

Spese non andate a buon fine16260 0,00 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

7.01.99.01.001

2.4.7.04.99.99.999

120.000,00

0,00

121.024,62

0,00

4.024.971,89

0,00

3.220.000,00Totale Macroaggretato 701

0,00

804.971,89

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

3.220.000,00

previsione di cassa

3.220.000,003.220.000,00

0,00

3.402.212,51

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi

Tributo provinciale per l'esercizio delle
funzioni di tutela protezione ed igiene
ambiente (tefa)

16162 9.749,61 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.749,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 1

Servizio Tributi

7.02.05.01.001

2.4.5.04.01.01.001

10.000,00

0,00

12.702,89

DEPOSITI CAUZIONALI16170 251.713,72 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 551.713,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

7.02.04.02.000

2.4.7.04.99.99

300.000,00

0,00

536.963,58

INDENN. E COMP. PER PREST. A CARICO
DI T

16210 5.781,75 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 55.781,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

7.02.01.02.000

2.4.2.01.01.01

50.000,00

0,00

56.395,30

Stampato il 27/01/2022 Pagina 51 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE VARIE PER SERVIZI PER C/TERZI16240 5.272,19 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.272,19

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

7.02.01.02.000

2.4.2.01.01.01

0,00

0,00

45.782,51

0,00

627.517,27

0,00

360.000,00Totale Macroaggretato 702

0,00

272.517,27

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

360.000,00

previsione di cassa

360.000,00360.000,00

0,00

651.844,28

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 7

di cui FPV

3.580.000,001.077.489,16

0,00

3.580.000,00

0,00

0,00

4.652.489,16

3.580.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

3.580.000,00

0,00

4.054.056,79

1.077.489,16 3.580.000,00 3.580.000,003.580.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.652.489,16

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

3.580.000,00

0,00

4.054.056,79

Programma 2 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi

Altre uscite per conto terzi16245 1.571,79 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 501.571,79

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 1

Servizio Bilancio programmazione controllo

7.02.99.99.999

2.4.7.04.99.99.999

500.000,00

0,00

501.878,21

0,00

501.571,79

0,00

500.000,00Totale Macroaggretato 702

0,00

1.571,79

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

500.000,00

previsione di cassa

500.000,00500.000,00

0,00

501.878,21

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 7

di cui FPV

500.000,001.571,79

0,00

500.000,00

0,00

0,00

501.571,79

500.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

500.000,00

0,00

501.878,21

Stampato il 27/01/2022 Pagina 52 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 1

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

1.571,79 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 501.571,79

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

501.878,21

Totale Missione 99 1.079.060,95 4.080.000,00 4.080.000,004.080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.154.060,95

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

4.080.000,00

0,00

4.555.935,00

Totale Responsabile di Spesa 2.075.976,68 9.901.922,40 9.864.293,9710.457.259,04previsione di competenza

previsione di cassa 11.307.422,12

di cui già impegnato * 772.975,59

0,00di cui FPV

187.149,04

0,00

89.560,76

0,00

13.316.903,89

0,00

12.623.339,47

Totale Generale delle Spese 2.075.976,68 9.901.922,40 9.864.293,9710.457.259,04previsione di competenza

previsione di cassa 11.307.422,12

di cui già impegnato * 772.975,59

0,00di cui FPV

187.149,04

0,00

89.560,76

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

13.316.903,89

0,00

12.623.339,47

Stampato il 27/01/2022 Pagina 53 di 53



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Commissione pari opportunità1200 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.01.000

2.1.2.01.01

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00

1.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.000,000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi
di trasporto ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico

350375 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.09.001

2.1.2.01.07.001

0,00

0,00

0,00

Servizi di pulizia e lavanderia350377 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.13.002

2.1.2.01.11.002

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 1 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

13.500,00

0,00

13.500,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

13.500,00

previsione di cassa

13.500,000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

13.500,000,00

0,00

13.500,00

0,00

0,00

13.500,00

13.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

0,00

0,00 13.500,00 13.500,0013.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposta regionale sulle attività produttive
(IRAP)

950137 0,01 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

3.348,00

0,00

3.371,17

0,00

4.000,00

0,00

4.000,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,01

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

4.000,00

previsione di cassa

4.000,003.348,00

0,00

3.371,17

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Spese per commissioni e comitati dell'Ente -
CEC SCEC

13600 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.03.02.99.005

2.1.2.01.99.005

5.000,00

0,00

5.861,39

Stampati specialistici - Registri stato civile26107 1.702,72 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.702,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.01.02.014

2.1.1.01.02.014

4.000,00

0,00

4.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 2 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Stampati specialistici - Carte d'identità26108 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.01.02.014

2.1.1.01.02.014

1.500,00

0,00

1.500,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri
beni materiali

26111 1.479,29 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.979,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.03.02.09.011

2.1.2.01.07.011

3.500,00

0,00

4.979,27

Altri beni di consumo - Acquisti per elezioni100020 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

3.135,00

0,00

5.069,52

Altri beni di consumo - Acquisti per Servizi
Demografici

300007 1.258,72 1.000,00 1.000,002.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.658,72

di cui già impegnato * 2.506,32

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

6.000,00

0,00

9.047,22

Altri servizi  - Servizi per Servizi Demografici300107 0,00 5.000,00 0,003.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

Altri servizi - per organizzazione elezioni350250 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

Altri beni di consumo - Acquisti per elezioni350251 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

50.565,00

0,00

51.451,44

Collegamento allarme ser. Demografici950032 139,08 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 639,08

di cui già impegnato * 550,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

550,00

0,00

550,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 3 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

128.379,81

0,00

119.100,00Totale Macroaggretato 103

0,00

4.579,81

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

3.056,32

0,00di cui FPV

124.100,00

previsione di cassa

124.100,0074.250,00

0,00

82.458,84

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimento alla Stato per carte di identità
elettronica

801158 61.459,49 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 141.459,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.04.01.01.000

2.3.1.01.01

80.000,00

0,00

106.507,06

0,00

141.459,49

0,00

80.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

61.459,49

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

80.000,00

previsione di cassa

80.000,0080.000,00

0,00

106.507,06

0,00

previsione di cassa

3.056,32

Totale Titolo 1

di cui FPV

208.100,0066.039,31

0,00

208.100,00

0,00

0,00

273.839,30

203.100,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

157.598,00

0,00

192.337,07

66.039,31 208.100,00 203.100,00208.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 273.839,30

di cui già impegnato * 3.056,32

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

0,00

0,00

0,00

0,00

157.598,00

0,00

192.337,07

Totale Missione 1 66.039,31 222.600,00 217.600,00222.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 288.339,30

di cui già impegnato * 3.056,32

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

158.598,00

0,00

193.337,07

Stampato il 27/01/2022 Pagina 4 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri servizi diversi n.a.c. - Progetti per
l'infanzia

300334 4.010,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.010,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

14.010,00

0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

4.010,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

10.000,0010.000,00

0,00

10.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

60000 260.000,00 260.000,00 260.000,00260.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 520.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

260.000,00

0,00

260.000,00

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

300272 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Asili nido

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

20.000,00

0,00

22.478,44

0,00

540.000,00

0,00

280.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

260.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

280.000,00

previsione di cassa

280.000,00280.000,00

0,00

282.478,44

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

290.000,00264.010,00

0,00

290.000,00

0,00

0,00

554.010,00

290.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

290.000,00

0,00

292.478,44

Stampato il 27/01/2022 Pagina 5 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

264.010,00 290.000,00 290.000,00290.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 554.010,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

290.000,00

0,00

292.478,44

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Locazione di beni immobili63100 17.660,00 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 137.660,00

di cui già impegnato * 48.145,48

0,00di cui FPV

3.600,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.07.001

2.1.3.99.99

160.500,00

0,00

168.430,00

Trasporti scolastici75000 54.059,76 130.000,00 130.000,00172.450,00previsione di competenza

previsione di cassa 226.509,76

di cui già impegnato * 172.448,56

0,00di cui FPV

130.000,00 84.897,12

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.15.002

2.1.2.01.13

166.078,92

0,00

189.941,09

Stampati specialistici76000 0,00 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.01.02.014

2.1.1.01.02.014

65.000,00

0,00

65.395,51

Altri servizi diversi n.a.c. - Spese per iniziative
Scuole

86600 2.660,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.660,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

7.000,00

0,00

7.183,39

(2021) Spese per iniziative Scuole ciclo
secondario - 86600

86602 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

2.000,00

0,00

2.000,00

Dialogando - organizzazione350004 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 6 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

133.600,00

443.829,76

0,00

327.000,00Totale Macroaggretato 103

84.897,12

74.379,76

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

220.594,04

0,00di cui FPV

369.450,00

previsione di cassa

327.000,00400.578,92

0,00

432.949,99

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Borse di studio84000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.02.03.001

2.3.1.02.03.001

10.000,00

0,00

10.000,00

(2021) Contributi per attività e progetti rivolti
alle scuole - 86700

86608 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.01.000

2.3.1.01.01

8.000,00

0,00

8.000,00

Trasferimenti correnti a Ministero
dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

86700 0,00 85.000,00 85.000,0085.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 85.000,00

di cui già impegnato * 10.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.01.002

2.3.1.01.01

85.000,00

0,00

85.000,00

(2021) Contributo Fondazione don Cremona -
350432

87200 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

1.500,00

0,00

4.500,00

(2021) Progetto musicale Vittorelli - 86700350380 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.01.000

2.3.1.01.01

25.000,00

0,00

25.000,00

(2021) Trasferimenti correnti a scuole per
emergenza COVID-19 - 86700

350408 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.02.000

2.3.1.01.02

90.000,00

0,00

90.000,00

Trasferimenti correnti ai Comuni350430 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 4.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.02.003

2.3.1.01.02.003

2.000,00

0,00

2.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 7 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

350432 0,00 0,00 0,0019.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.100,00

di cui già impegnato * 19.090,91

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

12.000,00

0,00

12.000,00

(2021) Trasferimenti alle scuole per
attrezzature e materiali di pulizia - 86700

800011 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.01.000

2.3.1.01.01

23.000,00

0,00

23.000,00

(2021) Piani offerta formativa Città - 86700802024 700,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.400,00

di cui già impegnato * 700,00

0,00di cui FPV

700,00 700,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.01.000

2.3.1.01.01

30.000,00

0,00

33.000,00

700,00

119.500,00

0,00

99.700,00Totale Macroaggretato 104

700,00

700,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

33.790,91

0,00di cui FPV

118.800,00

previsione di cassa

99.700,00286.500,00

0,00

292.500,00

134.300,00

previsione di cassa

254.384,95

Totale Titolo 1

di cui FPV

426.700,0075.079,76

0,00

488.250,00

85.597,12

0,00

563.329,76

426.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

687.078,92

0,00

725.449,99

75.079,76 426.700,00 426.700,00488.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 563.329,76

di cui già impegnato * 254.384,95

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

134.300,00

0,00

85.597,12

0,00

687.078,92

0,00

725.449,99

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Mense scolastiche - 8170281700 348.546,35 11.495,20 0,00725.351,18previsione di competenza

previsione di cassa 1.073.897,53

di cui già impegnato * 725.351,18

0,00di cui FPV

11.495,20 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.14.000

2.1.2.01.12

1.074.921,08

0,00

1.249.210,44

Stampato il 27/01/2022 Pagina 8 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contratti di servizio per le mense scolastiche81702 0,00 1.138.504,80 1.150.000,00424.648,82previsione di competenza

previsione di cassa 424.648,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.03.02.15.006

2.1.2.01.13.006

0,00

0,00

0,00

11.495,20

1.498.546,35

0,00

1.150.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

348.546,35

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

725.351,18

0,00di cui FPV

1.150.000,00

previsione di cassa

1.150.000,001.074.921,08

0,00

1.249.210,44

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti ad altre imprese350420 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.03.99.999

2.3.1.03.99.001

8.928,87

0,00

8.928,87

Trasferimenti correnti a Ministero
dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

490164 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.01.01.002

2.3.1.01.01.002

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,0038.928,87

0,00

38.928,87

11.495,20

previsione di cassa

725.351,18

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.180.000,00348.546,35

0,00

1.180.000,00

0,00

0,00

1.528.546,35

1.180.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.113.849,95

0,00

1.288.139,31

348.546,35 1.180.000,00 1.180.000,001.180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.528.546,35

di cui già impegnato * 725.351,18

0,00di cui FPV

Totale Programma 6

11.495,20

0,00

0,00

0,00

1.113.849,95

0,00

1.288.139,31

Programma 7 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 9 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri assegni e sussidi assistenziali490026 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Pubblica istruzione

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

100.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

100.000,00

previsione di cassa

100.000,00100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

100.000,000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

100.000,00

Totale Missione 4 687.636,11 1.996.700,00 1.996.700,002.058.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.745.886,11

di cui già impegnato * 979.736,13

0,00di cui FPV

145.795,20

0,00

85.597,12

0,00

2.190.928,87

0,00

2.406.067,74

Stampato il 27/01/2022 Pagina 10 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Organizzazione di eventi, cerimonie e
manifestazioni Rilancio Città

350402 35.627,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.627,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Operaestate

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

64.000,00

0,00

64.000,00

0,00

35.627,46

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

35.627,46

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0064.000,00

0,00

64.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,0035.627,46

0,00

0,00

0,00

0,00

35.627,46

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

64.000,00

0,00

64.000,00

35.627,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.627,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

64.000,00

0,00

64.000,00

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Utilizzo teatro parrocchia Angarano110418 22.960,00 46.420,00 46.420,0046.420,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.380,00

di cui già impegnato * 46.420,00

0,00di cui FPV

46.420,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.07.001

2.1.3.99.99

46.420,00

0,00

46.420,00

Spese per mostre, spettacoli ecc.135000 500,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

20.000,00

0,00

28.257,64

Stampato il 27/01/2022 Pagina 11 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Opera Estate Festival140900 334.320,65 1.342.770,00 1.342.770,001.342.770,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.677.090,65

di cui già impegnato * 650.000,00

0,00di cui FPV

640.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

1.342.770,00

0,00

1.426.329,81

Opera Estate Festival140901 12.221,05 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.221,05

di cui già impegnato * 600,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

20.000,00

0,00

20.000,00

Squadra servizi vari300022 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

24.302,48

0,00

24.302,48

Locali per attrezzature - Affitto300210 4.940,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.940,00

di cui già impegnato * 9.880,00

0,00di cui FPV

9.880,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.07.001

2.1.3.99.99

10.000,00

0,00

10.000,00

Attività concertistica e di spettacolo300213 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

10.000,00

0,00

20.000,00

Progetto VIBES340023 32.302,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.302,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

33.789,00

0,00

33.789,00

Accordi operativi città palcoscenico350094 69.445,83 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 169.445,83

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

100.000,00

0,00

100.000,00

Progetto Dance Well350102 15.779,40 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.779,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

20.000,00

0,00

21.120,00

Iniziative di spettacoli con artisti internazionali
sostenuti dalle ambasciate

350132 3.300,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

20.000,00

0,00

32.770,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 12 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Progetto europeo Empowering Dance 2350173 53.610,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.610,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

63.210,00

0,00

64.704,40

Progetto residenze per artisti nei territori350174 16.459,82 31.500,00 31.500,0031.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.959,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

28.000,00

0,00

29.506,50

Progetto Boarding pass350192 30.269,79 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.269,79

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

60.772,89

0,00

68.917,89

Progetto europeo Dancing Museums 2350222 16.949,97 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.949,97

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

28.161,97

0,00

29.363,24

Progetto "Comunità, cultura, patrimonio"350274 130.830,95 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.830,95

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

174.443,54

0,00

203.693,12

Progetto europeo Shape it350330 38.013,41 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.013,41

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

40.093,41

0,00

40.093,41

Progetti a sostegno artisti e compagnie
olandesi

350356 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

14.524,00

0,00

14.524,00

Stagione Teatrale490058 15.000,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 15.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Operaestate

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

15.000,00

0,00

30.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 13 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

696.300,00

2.582.593,62

0,00

1.785.690,00Totale Macroaggretato 103

0,00

796.903,62

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

721.900,00

0,00di cui FPV

1.785.690,00

previsione di cassa

1.785.690,002.071.487,29

0,00

2.243.791,49

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

136500 3.800,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Operaestate

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

20.000,00

0,00

20.000,00

0,00

23.800,00

0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

3.800,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

20.000,0020.000,00

0,00

20.000,00

696.300,00

previsione di cassa

721.900,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.805.690,00800.703,62

0,00

1.805.690,00

0,00

0,00

2.606.393,62

1.805.690,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.091.487,29

0,00

2.263.791,49

800.703,62 1.805.690,00 1.805.690,001.805.690,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.606.393,62

di cui già impegnato * 721.900,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

696.300,00

0,00

0,00

0,00

2.091.487,29

0,00

2.263.791,49

Totale Missione 5 836.331,08 1.805.690,00 1.805.690,001.805.690,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.642.021,08

di cui già impegnato * 721.900,00

0,00di cui FPV

696.300,00

0,00

0,00

0,00

2.155.487,29

0,00

2.327.791,49

Stampato il 27/01/2022 Pagina 14 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri servizi per manifestazioni sportive205000 10.280,60 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.280,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Attività sportive e impianti

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

19.000,00

0,00

22.538,00

Acquisti e materiali vari per progetti speciali205001 1.002,87 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.002,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Attività sportive e impianti

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

5.000,00

0,00

5.000,00

Organizzazione e partecipazione a
manifestazioni sportive

300014 4.750,77 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.750,77

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Attività sportive e impianti

1.03.02.02.005

2.1.2.01.02.005

23.000,00

0,00

23.000,00

(2021) Giro d'Italia - tappa partenza - 205000350314 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Attività sportive e impianti

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

1.092,00

(2021) Cantieri giovani - acquisti802016 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

46.034,24

0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

16.034,24

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,0048.000,00

0,00

52.630,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private - per iniziative di carattere sportivo

204000 0,00 185.000,00 185.000,00185.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 185.000,00

di cui già impegnato * 33.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Attività sportive e impianti

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01

215.000,00

0,00

234.815,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 15 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Progetto "Ci sto a fare fatica"350240 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

24.500,00

0,00

25.649,50

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

350428 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Attività sportive e impianti

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

195.000,00

0,00

185.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

10.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

33.000,00

0,00di cui FPV

185.000,00

previsione di cassa

185.000,00249.500,00

0,00

270.464,50

0,00

previsione di cassa

33.000,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

215.000,0026.034,24

0,00

215.000,00

0,00

0,00

241.034,24

215.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

297.500,00

0,00

323.094,50

26.034,24 215.000,00 215.000,00215.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 241.034,24

di cui già impegnato * 33.000,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

297.500,00

0,00

323.094,50

Programma 2 Giovani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri servizi diversi - per politiche giovanili87805 74,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.074,00

di cui già impegnato * 6.649,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

7.000,00

0,00

11.992,50

Formazione a personale esterno all'ente226000 3.000,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.02.99.010

2.1.2.01.99.010

3.000,00

0,00

3.200,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 16 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri servizi diversi - Cantieri giovani300165 29.165,22 55.000,00 55.000,0055.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 84.165,22

di cui già impegnato * 53.956,35

0,00di cui FPV

53.956,35 40.467,26

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

55.000,00

0,00

62.505,61

Progetto RI_BELLI, GIOVANI E BELLEZZA340021 12.973,35 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 77.973,35

di cui già impegnato * 13.090,98

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.02.99.999 65.000,00

0,00

65.000,00

Altri servizi diversi n.a.c.340025 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

100.000,00

0,00

100.000,00

Altri servizi diversi n.a.c. - Politiche giovanili350006 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Politiche giovanili, Informacittà

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

5.000,00

0,00

5.000,00

Progetto Generazioni solidali350103 0,00 58.000,00 58.000,0058.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

0,00

0,00

0,00

53.956,35

238.212,57

0,00

193.000,00Totale Macroaggretato 103

40.467,26

45.212,57

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

73.696,33

0,00di cui FPV

193.000,00

previsione di cassa

193.000,00235.000,00

0,00

247.698,11

53.956,35

previsione di cassa

73.696,33

Totale Titolo 1

di cui FPV

193.000,0045.212,57

0,00

193.000,00

40.467,26

0,00

238.212,57

193.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

235.000,00

0,00

247.698,11

45.212,57 193.000,00 193.000,00193.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 238.212,57

di cui già impegnato * 73.696,33

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

53.956,35

0,00

40.467,26

0,00

235.000,00

0,00

247.698,11

Stampato il 27/01/2022 Pagina 17 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 6 71.246,81 408.000,00 408.000,00408.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 479.246,81

di cui già impegnato * 106.696,33

0,00di cui FPV

53.956,35

0,00

40.467,26

0,00

532.500,00

0,00

570.792,61

Stampato il 27/01/2022 Pagina 18 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Organizzazione di eventi, cerimonie e
manifestazioni Rilancio Città

350406 26.840,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.840,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Operaestate

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

26.840,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

26.840,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0030.000,00

0,00

30.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,0026.840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.840,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

30.000,00

0,00

30.000,00

26.840,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.840,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00

Totale Missione 7 26.840,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.840,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

30.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 19 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Gestione edilizia residenziale800061 76.445,20 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 146.445,20

di cui già impegnato * 16.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

83.262,66

0,00

109.178,65

0,00

146.445,20

0,00

70.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

76.445,20

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

16.000,00

0,00di cui FPV

70.000,00

previsione di cassa

70.000,0083.262,66

0,00

109.178,65

0,00

previsione di cassa

16.000,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

70.000,0076.445,20

0,00

70.000,00

0,00

0,00

146.445,20

70.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

83.262,66

0,00

109.178,65

76.445,20 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 146.445,20

di cui già impegnato * 16.000,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

83.262,66

0,00

109.178,65

Totale Missione 8 76.445,20 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 146.445,20

di cui già impegnato * 16.000,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

83.262,66

0,00

109.178,65

Stampato il 27/01/2022 Pagina 20 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Contratti di servizio di asilo nido120022 0,00 200.000,00 590.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Asili nido

1.03.02.15.010 0,00

0,00

0,00

(2021) Asili nido oneri per la concessione -
120022

120024 282.409,61 390.000,00 0,00530.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 812.409,61

di cui già impegnato * 530.000,00

0,00di cui FPV

390.000,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Asili nido

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

590.000,00

0,00

848.834,32

(2021) Sistema integrato di educazione ed
istruzione

224004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

34.999,98

390.000,00

872.409,61

0,00

590.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

282.409,61

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

530.000,00

0,00di cui FPV

590.000,00

previsione di cassa

590.000,00590.000,00

0,00

883.834,30

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Contributi per affido minori218001 0,00 95.000,00 95.000,0095.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 95.000,00

di cui già impegnato * 11.790,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02

118.500,00

0,00

119.900,00

Altri assegni e sussidi assistenziali218005 179.067,76 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 479.067,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

349.000,00

0,00

353.113,42

Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.224002 200.000,00 86.000,00 86.000,0086.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 286.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.05.999

2.3.1.02.99.999

200.000,00

0,00

210.255,50

Stampato il 27/01/2022 Pagina 21 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

350152 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Asili nido

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

190.000,00

0,00

190.000,00

Altri assegni e sussidi assistenziali490150 14.368,29 32.000,00 32.000,0032.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.368,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

32.000,00

0,00

37.861,40

0,00

1.106.436,05

0,00

713.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

393.436,05

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

11.790,00

0,00di cui FPV

713.000,00

previsione di cassa

713.000,00889.500,00

0,00

911.130,32

390.000,00

previsione di cassa

541.790,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.303.000,00675.845,66

0,00

1.303.000,00

0,00

0,00

1.978.845,66

1.303.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.479.500,00

0,00

1.794.964,62

675.845,66 1.303.000,00 1.303.000,001.303.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.978.845,66

di cui già impegnato * 541.790,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

390.000,00

0,00

0,00

0,00

1.479.500,00

0,00

1.794.964,62

Programma 2 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri servizi diversi n.a.c.350054 116.561,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 116.561,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

116.891,98

0,00

124.189,64

0,00

116.561,34

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

116.561,34

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00116.891,98

0,00

124.189,64

Stampato il 27/01/2022 Pagina 22 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,00116.561,34

0,00

0,00

0,00

0,00

116.561,34

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

116.891,98

0,00

124.189,64

116.561,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 116.561,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

116.891,98

0,00

124.189,64

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Gestione e manutenzione applicazioni216101 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.19.001

2.1.2.01.16.001

0,00

0,00

2.891,40

Centro anziani - servizi, Anni d'argento e
ginnastica per anziani

216500 5.000,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 20.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

20.000,00

0,00

20.000,00

Attività finalizzate alla cura delle persone
anziane

216501 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

11.000,00

0,00

11.000,00

Carburanti, combustibili e lubrificanti -
Assistenza domiciliare

300110 3.253,31 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.253,31

di cui già impegnato * 450,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.01.02.002

2.1.1.01.02

5.000,00

0,00

5.224,17

Progetto sovracomunale "Casa sollievo
Bassano, Solagna, e Canove di Roana" -
Acat

300237 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

15.000,00

0,00

30.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 23 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Gestione progetto sportello assistenza
familiare

350318 27.048,00 0,00 5.000,002.704,80previsione di competenza

previsione di cassa 29.752,80

di cui già impegnato * 2.704,80

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99

35.000,00

0,00

35.000,00

Casa albergo per anziani - Affitto locali490158 14.848,67 70.000,00 70.000,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 84.848,67

di cui già impegnato * 60.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.07.001

2.1.3.99.99

70.000,00

0,00

81.462,78

0,00

162.854,78

0,00

115.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

50.149,98

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

83.154,80

0,00di cui FPV

112.704,80

previsione di cassa

110.000,00156.000,00

0,00

185.578,35

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Contributi economici per adulti216300 24.084,68 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 124.084,68

di cui già impegnato * 5.400,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.000

2.3.1.02.02

124.875,00

0,00

146.028,42

Ass. Anz - CONTRIB. PER RETTE ricovero in
ist.-o integ. retta -

300114 421.625,25 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 921.625,25

di cui già impegnato * 156.301,81

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02

690.000,00

0,00

701.993,17

0,00

1.045.709,93

0,00

600.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

445.709,93

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

161.701,81

0,00di cui FPV

600.000,00

previsione di cassa

600.000,00814.875,00

0,00

848.021,59

0,00

previsione di cassa

244.856,61

Totale Titolo 1

di cui FPV

710.000,00495.859,91

0,00

712.704,80

0,00

0,00

1.208.564,71

715.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

970.875,00

0,00

1.033.599,94

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 24 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti c/investimenti Isaac per caldaie491196 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

2.03.01.02.999

2.4.3.04.01.02.999

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0030.000,00

0,00

30.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

30.000,00

0,00

30.000,00

495.859,91 710.000,00 715.000,00712.704,80previsione di competenza

previsione di cassa 1.208.564,71

di cui già impegnato * 244.856,61

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.875,00

0,00

1.063.599,94

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposta regionale sulle attività produttive
(IRAP) - Lavoro interinale - Progetti

801206 0,00 0,00 0,0020.132,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.132,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.02.01.01.001

2.1.9.01.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

20.132,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

20.132,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Rassegna stampa223500 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.012

2.1.2.01.99.012

3.500,00

0,00

3.500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 25 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altre spese per contratti di servizio pubblico226002 30.731,25 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.731,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.15.999

2.1.2.01.13.999

60.000,00

0,00

87.457,50

Immigrati extracoM. - Poveri -Convenzioni
varie

226102 24.457,00 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 59.457,00

di cui già impegnato * 33.457,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

33.457,00

0,00

43.684,20

Gestione servizi socio-assistenziali Casa San
Francesco

300258 70.285,60 140.000,00 140.000,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 210.285,60

di cui già impegnato * 105.000,00

0,00di cui FPV

105.000,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99

140.000,00

0,00

160.680,76

Progetto sostegno per l'inclusione attiva300336 26.062,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.062,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

26.062,00

0,00

67.412,00

Quote di associazioni350096 0,00 6.050,00 6.050,006.050,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.050,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.003

2.1.2.01.99.003

6.050,00

0,00

6.050,00

Altri servizi diversi n.a.c. - Progetti pubblica
utilità e cittadinanza

350184 0,00 67.125,00 67.125,0067.125,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

67.125,00

0,00

84.042,18

Fondo povertà - gestione350186 597.110,76 900.000,00 900.000,00643.023,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.240.133,76

di cui già impegnato * 300,00

0,00di cui FPV

300,00 50,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99

1.616.664,03

0,00

1.675.533,44

Altri servizi diversi n.a.c. - Fondo regionale
povertà estrema

350276 61.934,21 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 121.934,21

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

121.934,21

0,00

126.104,07

Stampato il 27/01/2022 Pagina 26 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Progetto patti per l'inclusione sociale350324 0,00 66.378,00 66.378,0066.378,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.378,00

di cui già impegnato * 42.030,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

66.377,00

0,00

66.377,00

(2021) Gestione progetto "Patto sociale per il
lavoro vicentino"

800124 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

3.000,00

0,00

3.000,00

Altri servizi diversi n.a.c.801145 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

16.865,08

0,00

16.865,08

Acquisto di servizi da agenzie di lavoro
interinale - Progetti

801204 0,00 0,00 0,00236.845,00previsione di competenza

previsione di cassa 236.845,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.12.001

2.1.2.01.10.001

0,00

0,00

0,00

Altri servizi diversi n.a.c. - Spese per tirocini
lavorativi

950045 26.263,34 31.000,00 31.000,0031.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.263,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

30.237,90

0,00

33.904,90

105.300,00

2.116.140,16

0,00

1.366.553,00Totale Macroaggretato 103

50,00

836.844,16

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

180.787,00

0,00di cui FPV

1.346.421,00

previsione di cassa

1.366.553,002.191.272,22

0,00

2.374.611,13

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Altri assegni e sussidi assistenziali350317 76.901,09 314.000,00 314.000,00314.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 390.901,09

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

283.734,65

0,00

294.634,65

0,00

390.901,09

0,00

314.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

76.901,09

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

314.000,00

previsione di cassa

314.000,00283.734,65

0,00

294.634,65

Stampato il 27/01/2022 Pagina 27 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Altre spese correnti n.a.c.350182 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.10.99.99.999

2.1.9.99.99.001

1.058,50

0,00

12.860,62

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,001.058,50

0,00

12.860,62

105.300,00

previsione di cassa

180.787,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.680.553,00913.745,25

0,00

1.680.553,00

50,00

0,00

2.527.173,25

1.680.553,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.476.065,37

0,00

2.682.106,40

913.745,25 1.680.553,00 1.680.553,001.680.553,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.527.173,25

di cui già impegnato * 180.787,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

105.300,00

0,00

50,00

0,00

2.476.065,37

0,00

2.682.106,40

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Convenzione Sichem - Servizi227500 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

6.000,00

0,00

12.556,00

Altri servizi diversi n.a.c.300302 28.742,58 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.742,58

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

39.872,49

0,00

40.007,49

Altri servizi diversi n.a.c. - Progetti a sostegno
delle famiglie

300303 14.906,68 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 64.906,68

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

50.000,00

0,00

67.604,04

Stampato il 27/01/2022 Pagina 28 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri servizi diversi n.a.c. - Spese da contributi
per attività sociali

350098 4.332,78 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.332,78

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

60.000,00

0,00

60.218,46

Altre spese per servizi amministrativi - Bonus
gas e energia

400948 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.16.999

2.1.2.01.14.999

0,00

0,00

0,00

0,00

114.982,04

0,00

67.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

47.982,04

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

67.000,00

previsione di cassa

67.000,00155.872,49

0,00

180.385,99

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Altri assegni e sussidi assistenziali225600 18.132,98 300.000,00 300.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 318.132,98

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

1.065.478,35

0,00

1.065.478,35

Altri assegni e sussidi assistenziali225610 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

122.860,00

0,00

122.860,00

Altri assegni e sussidi assistenziali287501 30.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

30.000,00

0,00

61.833,85

Altri assegni e sussidi assistenziali300215 13.292,50 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.292,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

20.392,51

0,00

20.392,51

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

300260 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

3.120,00

0,00

3.120,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 29 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri assegni e sussidi assistenziali340010 230.151,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 230.151,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

622.756,07

0,00

622.756,07

Gestione contributo Regione per sostegno
alla natalità

340014 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.000

2.3.1.02.02

199.287,55

0,00

199.287,55

Gestione contributo Regione per famiglie
fragili

340016 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.000

2.3.1.02.02

196.271,00

0,00

196.271,00

Gestione contributo Regione per Sportello
Famiglia

340018 18.349,51 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.349,51

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.000

2.3.1.02.02

18.349,51

0,00

18.349,51

Gestione contributo Regione a sostegno delle
donne vittime di violenza

340020 8.136,69 12.512,79 12.512,7912.512,79previsione di competenza

previsione di cassa 20.649,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.000

2.3.1.02.02

9.764,02

0,00

9.764,02

Altri assegni e sussidi assistenziali350280 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

0,00

0,00

14.129,27

Altri assegni e sussidi assistenziali350282 82,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 82,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

1.865,98

0,00

1.865,98

Altri assegni e sussidi assistenziali350284 5.872,64 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.872,64

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

5.872,64

0,00

9.529,52

Stampato il 27/01/2022 Pagina 30 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Gestione procedura bonus gas ed
energia - convenzione - 400948

400946 1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.000

2.3.1.02.02

1.000,00

0,00

12.638,80

Altri assegni e sussidi assistenziali950048 0,00 400.000,00 400.000,00400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.02.999

2.3.1.02.02.999

400.000,00

0,00

400.000,00

0,00

1.077.531,07

0,00

752.512,79Totale Macroaggretato 104

0,00

325.018,28

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

752.512,79

previsione di cassa

752.512,792.697.017,63

0,00

2.758.276,43

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

819.512,79373.000,32

0,00

819.512,79

0,00

0,00

1.192.513,11

819.512,79

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.852.890,12

0,00

2.938.662,42

373.000,32 819.512,79 819.512,79819.512,79previsione di competenza

previsione di cassa 1.192.513,11

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

2.852.890,12

0,00

2.938.662,42

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Funzionamento Commissione alloggi -servizi147500 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00

1.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 31 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.000,000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 6

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposta di registro e di bollo216106 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.02.01.02.001

2.1.9.01.01.002

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altre spese legali - Area 2120001 43.629,51 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.829,51

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.002

2.1.2.01.99.002

48.629,51

0,00

48.629,51

SS Sp. per funzionamento - acq. beni213100 4.009,64 2.250,00 1.000,004.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.209,64

di cui già impegnato * 4.200,00

0,00di cui FPV

2.250,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

12.700,00

0,00

12.700,00

Assistenza domiciliare anziani -personale e
servizi e rip. Auto

216102 202.548,83 325.000,00 325.000,00325.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 527.548,83

di cui già impegnato * 300.000,00

0,00di cui FPV

300.000,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

325.000,00

0,00

396.157,43

Stampato il 27/01/2022 Pagina 32 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di
terzi

216104 0,00 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.07.999

2.1.3.99.99

0,00

0,00

0,00

Altre spese per contratti di servizio pubblico225000 0,00 900.000,00 900.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.15.999

2.1.2.01.13.999

897.826,05

0,00

897.826,05

Formazione Area 2300193 659,75 4.600,00 4.600,004.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.259,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

6.100,00

0,00

6.372,00

Gestione punto prelievi S. Vito340022 11.655,74 35.517,00 35.517,0035.517,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.172,74

di cui già impegnato * 3.135,11

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999 22.000,00

0,00

22.000,00

Teatro Remondini - affitto - quota servizi
sociali

350002 1.550,00 3.100,00 3.100,003.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.650,00

di cui già impegnato * 3.100,00

0,00di cui FPV

3.100,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

3.100,00

0,00

3.100,00

Altri servizi diversi n.a.c. - Spese di
funzionamento

800007 465,82 8.500,00 8.500,008.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.965,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

4.000,00

0,00

11.595,72

305.350,00

1.515.636,29

0,00

1.291.717,00Totale Macroaggretato 103

0,00

264.519,29

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

310.435,11

0,00di cui FPV

1.294.917,00

previsione di cassa

1.292.967,001.319.355,56

0,00

1.398.380,71

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private - Progetto Quartierando

350434 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

8.000,00

0,00

8.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 33 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri trasferimenti a famiglie - Utilizzo 5 per
mille

802052 15.181,53 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 55.181,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.02.05.999

2.3.1.02.99.999

72.188,53

0,00

72.188,53

0,00

63.181,53

0,00

48.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

15.181,53

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

48.000,00

previsione di cassa

48.000,0080.188,53

0,00

80.188,53

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

EF2019 - Assistenza domiciliare anziani -
personale e servizi e rip. Auto

216100 21.220,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.220,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

21.220,00

0,00

21.220,00

0,00

21.220,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 110

0,00

21.220,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0021.220,00

0,00

21.220,00

305.350,00

previsione di cassa

310.435,11

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.342.967,00300.920,82

0,00

1.344.917,00

0,00

0,00

1.602.037,82

1.341.717,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.420.764,09

0,00

1.499.789,24

300.920,82 1.342.967,00 1.341.717,001.344.917,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.602.037,82

di cui già impegnato * 310.435,11

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

305.350,00

0,00

0,00

0,00

1.420.764,09

0,00

1.499.789,24

Programma 8 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Contributi  al volontariato e altri222000 1.800,00 17.000,00 17.000,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01

17.000,00

0,00

50.967,50

Stampato il 27/01/2022 Pagina 34 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

400944 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Sociali

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

5.000,00

0,00

10.000,00

0,00

23.800,00

0,00

22.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

1.800,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

22.000,00

previsione di cassa

22.000,0022.000,00

0,00

60.967,50

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

22.000,001.800,00

0,00

22.000,00

0,00

0,00

23.800,00

22.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

22.000,00

0,00

60.967,50

1.800,00 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 8

0,00

0,00

0,00

0,00

22.000,00

0,00

60.967,50

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Acquisti beni - Per servizio necroscopico
cimiteriale

100022 544,50 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.544,50

di cui già impegnato * 50,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

3.000,00

0,00

3.244,50

Altri servizi diversi - Per servizio necroscopico
cimiteriale

173106 2.914,40 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.914,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 2

Servizi Demografici

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

5.500,00

0,00

5.500,00

0,00

10.458,90

0,00

7.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

3.458,90

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

50,00

0,00di cui FPV

7.000,00

previsione di cassa

7.000,008.500,00

0,00

8.744,50

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 35 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Rimborso concessioni cimiteriali300109 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Demografici

1.10.99.99.000

2.1.9.99.99

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

3.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00

3.000,00

0,00

previsione di cassa

50,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

10.000,003.458,90

0,00

10.000,00

0,00

0,00

13.458,90

10.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

11.500,00

0,00

11.744,50

3.458,90 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.458,90

di cui già impegnato * 50,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 9

0,00

0,00

0,00

0,00

11.500,00

0,00

11.744,50

Totale Missione 12 2.881.192,20 5.889.032,79 5.892.782,795.893.687,59previsione di competenza

previsione di cassa 8.663.954,79

di cui già impegnato * 1.277.918,72

0,00di cui FPV

800.650,00

0,00

50,00

0,00

9.381.486,56

0,00

10.177.024,26

Stampato il 27/01/2022 Pagina 36 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 2

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi

CONTRIBUTI REGIONALI PER INDIGENTI16280 6.042,96 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.042,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 2

Servizi Sociali

7.02.02.02.000

2.4.3.03.01.02

100.000,00

0,00

106.042,96

0,00

106.042,96

0,00

100.000,00Totale Macroaggretato 702

0,00

6.042,96

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

100.000,00

previsione di cassa

100.000,00100.000,00

0,00

106.042,96

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 7

di cui FPV

100.000,006.042,96

0,00

100.000,00

0,00

0,00

106.042,96

100.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

100.000,00

0,00

106.042,96

6.042,96 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.042,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

106.042,96

Totale Missione 99 6.042,96 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.042,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

106.042,96

Totale Responsabile di Spesa 4.651.773,67 10.492.022,79 10.490.772,7910.558.227,59previsione di competenza

previsione di cassa 15.098.776,25

di cui già impegnato * 3.105.307,50

0,00di cui FPV

1.696.701,55

0,00

126.114,38

0,00

15.920.234,78

0,00

14.632.263,38

Totale Generale delle Spese 4.651.773,67 10.492.022,79 10.490.772,7910.558.227,59previsione di competenza

previsione di cassa 15.098.776,25

di cui già impegnato * 3.105.307,50

0,00di cui FPV

1.696.701,55

0,00

126.114,38

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

15.920.234,78

0,00

14.632.263,38

Stampato il 27/01/2022 Pagina 37 di 37



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri beni di consumo92004 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

Quote di associazioni300556 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.100,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.003

2.1.2.01.99.003

0,00

0,00

0,00

Servizio strategico di valorizzazione del
patrimonio immobiliare

340012 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Museo civico

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

42.212,00

0,00

42.212,00

Organizzazione mostre temporanee350448 0,00 22.000,00 0,0044.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.02.005

2.1.2.01.02.005

0,00

0,00

0,00

Utilizzo di beni di terzi350450 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

0,00

0,00

0,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni350452 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

0,00

0,00

0,00

Prestazioni professionali e specialistiche350456 0,00 30.000,00 30.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 1 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente350458 0,00 371.000,00 272.000,00217.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 217.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

0,00

0,00

0,00

Servizi per attività di rappresentanza350460 0,00 6.500,00 6.500,006.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.011

2.1.2.01.02

0,00

0,00

0,00

0,00

334.400,00

0,00

324.600,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

334.400,00

previsione di cassa

445.600,0042.212,00

0,00

42.212,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Premi di assicurazione su beni mobili90201 0,00 10.000,00 10.000,00106.281,49previsione di competenza

previsione di cassa 106.281,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.10.04.01.001

2.1.9.03.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

106.281,49

0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

106.281,49

previsione di cassa

10.000,000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

455.600,000,00

0,00

440.681,49

0,00

0,00

440.681,49

334.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

42.212,00

0,00

42.212,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Interventi di conservazione collezioni museali490492 305,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 305,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

305,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 2 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Musei Civici, Archivio storico e restauro bei
mobili

491258 0,00 0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Museo civico

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03

0,00

0,00

0,00

0,00

15.305,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

305,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

305,00

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Contributo per opere di culto400052 25.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

2.03.04.01.000

2.3.2.04.01

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

25.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0050.000,00

0,00

50.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0025.305,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

40.305,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

50.000,00

0,00

50.305,00

25.305,00 455.600,00 334.600,00455.681,49previsione di competenza

previsione di cassa 480.986,49

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

92.212,00

0,00

92.517,00

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2001) Altri beni di consumo - 80101792001 3.640,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.640,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

5.000,00

0,00

8.640,60

Stampato il 27/01/2022 Pagina 3 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Acquisto libri e pubblicazioni92002 16.681,75 9.300,00 9.300,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 56.681,75

di cui già impegnato * 40.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Biblioteca

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

49.204,87

0,00

53.318,53

Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per
trasferta

136200 15.392,41 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.392,41

di cui già impegnato * 7.823,86

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Servizi culturali e generali

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

30.000,00

0,00

31.866,60

Altri beni di consumo136201 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Servizi culturali e generali

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

2.000,00

0,00

2.000,00

(2021) Attività museali - Acquisti - 801017300112 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

10.000,00

0,00

10.000,00

Formazione Area 3300177 92,00 1.400,00 1.400,001.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.492,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

1.400,00

0,00

1.852,00

(2021) Prestazioni di servizio Museo - 350458300222 120.506,31 5.000,00 0,00118.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 238.506,31

di cui già impegnato * 117.556,05

0,00di cui FPV

4.977,60 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

195.461,77

0,00

212.558,39

(2021) Manifestazione San Bassiano300224 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

1.400,00

0,00

1.400,00

Quote di associazioni300555 0,00 130,00 130,00130,00previsione di competenza

previsione di cassa 130,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Servizi culturali e generali

1.03.02.99.003

2.1.2.01.99.003

500,00

0,00

500,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 4 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Attività museali straordinarie350194 27.354,26 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.354,26

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

100.000,00

0,00

100.000,00

(2021) Mostre e altre spese non ripetitive350286 32.854,35 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.854,35

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

100.000,00

0,00

100.000,00

(2021) Mostre e altre spese non ripetitive350287 413,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 413,15

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

19.772,31

Servizi di sorveglianza, e custodia e
accoglienza

350291 0,00 72.200,00 75.200,0010.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.200,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Biblioteca

1.03.02.13.001

2.1.2.01.11.001

0,00

0,00

19.995,80

(2021) Celebrazioni Canova 2022 - 490180350346 30.700,00 0,00 0,0070.640,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.340,00

di cui già impegnato * 51.252,75

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

86.800,00

0,00

100.525,00

Organizzazione di eventi, cerimonie e
manifestazioni Rilancio Città

350404 25.391,24 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.391,24

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Museo civico

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

33.000,00

0,00

33.000,00

Attività pubblicitarie, di promozione e di
divulgazione

350422 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Museo civico

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

15.432,01

0,00

15.432,01

Giornali, riviste e pubblicazioni350440 0,00 49.000,00 49.000,0018.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Biblioteca

1.03.01.01.000

2.1.1.01.01

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 5 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Prestazioni professionali e specialistiche350442 0,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Biblioteca

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

0,00

0,00

0,00

Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per
trasferta

350446 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Biblioteca

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

0,00

0,00

0,00

Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per
trasferta

490180 0,00 110.000,00 110.000,0080.360,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.360,00

di cui già impegnato * 4.200,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Museo civico

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

0,00

0,00

1.497,05

(2021) Attività museali - Attività - 350458800054 33.572,92 4.000,00 0,0098.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 131.772,92

di cui già impegnato * 98.139,60

0,00di cui FPV

3.894,80 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

119.056,82

0,00

131.896,10

(2021) Evento "Certamen Senecanum"800127 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

3.000,00

0,00

3.000,00

Altri beni di consumo801017 1.189,74 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.189,74

di cui già impegnato * 2.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

9.000,00

0,00

9.781,00

8.872,40

797.018,73

0,00

297.030,00Totale Macroaggretato 103

0,00

307.788,73

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

320.972,26

0,00di cui FPV

489.230,00

previsione di cassa

303.030,00761.255,47

0,00

857.035,39

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

(2021) Premio tesi laurea prof. Chini - 9170084500 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.04.02.05.000

2.3.1.02.99

2.600,00

0,00

2.600,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 6 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite91700 0,00 4.200,00 4.200,004.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.200,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

1.04.02.04.999

2.3.1.02.04.999

1.600,00

0,00

1.600,00

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

300208 3.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.000,00

di cui già impegnato * 1.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Servizi culturali e generali

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

8.000,00

0,00

8.120,00

Trasferimenti correnti a Province490072 0,00 2.526,32 2.526,322.526,32previsione di competenza

previsione di cassa 2.526,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Biblioteca

1.04.01.02.002

2.3.1.01.02.002

0,00

0,00

0,00

0,00

39.726,32

0,00

36.726,32Totale Macroaggretato 104

0,00

3.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

1.000,00

0,00di cui FPV

36.726,32

previsione di cassa

36.726,3212.200,00

0,00

12.320,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

(2021) Prestazioni di servizi - 35029190101 36.198,76 3.000,00 0,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.198,76

di cui già impegnato * 64.829,96

0,00di cui FPV

2.760,52 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Biblioteca

1.10.99.99.000

2.1.9.99.99

85.000,00

0,00

95.958,21

(2021) Assicurazione all risk museo - 9020190200 4.603,93 0,00 0,003.718,51previsione di competenza

previsione di cassa 8.322,44

di cui già impegnato * 3.718,51

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Servizi culturali e generali

1.10.04.01.000

2.1.9.03.01

12.000,00

0,00

12.000,00

(2021) Prestazioni e acquisti non ripetitivi350290 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Biblioteca

1.10.99.99.000

2.1.9.99.99

0,00

0,00

12.500,00

2.760,52

109.521,20

0,00

0,00Totale Macroaggretato 110

0,00

40.802,69

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

68.548,47

0,00di cui FPV

68.718,51

previsione di cassa

3.000,0097.000,00

0,00

120.458,21

Stampato il 27/01/2022 Pagina 7 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

11.632,92

previsione di cassa

390.520,73

Totale Titolo 1

di cui FPV

342.756,32351.591,42

0,00

594.674,83

0,00

0,00

946.266,25

333.756,32

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

870.455,47

0,00

989.813,60

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Museo - Interventi di tutela e valorizzazione490119 1.208,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.208,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

2.02.01.99.000

1.2.2.02.12.99

44.830,32

0,00

44.830,32

Celebrazioni Canova 2022 - investimenti490993 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

9.595,30

0,00

9.595,30

Mobili e arredi491178 265,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 265,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

2.500,00

0,00

2.500,00

Opere dell'ingegno e Diritti d'autore - Musei
Civici

491262 0,00 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Museo civico

2.02.03.04.001

1.2.1.03.03.01.001

0,00

0,00

0,00

Mobili e arredi491264 0,00 0,00 0,00214.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 214.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 3

Museo civico

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

0,00

0,00

0,00

0,00

225.473,20

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

1.473,20

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

224.000,00

previsione di cassa

0,0056.925,62

0,00

56.925,62

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 8 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 3

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali
Private - ex l.r. 44/87

491260 0,00 0,00 0,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 3

Servizi culturali e generali

2.03.04.01.000

2.3.2.04.01

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

25.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.473,20

0,00

249.000,00

0,00

0,00

250.473,20

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

56.925,62

0,00

56.925,62

353.064,62 342.756,32 333.756,32843.674,83previsione di competenza

previsione di cassa 1.196.739,45

di cui già impegnato * 390.520,73

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

11.632,92

0,00

0,00

0,00

927.381,09

0,00

1.046.739,22

Totale Missione 5 378.369,62 798.356,32 668.356,321.299.356,32previsione di competenza

previsione di cassa 1.677.725,94

di cui già impegnato * 390.520,73

0,00di cui FPV

11.632,92

0,00

0,00

0,00

1.019.593,09

0,00

1.139.256,22

Totale Responsabile di Spesa 378.369,62 798.356,32 668.356,321.299.356,32previsione di competenza

previsione di cassa 1.677.725,94

di cui già impegnato * 390.520,73

0,00di cui FPV

11.632,92

0,00

0,00

0,00

1.139.256,22

0,00

1.019.593,09

Totale Generale delle Spese 378.369,62 798.356,32 668.356,321.299.356,32previsione di competenza

previsione di cassa 1.677.725,94

di cui già impegnato * 390.520,73

0,00di cui FPV

11.632,92

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

1.139.256,22

0,00

1.019.593,09

Stampato il 27/01/2022 Pagina 9 di 9



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Acquisto energia elettrica4190 11.278,68 55.500,00 60.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.278,68

di cui già impegnato * 45.000,00

0,00di cui FPV

22.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

35.000,00

0,00

50.801,37

Gas4192 3.919,41 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.919,41

di cui già impegnato * 5.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

10.000,00

0,00

13.781,14

(2021) Acquisto energia elettrica - 419016090 7.440,97 5.500,00 0,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.440,97

di cui già impegnato * 11.000,00

0,00di cui FPV

5.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

11.000,00

0,00

12.434,91

28.000,00

88.639,06

0,00

68.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

22.639,06

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

61.000,00

0,00di cui FPV

69.000,00

previsione di cassa

69.000,0056.000,00

0,00

77.017,42

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Altri premi di assicurazione contro i danni19207 0,39 14.000,00 14.000,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.000,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.10.04.01.999

2.1.9.03.01.004

14.000,00

0,00

16.394,00

Altri premi di assicurazione n.a.c.30302 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.10.04.99.999

2.1.9.03.99.999

15.000,00

0,00

15.000,00

0,00

29.000,39

0,00

29.000,00Totale Macroaggretato 110

0,00

0,39

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

29.000,00

previsione di cassa

29.000,0029.000,00

0,00

31.394,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 1 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

28.000,00

previsione di cassa

61.000,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

98.000,0022.639,45

0,00

98.000,00

0,00

0,00

117.639,45

97.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

85.000,00

0,00

108.411,42

22.639,45 98.000,00 97.000,0098.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 117.639,45

di cui già impegnato * 61.000,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

28.000,00

0,00

0,00

0,00

85.000,00

0,00

108.411,42

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Canoni e tasse diverse232106 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.02.01.99.000

2.1.9.01.01

3.000,00

0,00

3.000,00

Imposta comunale sugli immobili (ICI)350042 5.980,02 12.500,00 12.500,0012.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.480,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.02.01.11.001

2.1.9.01.01.011

12.000,00

0,00

12.000,00

(2021) Canoni Consorzio Bonifica
Pedemontano Brenta - 232107

801086 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.02.01.99.000

2.1.9.01.01

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

21.480,02

0,00

15.500,00Totale Macroaggretato 102

0,00

5.980,02

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

15.500,00

previsione di cassa

15.500,0017.000,00

0,00

17.000,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Gas - Sedi di quartiere16000 6.394,83 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.394,83

di cui già impegnato * 10.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

15.000,00

0,00

18.621,70

Stampato il 27/01/2022 Pagina 2 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Gestione fabbricati e impianti - Ufficio
tecnico - 21109

21107 1.441,84 2.000,00 0,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.441,84

di cui già impegnato * 4.000,00

0,00di cui FPV

2.000,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

8.319,26

0,00

8.650,28

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

21109 0,00 3.000,00 5.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

0,00

0,00

0,00

Energia elettrica23291 0,00 80.000,00 125.000,0035.024,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.024,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05.004

0,00

0,00

0,00

Altre spese legali120003 8.380,53 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.380,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.99.002

2.1.2.01.99.002

8.380,53

0,00

8.380,53

Gas181902 0,00 18.000,00 18.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05.006

0,00

0,00

0,00

(2021) Gestione fabbricati e impianti vari -
290004

290000 30.730,01 8.200,00 0,0012.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.130,01

di cui già impegnato * 12.394,70

0,00di cui FPV

8.184,72 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

56.303,22

0,00

64.767,54

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

290004 0,00 46.800,00 55.000,0042.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.600,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

0,00

0,00

0,00

(2021) Acquisti U.T. Buoni Fabbricati vari -
350322

290006 13.050,17 1.050,00 0,0010.710,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.760,17

di cui già impegnato * 10.710,00

0,00di cui FPV

1.050,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

31.983,61

0,00

36.923,83

Stampato il 27/01/2022 Pagina 3 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Acqua fabbricati comunali - 300026300025 11.404,00 0,00 0,00117,10previsione di competenza

previsione di cassa 11.521,10

di cui già impegnato * 117,10

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

25.000,00

0,00

27.131,57

Acqua300026 0,00 25.000,00 25.000,0024.882,90previsione di competenza

previsione di cassa 24.882,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

0,00

0,00

0,00

Spese di condominio300121 0,00 29.000,00 29.000,0028.845,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.845,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.05.007

2.1.2.01.05.007

0,00

0,00

0,00

Perizie300122 6.874,80 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.11.004

2.1.2.01.09.004

40.000,00

0,00

49.036,20

Acqua300294 2.966,14 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.966,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

4.000,00

0,00

4.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici350322 82.315,79 28.950,00 30.000,0016.190,00previsione di competenza

previsione di cassa 98.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

19.933,80

0,00

92.929,23

(2021) Sanificazione e disinfezione uffici,
ambienti e mezzi dei Comuni per emergenza
sanitaria covid-19 - 350377

350376 7,93 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7,93

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Patrimonio

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

5.000,00

0,00

5.302,49

Locazione di beni immobili490160 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.07.001

2.1.3.01.01.001

7.000,00

0,00

7.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 4 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Quartieri - Spese affitti e condominiali -
300121 e 490160

802019 154,36 0,00 0,00155,00previsione di competenza

previsione di cassa 309,36

di cui già impegnato * 154,36

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

4.000,00

0,00

4.000,00

11.234,72

398.063,81

0,00

338.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

163.720,40

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

37.376,16

0,00di cui FPV

234.924,00

previsione di cassa

293.000,00224.920,42

0,00

326.743,37

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

16020 0,00 5.300,00 5.300,005.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

6.000,00

0,00

6.000,00

Trasferimento per rimborso spese utenze
Chiesa S. Giovanni

350474 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

0,00

0,00

0,00

(2021) Sinistri sottofranchigia - 801074801072 65.673,94 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.673,94

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.04.02.05.000

2.3.1.02.99

40.000,00

0,00

95.923,00

0,00

80.973,94

0,00

15.300,00Totale Macroaggretato 104

0,00

65.673,94

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

15.300,00

previsione di cassa

15.300,0046.000,00

0,00

101.923,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Premi di assicurazione su beni immobili29200 798,46 68.000,00 68.000,0068.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 68.798,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.10.04.01.002

2.1.9.03.01.002

51.000,00

0,00

51.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 5 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Premi di assicurazione per responsabilità
civile verso terzi

30301 1.196,80 112.000,00 112.000,00112.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 113.196,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.10.04.01.003

2.1.9.03.01.003

89.500,00

0,00

89.500,00

Premi di assicurazione su beni mobili232108 202,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.202,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.10.04.01.001

2.1.9.03.01.001

20.500,00

0,00

20.574,00

0,00

202.197,26

0,00

200.000,00Totale Macroaggretato 110

0,00

2.197,26

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

200.000,00

previsione di cassa

200.000,00161.000,00

0,00

161.074,00

11.234,72

previsione di cassa

37.376,16

Totale Titolo 1

di cui FPV

523.800,00237.571,62

0,00

465.724,00

0,00

0,00

702.715,03

568.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

448.920,42

0,00

606.740,37

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Scuole - Messa a norma400021 1.936,71 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.936,71

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.936,71

0,00

1.936,71

Fabbricati ad uso strumentale - Manutenzione
straordinaria

400028 51.890,03 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 51.890,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

220.000,00

0,00

220.000,00

Sistemazione area farmacie comunali
(rinegoz)

400139 3.636,22 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.636,22

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

3.347,31

0,00

10.343,25

Stampato il 27/01/2022 Pagina 6 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati - Manutenzione400333 381.287,33 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 381.287,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

392.452,77

0,00

394.695,06

Quartieri - Opere varie400409 372,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 372,65

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

372,65

0,00

372,65

Interventi nei Quartieri400425 34.785,37 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.785,37

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

34.785,37

0,00

34.785,37

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico

400450 15.030,41 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.030,41

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

30.000,00

0,00

30.000,00

Scuole - Manutenzione e messa a norma400510 32.090,23 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.090,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

38.125,36

0,00

96.783,96

Ulteriori interventi Castello Ezzelini400563 24.257,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.257,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

39.661,89

0,00

39.661,89

Scuole - Manutenzione e messa a norma via
Leoncavallo

400918 3.744,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.744,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

3.744,00

Impianti - interventi straordinari400920 396,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 396,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

50.000,00

0,00

50.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 7 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati - Manutenzione402020 227,92 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 227,92

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

227,92

0,00

227,92

Area ex Ospedale - Interventi490102 534,86 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 534,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

2.534,72

0,00

2.534,72

Interventi di manutenzione straordinaria su
fabbricati

490111 506,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 506,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

42.296,83

0,00

42.296,83

Villa Serena - Manutenzioni490174 198.455,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 198.455,83

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

198.455,83

0,00

198.616,72

Manutenzioni ed adeguamenti Villa Serena490176 174.558,79 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 174.558,79

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

174.558,79

0,00

174.582,08

Fabbricati - Manutenzione490266 18.022,08 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.022,08

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

18.022,08

0,00

18.022,08

Quartieri - Opere varie490298 2.570,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.570,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

2.570,00

0,00

2.570,00

Adeguamento impianti termoidraulici ed
elettrici

490332 77,87 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 77,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

77,87

Stampato il 27/01/2022 Pagina 8 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Sicurezza Municipio490346 1.220,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.220,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.075,76

0,00

52.066,12

Sicurezza Ufficio Tecnico490350 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

20.989,65

0,00

20.989,65

Caffè Italia - Ampliamento490408 190.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 190.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

190.000,00

0,00

190.000,00

Caffè Italia - ampliamento490409 46.530,54 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.530,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

46.530,54

0,00

46.530,54

Caffè Italia - Ampliamento490410 21.816,24 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.816,24

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

21.816,24

0,00

21.816,24

Caffè Italia - ampliamento490411 173.469,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 173.469,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

173.469,46

0,00

173.469,46

Fabbricati ad uso strumentale -
Efficientamento energetico blocco centrale ex
Caserma Fincato

490412 0,00 0,00 0,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Efficientamento energetico blocco centrale ex
Caserma Fincato

490414 37.749,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.749,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

107.030,06

0,00

107.030,06

Stampato il 27/01/2022 Pagina 9 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Impianti tecnologici - Interventi straordinari490456 7,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7,98

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

1.870,82

0,00

1.870,82

Palazzo Pretorio - Consolidamento solaio
rimessa

490462 94.262,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 94.262,15

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

105.232,50

0,00

105.232,50

Palazzo Via Vittorelli - Sistemazione sottotetto490464 0,00 320.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Caserma Fincato blocco centrale -
Efficientamento energetico

490488 300.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

300.000,00

0,00

300.000,00

Interventi straordinari di valorizzazione dei
quartieri

490496 13.988,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.988,89

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

115.980,58

0,00

115.980,58

Interventi di manutenzione straordinaria sul
patrimonio comunale

490499 127.754,17 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 127.754,17

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

196.824,07

0,00

196.824,07

Sede quartiere Pre'490550 456.841,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 456.841,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

738.474,31

0,00

756.306,30

Manutenzione fabbricati e impianti490554 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

45.000,00

0,00

45.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 10 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati490586 4.874,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.874,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

11.842,09

0,00

11.842,09

Fabbricati - Interventi straordinari490662 17.241,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.241,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

22.414,09

0,00

22.414,09

Fabbricati - Interventi straordinari490663 2.569,31 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.569,31

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

11.397,03

0,00

19.608,77

Chiesa San Bonaventura490710 79.775,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 79.775,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Contributo regionale ERP e interventi
connessi

490720 4.369,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.369,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

5.469,76

0,00

5.469,76

ERP finanziata da saldo economico 2017490722 62.092,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 62.092,83

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

62.312,43

0,00

62.312,43

ERP finanziato a oneri490732 9.888,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.888,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

9.888,91

0,00

9.888,91

Mezzi di trasporto stradali490878 92.630,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 92.630,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.01.000

1.2.2.02.01.99

95.000,00

0,00

95.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 11 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Interventi straordinari su fabbricati491004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.952,00

0,00

1.952,00

Impianti - Manutenzione straordinaria impianti
termici

491040 30.000,00 0,00 90.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

30.000,00

0,00

30.000,00

Impianti - Manutenzione straordinaria impianti
termici

491042 25.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

25.000,00

0,00

25.000,00

Fabbricati ad uso strumentale - Adeguamento
fabbricati sicurezza lavoratori

491044 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Efficientamento energetico edifici comunali

491050 47.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

47.000,00

0,00

47.000,00

Edifici comunali - Sostituzione serramenti
ufficio tecnico

491051 0,00 0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Efficientamento energetico edifici comunali

491052 129.970,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 129.970,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

130.000,00

0,00

130.000,00

Impianti - Sistemazione fontana e impianti
Piazza Garibaldi

491074 50.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

50.000,00

0,00

50.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 12 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Interventi straordinari fabbricati quartieri491076 5.709,60 0,00 0,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 85.709,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Es. 2022 Infrastrutture stradali - Sistemazione
intersezione Via Cunizza da Romano

491100 0,00 200.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale - Sistemazione
sottotetto palazzo Via Vittorelli

491110 0,00 80.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale - Interventi
straordinari su fabbricati comunali

491112 0,00 90.000,00 90.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Lavori di
riqualificazione di Palazzo Bonaguro -
impianti di climatizzazione e antincendio

491124 0,00 80.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Efficientamento energetico

491130 0,00 130.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Lavori di
riqualificazione di Palazzo Bonaguro -
impianti di climatizzazione e antincendio

491148 0,00 370.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 13 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Arredo urbano491174 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Efficientamento energetico Caserma Fincato491180 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

200.000,00

0,00

200.000,00

Impianti - Sistemazione fontana e impianti
Piazza Garibaldi

491182 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

100.000,00

0,00

100.000,00

Nuova sede quartiere Pre'491186 6.055,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.055,78

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico -
Consolidamento strutturale Palazzo Bonaguro

491218 0,00 0,00 0,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico -
Consolidamento strutturale Palazzo Bonaguro

491220 0,00 0,00 0,00510.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 510.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale - Messa in
sicurezza facciata via Matteotti Palazzo
Pretorio

491222 0,00 0,00 0,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Ristrutturazione tetto ex ospedale

491224 0,00 0,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 14 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati ad uso strumentale -
Ristrutturazione tetto ex ospedale

491226 0,00 0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Ristrutturazione fabbricato ex ospedale

491238 0,00 0,00 1.000.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale -
Ristrutturazione ex Palazzo Pretorio

491240 0,00 0,00 1.800.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

0,00

4.425.197,70

0,00

2.980.000,00Totale Macroaggretato 202

0,00

2.975.197,70

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.450.000,00

previsione di cassa

1.270.000,004.425.918,53

0,00

4.574.855,50

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

1.270.000,002.975.197,70

0,00

1.450.000,00

0,00

0,00

4.425.197,70

2.980.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

4.425.918,53

0,00

4.574.855,50

3.212.769,32 1.793.800,00 3.548.800,001.915.724,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.127.912,73

di cui già impegnato * 37.376,16

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

11.234,72

0,00

0,00

0,00

4.874.838,95

0,00

5.181.595,87

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Sp.tecniche: Progett./D.L./Collaudi21000 129.644,68 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 209.644,68

di cui già impegnato * 62.808,82

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

1.03.02.11.999

2.1.2.01.09

168.221,02

0,00

207.393,80

Stampato il 27/01/2022 Pagina 15 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Spese di progettazione lavori pubblici -
21000

21001 4.440,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.440,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

4.440,80

0,00

7.124,80

(2021) Acquisti U.T. - Buoni - 2110821103 0,00 0,00 0,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 3.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

6.000,00

0,00

6.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari21108 0,00 8.000,00 8.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Servizi Ufficio Tecnico21110 4.197,91 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.197,91

di cui già impegnato * 2.836,72

0,00di cui FPV

140,30 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.03.02.99.999 10.000,00

0,00

10.000,00

Acquisto energia elettrica21190 8.932,18 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.932,18

di cui già impegnato * 9.000,00

0,00di cui FPV

4.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

9.000,00

0,00

9.021,35

Gas21192 1.666,95 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.166,95

di cui già impegnato * 3.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

6.000,00

0,00

7.574,88

(2021) Acquisto energia elettrica - 2329123290 38.493,17 45.000,00 0,0089.976,00previsione di competenza

previsione di cassa 128.469,17

di cui già impegnato * 89.976,00

0,00di cui FPV

45.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

90.000,00

0,00

109.313,61

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili
e arredi

44102 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.003

2.1.2.01.07.003

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 16 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altre spese legali - Area 4120004 43.768,99 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.768,99

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.03.02.99.002

2.1.2.01.99.002

118.771,06

0,00

152.483,56

(2021) Gas - 181902181892 1.239,77 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.239,77

di cui già impegnato * 10.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

10.000,00

0,00

12.917,19

(2021) Locazione magazzino comunale -
232002

232001 11.526,61 46.110,00 46.110,0046.303,44previsione di competenza

previsione di cassa 57.830,05

di cui già impegnato * 46.303,44

0,00di cui FPV

46.106,44 46.106,44

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

46.500,00

0,00

46.500,00

Locazione di beni immobili232002 0,00 390,00 390,00196,56previsione di competenza

previsione di cassa 196,56

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.07.001

2.1.3.01.01

0,00

0,00

0,00

(2021) Adempimenti connessi alla legge 626
del 1994 esclusi lavori adeguamento -
300027

300024 26.869,83 4.000,00 0,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.869,83

di cui già impegnato * 16.776,06

0,00di cui FPV

3.549,35 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

28.000,00

0,00

44.088,27

Altre prestazioni professionali e specialistiche
- D.Lgs. n. 81/2008

300027 0,00 24.000,00 28.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.03.02.11.999

2.1.2.01.09.999

0,00

0,00

0,00

Formazione Area 4300195 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

5.000,00

0,00

5.812,00

Acqua300312 824,82 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.824,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

1.000,00

0,00

1.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 17 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

350386 1.586,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.586,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

1.03.02.10.000

2.1.2.01.08

100.000,00

0,00

100.000,00

99.296,09

611.167,71

0,00

238.000,00Totale Macroaggretato 103

46.106,44

273.191,71

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

243.701,04

0,00di cui FPV

337.976,00

previsione di cassa

283.000,00602.932,88

0,00

719.229,46

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Oneri da contenzioso801074 0,00 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.10.05.04.001

2.1.9.99.03.001

0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 110

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

40.000,000,00

0,00

0,00

99.296,09

previsione di cassa

243.701,04

Totale Titolo 1

di cui FPV

323.000,00273.191,71

0,00

377.976,00

46.106,44

0,00

651.167,71

278.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

602.932,88

0,00

719.229,46

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Ponte Vecchio - Manutenzione straordinaria400416 62.462,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 62.462,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

107.728,88

0,00

107.728,88

Intervento su Ponte Vecchio490073 23.943,28 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.943,28

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

24.544,33

0,00

25.032,33

Stampato il 27/01/2022 Pagina 18 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Ripristini e consolidamenti Ponte Alpini490362 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

114.268,10

0,00

114.268,10

Intervento su Ponte Vecchio490502 100.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

100.000,00

0,00

100.000,00

Ponte Vecchio - Manutenzione straordinaria490526 18.178,83 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.178,83

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

405.843,88

0,00

405.843,88

Ponte Vecchio - Manutenzione straordinaria490528 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

188.337,28

0,00

188.337,28

Ponte Vecchio - Manutenzione straordinaria490530 142.281,48 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 142.281,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

282.245,36

0,00

298.638,26

Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

529101 62.227,58 0,00 0,001.980.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.042.227,58

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.03.05.001

1.2.2.04.01.01.001

310.904,23

0,00

310.904,23

Incarichi professionali per la realizzazione di
investimenti

529103 0,00 0,00 0,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.03.05.001

1.2.2.04.01.01.001

0,00

0,00

0,00

0,00

2.689.093,77

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

409.093,77

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.280.000,00

previsione di cassa

0,001.533.872,06

0,00

1.550.752,96

Stampato il 27/01/2022 Pagina 19 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00409.093,77

0,00

2.280.000,00

0,00

0,00

2.689.093,77

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.533.872,06

0,00

1.550.752,96

682.285,48 323.000,00 278.000,002.657.976,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.340.261,48

di cui già impegnato * 243.701,04

0,00di cui FPV

Totale Programma 6

99.296,09

0,00

46.106,44

0,00

2.136.804,94

0,00

2.269.982,42

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

26109 1.481,76 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.481,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

4.125,00

0,00

4.532,12

Acquisto energia elettrica26190 4.967,41 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.967,41

di cui già impegnato * 8.000,00

0,00di cui FPV

4.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

8.000,00

0,00

9.053,55

Gas26192 941,61 6.500,00 6.500,006.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.441,61

di cui già impegnato * 4.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

5.000,00

0,00

7.002,21

Acqua300308 629,61 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.629,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

1.000,00

0,00

1.000,00

(2021) Fabbricati e impianti - Uffici Anagrafici
- 802012

802001 500,00 0,00 0,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 5.500,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

7.000,00

0,00

7.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 20 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili di valore culturale, storico ed artistico

802012 0,00 7.000,00 7.000,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.009

2.1.2.01.07.009

0,00

0,00

0,00

4.000,00

39.020,39

0,00

30.500,00Totale Macroaggretato 103

0,00

8.520,39

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

17.500,00

0,00di cui FPV

30.500,00

previsione di cassa

30.500,0025.125,00

0,00

28.587,88

4.000,00

previsione di cassa

17.500,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

30.500,008.520,39

0,00

30.500,00

0,00

0,00

39.020,39

30.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

25.125,00

0,00

28.587,88

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Fabbricati - Servizi demografici -
Manutenzione straordinaria

490664 9.583,35 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.583,35

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

10.300,44

0,00

10.300,44

0,00

9.583,35

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

9.583,35

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0010.300,44

0,00

10.300,44

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,009.583,35

0,00

0,00

0,00

0,00

9.583,35

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

10.300,44

0,00

10.300,44

18.103,74 30.500,00 30.500,0030.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.603,74

di cui già impegnato * 17.500,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

4.000,00

0,00

0,00

0,00

35.425,44

0,00

38.888,32

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 21 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altre prestazioni professionali - Sistemazione
sala CED

350436 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

1.03.02.11.999

2.1.2.01.09.999

7.815,00

0,00

7.815,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,007.815,00

0,00

7.815,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

7.815,00

0,00

7.815,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Gruppo elettrogeno per Polizia Locale e Ced490382 3.590,70 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.590,70

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

30.101,36

0,00

42.635,79

0,00

3.590,70

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

3.590,70

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0030.101,36

0,00

42.635,79

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,003.590,70

0,00

0,00

0,00

0,00

3.590,70

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

30.101,36

0,00

42.635,79

3.590,70 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.590,70

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 8

0,00

0,00

0,00

0,00

37.916,36

0,00

50.450,79

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 22 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri materiali tecnico-specialistici - Beni per
tutela lavoratori

300029 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

15.000,00

0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

15.000,003.000,00

0,00

3.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

15.000,000,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 10

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

Totale Missione 1 3.939.388,69 2.260.300,00 3.969.300,004.717.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.653.008,10

di cui già impegnato * 359.577,20

0,00di cui FPV

142.530,81

0,00

46.106,44

0,00

7.172.985,69

0,00

7.652.328,82

Stampato il 27/01/2022 Pagina 23 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 2 Giustizia

Programma 1 Uffici giudiziari

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

ONERI ACCESSORI PER PALAZZO
GIUSTIZIA

322600 63.092,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.092,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

63.092,25

0,00

63.092,25

Cittadella della giustizia400031 440.612,23 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 440.612,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

440.612,23

0,00

440.612,23

Cittadella della Giustizia - Progettazione400424 1.132,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.132,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.03.05.000

1.2.2.04.01.01

1.132,72

0,00

1.132,72

Cittadella della giustizia490190 5.380,64 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.380,64

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

57.000,00

0,00

57.000,00

Cittadella della Giustizia - progettazione
(oo.uu.)

801060 13.173,37 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.173,37

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.03.05.000

1.2.2.04.01.01

13.173,37

0,00

13.173,37

0,00

523.391,21

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

523.391,21

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00575.010,57

0,00

575.010,57

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00523.391,21

0,00

0,00

0,00

0,00

523.391,21

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

575.010,57

0,00

575.010,57

Stampato il 27/01/2022 Pagina 24 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

523.391,21 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 523.391,21

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

575.010,57

0,00

575.010,57

Totale Missione 2 523.391,21 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 523.391,21

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

575.010,57

0,00

575.010,57

Stampato il 27/01/2022 Pagina 25 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

48106 1.440,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.440,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

2.048,10

0,00

2.356,80

(2021) Energia elettrica48190 4.395,84 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.395,84

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05.004

10.000,00

0,00

12.401,20

(2021) Gas48192 1.166,42 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.166,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05.006

6.000,00

0,00

8.468,70

(2021) Fabbricati e impianti - Uffici polizia
municipale

802002 0,00 0,00 0,003.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.100,00

di cui già impegnato * 3.100,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

3.500,00

0,00

3.500,00

0,00

10.102,76

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

7.002,76

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

3.100,00

0,00di cui FPV

3.100,00

previsione di cassa

0,0021.548,10

0,00

26.726,70

0,00

previsione di cassa

3.100,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,007.002,76

0,00

3.100,00

0,00

0,00

10.102,76

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

21.548,10

0,00

26.726,70

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 27/01/2022 Pagina 26 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati ad uso strumentale - Sistemazione
ambienti server polizia locale

491058 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

20.000,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0020.000,00

0,00

20.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

20.000,00

0,00

20.000,00

7.002,76 0,00 0,003.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.102,76

di cui già impegnato * 3.100,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

41.548,10

0,00

46.726,70

Totale Missione 3 7.002,76 0,00 0,003.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.102,76

di cui già impegnato * 3.100,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

41.548,10

0,00

46.726,70

Stampato il 27/01/2022 Pagina 27 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Acquisti U.T. - Buoni - 5810358100 522,90 0,00 0,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.522,90

di cui già impegnato * 11.943,23

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

20.000,00

0,00

20.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari58103 0,00 20.000,00 20.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Acquisto energia elettrica58190 4.333,37 28.000,00 28.000,0028.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.333,37

di cui già impegnato * 25.000,00

0,00di cui FPV

12.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

18.000,00

0,00

22.890,61

Gas58192 19.745,78 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 64.745,78

di cui già impegnato * 40.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

50.000,00

0,00

62.832,00

(2021) Servizi Scuole materne - 802009802003 10.421,50 2.500,00 0,005.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.121,50

di cui già impegnato * 5.692,31

0,00di cui FPV

2.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

15.625,00

0,00

17.021,97

Acqua802008 3.096,81 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.096,81

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

12.000,00

0,00

12.964,92

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

802009 0,00 12.500,00 15.000,009.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.008

2.1.2.01.07.008

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 28 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

15.000,00

161.120,36

0,00

123.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

38.120,36

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

82.635,54

0,00di cui FPV

123.000,00

previsione di cassa

123.000,00115.625,00

0,00

135.709,50

15.000,00

previsione di cassa

82.635,54

Totale Titolo 1

di cui FPV

123.000,0038.120,36

0,00

123.000,00

0,00

0,00

161.120,36

123.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

115.625,00

0,00

135.709,50

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Scuola materna S. Eusebio - Messa a norma490970 211,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 211,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

218,07

Scuola XXV Aprile - Risanamento e
coibentazione

490990 321,73 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 321,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.504,63

0,00

5.416,23

Copertura fabbricato scolastico Ca'
Baroncello

491008 199,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 199,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

30.000,00

0,00

30.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Ampliamento
scuola primaria e dell'infanzia Gabelli

491070 363.618,86 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 363.618,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

364.000,00

0,00

364.000,00

0,00

364.352,15

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

364.352,15

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00395.504,63

0,00

399.634,30

Stampato il 27/01/2022 Pagina 29 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00364.352,15

0,00

0,00

0,00

0,00

364.352,15

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

395.504,63

0,00

399.634,30

402.472,51 123.000,00 123.000,00123.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 525.472,51

di cui già impegnato * 82.635,54

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

15.000,00

0,00

0,00

0,00

511.129,63

0,00

535.343,80

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Acquisti U.T. - Buoni - 6310263101 2.385,72 0,00 0,0012.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.185,72

di cui già impegnato * 12.800,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

29.000,00

0,00

29.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari63102 0,00 55.000,00 55.000,0031.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Acquisto energia elettrica63190 8.404,02 75.000,00 100.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.404,02

di cui già impegnato * 50.000,00

0,00di cui FPV

25.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

35.000,00

0,00

43.752,56

Acqua63191 3.563,74 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

20.000,00

0,00

20.218,68

(2021) Gas - 6519263192 44.700,55 0,00 0,0080.428,90previsione di competenza

previsione di cassa 125.129,45

di cui già impegnato * 80.428,90

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

120.000,00

0,00

157.940,99

Stampato il 27/01/2022 Pagina 30 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Gas65192 0,00 217.000,00 217.000,0090.570,50previsione di competenza

previsione di cassa 90.570,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05.006

0,00

0,00

0,00

(2021) Acquisti U.T. - Buoni - 6310268102 4.893,07 0,00 0,0010.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.193,07

di cui già impegnato * 10.300,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

23.000,00

0,00

23.743,19

(2021) Gestione fabbricati e impianti - Scuole
- 68104

68103 17.494,44 7.200,00 0,0010.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.594,44

di cui già impegnato * 10.041,34

0,00di cui FPV

7.107,78 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

25.800,00

0,00

29.476,09

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

68104 0,00 18.800,00 26.000,0015.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

0,00

0,00

0,00

(2021) Acquisto energia elettrica - 6319068190 11.400,00 25.000,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.400,00

di cui già impegnato * 50.000,00

0,00di cui FPV

25.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

37.000,00

0,00

49.137,59

(2021) Acqua scuole medie - 6319168191 4.097,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

15.000,00

0,00

17.171,05

(2021) Gas - 6519268192 26.520,23 0,00 0,0046.000,60previsione di competenza

previsione di cassa 72.520,83

di cui già impegnato * 46.000,60

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

82.000,00

0,00

106.146,13

(2021) Servizi Scuole Elementari - 802015802004 22.056,76 5.600,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.056,76

di cui già impegnato * 9.859,76

0,00di cui FPV

5.513,98 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

27.263,40

0,00

30.870,70

Stampato il 27/01/2022 Pagina 31 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

802015 0,00 19.400,00 25.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.008

2.1.2.01.07.008

0,00

0,00

0,00

62.621,76

594.354,79

0,00

453.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

145.516,51

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

269.430,60

0,00di cui FPV

453.000,00

previsione di cassa

453.000,00414.063,40

0,00

507.456,98

62.621,76

previsione di cassa

269.430,60

Totale Titolo 1

di cui FPV

453.000,00145.516,51

0,00

453.000,00

0,00

0,00

594.354,79

453.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

414.063,40

0,00

507.456,98

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Efficientamento energetico scuola Bellavitis490095 367,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 367,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

367,39

0,00

380,49

Fabbricati ad uso scolastico - Lavori di messa
a norma dell'edificio scolastico sede della
Scuola primaria "G. Pascoli"

490178 0,00 0,00 0,00330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 330.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

330.000,00

0,00

330.000,00

Efficientamento impianti illuminazione scuole490372 3.195,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.195,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

3.195,50

0,00

3.195,50

Scuola primaria San Francesco -
Adeguamento prevenzione

490400 113.525,24 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 113.525,24

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

120.000,00

0,00

120.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 32 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Scuola primaria San Lazzaro - Adeguamento
prevenzione

490402 75.701,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.701,65

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

75.731,65

0,00

75.731,65

Fabbricati ad uso scolastico - Adeguamento
prevenzione incendi secondaria Vittorelli Via
Generale Basso

490404 38.421,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.421,04

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

55.000,00

0,00

55.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Adeguamento
prevenzione incendi secondaria Vittorelli

490405 0,00 0,00 0,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 140.000,00

di cui già impegnato * 140.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Antisfondellamento solai ed efficientamento
energetico scuole

490497 273,74 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 273,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

285,29

0,00

285,29

Scuole - Don Gnocchi - Manutenzione
straordinaria

490654 1.442,36 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.442,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.442,36

0,00

1.462,97

Impianti - Manutenzione straordinaria490824 80.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

80.000,00

0,00

80.000,00

Scuola Mazzini - Rifacimento tetto490870 65.366,70 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.366,70

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

86.626,02

0,00

169.211,01

Scuola S. Eusebio490962 110.713,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 110.713,62

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

99.182,72

0,00

127.329,69

Stampato il 27/01/2022 Pagina 33 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Scuola Gabelli di S. Eusebio490963 80.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Manutenzione
straordinaria

490984 95.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 95.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

95.000,00

0,00

95.015,76

Fabbricati ad uso scolastico - Incremento
efficienza energetica scuola secondaria Via
Colombare

491046 129.970,00 400.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 129.970,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

130.000,00

0,00

130.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Incremento
efficienza energetica scuola secondaria Via
Colombare

491047 0,00 400.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.03.001

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso scolastico - Incremento
efficienza energetica scuola secondaria Via
Colombare

491048 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Manutenzione
straordinaria scuole comunali

491054 34.167,87 90.000,00 90.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.167,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Miglioramento
energetico Scuole

491118 0,00 80.000,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 34 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati ad uso scolastico - Restauro
edificio scolastico Mazzini

491132 0,00 4.000.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso scolastico - Miglioramento
energetico Scuole

491144 0,00 70.000,00 0,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso scolastico - Manutenzione
straordinaria

491172 50.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Fabbricati ad uso scolastico - Progetto nuova
Scuola Primaria Canova 2.0

491236 0,00 4.000.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

0,00

1.538.145,11

0,00

90.000,00Totale Macroaggretato 202

0,00

948.145,11

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

140.000,00

0,00di cui FPV

590.000,00

previsione di cassa

9.040.000,001.356.830,93

0,00

1.467.612,36

0,00

previsione di cassa

140.000,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

9.040.000,00948.145,11

0,00

590.000,00

0,00

0,00

1.538.145,11

90.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.356.830,93

0,00

1.467.612,36

1.093.661,62 9.493.000,00 543.000,001.043.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.132.499,90

di cui già impegnato * 409.430,60

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

62.621,76

0,00

0,00

0,00

1.770.894,33

0,00

1.975.069,34

Totale Missione 4 1.496.134,13 9.616.000,00 666.000,001.166.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.657.972,41

di cui già impegnato * 492.066,14

0,00di cui FPV

77.621,76

0,00

0,00

0,00

2.282.023,96

0,00

2.510.413,14

Stampato il 27/01/2022 Pagina 35 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Energia elettrica90290 0,00 75.000,00 130.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05.004

0,00

0,00

0,00

(2021) Beni per uffici attività culturali - 144593144591 6.495,60 0,00 0,005.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

di cui già impegnato * 5.698,04

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

9.000,00

0,00

9.333,79

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari144593 0,00 10.000,00 10.000,004.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Gas144602 0,00 7.000,00 7.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05.006

0,00

0,00

0,00

Acqua300316 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

0,00

0,00

0,00

0,00

42.300,00

0,00

150.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

6.495,60

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

5.698,04

0,00di cui FPV

36.000,00

previsione di cassa

95.000,009.000,00

0,00

9.333,79

0,00

previsione di cassa

5.698,04

Totale Titolo 1

di cui FPV

95.000,006.495,60

0,00

36.000,00

0,00

0,00

42.300,00

150.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

9.000,00

0,00

9.333,79

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 27/01/2022 Pagina 36 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Manutenzione straordinaria Palazzo
Antonibon

490486 200.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

180.038,16

0,00

200.000,00

Palazzo Sturm - Interventi490512 3.891,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.891,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

3.891,80

0,00

3.891,80

Museo - Interventi490518 1.298,37 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.298,37

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

1.298,37

0,00

1.298,37

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Ripassatura
coperture Museo civico

490522 40.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

40.000,00

0,00

40.000,00

Musei, teatri e biblioteche di valore culturale,
storico ed artistico

490684 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

38.000,00

0,00

38.000,00

Chiesa San Bonaventura490711 240.225,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 240.225,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

261.929,70

0,00

261.929,70

Integrazione spesa "Polo S. Chiara"490762 2.606,18 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.606,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

2.606,18

0,00

2.606,18

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Restauro e
conservazione ala ovest della loggia del
chiostro del Museo civico

490820 30.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.99.000

1.2.2.02.12.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 37 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Restauro e
conservazione ala ovest della loggia del
chiostro del Museo civico

490822 0,00 0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.99.000

1.2.2.02.12.99

0,00

0,00

0,00

Chiesa San Bonaventura490874 200.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

200.000,00

0,00

200.000,00

Casa Ortazzo - Restauro490920 280.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 280.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

280.000,00

0,00

280.000,00

Casa Ortazzo - Restauro490921 120.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

120.000,00

0,00

120.000,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Manutenzione
straordinaria tetto Palazzo Antonibon

490938 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

145.000,00

0,00

145.000,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Sistemazione e
impermeabilizzazione impianti esterni Museo
Biblioteca

491038 682,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 682,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Manutenzione
straordinaria fabbricati vincolati

491056 11.992,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.992,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 38 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Manutenzione
straordinaria tetto Palazzo Antonibon

491068 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

363.000,00

0,00

363.000,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Rinforzo solai
Museo civico

491090 0,00 0,00 0,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Rinforzo solai
Museo civico

491108 0,00 0,00 0,00370.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 370.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Teatro cittadino

491136 0,00 5.000.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Teatro cittadino

491138 0,00 1.000.000,00 7.000.000,001.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale di valore
culturale, storico ed artistico - Risanamento
paramenti murari ingresso Castello e Torre
Ser Ivano

491164 0,00 400.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

0,00

0,00

2.680.696,06

0,00

7.000.000,00Totale Macroaggretato 202

0,00

1.130.696,06

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.550.000,00

previsione di cassa

6.400.000,001.835.764,21

0,00

1.855.726,05

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Stampato il 27/01/2022 Pagina 39 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Contributo per Chiesa San Giovanni490482 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

2.03.04.01.000

2.3.2.04.01

0,00

0,00

48.000,00

Contributo per Chiesa San Giovanni490484 50.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

2.03.04.01.000

2.3.2.04.01

50.000,00

0,00

52.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

50.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0050.000,00

0,00

100.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

6.400.000,001.180.696,06

0,00

1.550.000,00

0,00

0,00

2.730.696,06

7.000.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.885.764,21

0,00

1.955.726,05

1.187.191,66 6.495.000,00 7.150.000,001.586.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.772.996,06

di cui già impegnato * 5.698,04

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

1.894.764,21

0,00

1.965.059,84

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Gestione fabbricati e impianti - Museo
- 90104

90103 19.722,94 4.100,00 0,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.722,94

di cui già impegnato * 2.876,78

0,00di cui FPV

4.024,78 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

39.417,20

0,00

47.020,50

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

90104 0,00 28.900,00 33.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 40 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Acquisti U.T. - Buoni  - Museo - 9011190109 11.202,82 0,00 0,0010.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.602,82

di cui già impegnato * 10.400,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

20.000,00

0,00

20.002,82

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari90111 0,00 20.000,00 20.000,009.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.600,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

(2021) Acquisto energia elettrica - 9029090190 43.213,89 55.000,00 0,00110.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 153.213,89

di cui già impegnato * 110.000,00

0,00di cui FPV

55.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

100.000,00

0,00

143.783,48

Acqua90191 4.465,01 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.465,01

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

9.000,00

0,00

9.000,00

Gas90192 6.675,57 55.000,00 55.000,0055.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.675,57

di cui già impegnato * 29.400,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

45.000,00

0,00

59.308,67

Acquisto energia elettrica144590 13.273,87 32.000,00 32.000,0032.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.273,00

di cui già impegnato * 25.000,00

0,00di cui FPV

12.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

25.000,00

0,00

27.824,67

(2021) Gas - 144602144592 2.601,46 0,00 0,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.601,46

di cui già impegnato * 4.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

7.000,00

0,00

8.962,51

(2021) Acqua servizi culturali - 300316300306 2.329,12 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

3.000,00

0,00

3.787,41

(2021) Servizi attività culturali - 350157350156 2.317,52 0,00 0,00210,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.527,52

di cui già impegnato * 209,82

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

3.075,00

0,00

3.296,94

Stampato il 27/01/2022 Pagina 41 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

350157 0,00 4.000,00 4.000,003.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.790,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.008

2.1.2.01.07.008

0,00

0,00

0,00

71.524,78

370.472,21

0,00

153.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

105.802,20

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

181.886,60

0,00di cui FPV

267.000,00

previsione di cassa

208.000,00251.492,20

0,00

322.987,00

71.524,78

previsione di cassa

181.886,60

Totale Titolo 1

di cui FPV

208.000,00105.802,20

0,00

267.000,00

0,00

0,00

370.472,21

153.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

251.492,20

0,00

322.987,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Ampliamento museo400132 24.736,92 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.736,92

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

24.736,92

0,00

24.736,92

Polo museale culturale Santa Chiara401065 702.819,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 702.819,63

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

702.819,63

0,00

702.819,63

Polo museale culturale Santa Chiara490003 85.611,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 85.611,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

85.611,05

0,00

85.611,05

Polo museale Santa Chiara490086 2.322,96 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.322,96

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

60.396,90

0,00

60.396,90

Interventi siurezza cantiere Polo Santa Chiara490340 13.699,76 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.699,76

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

13.699,76

0,00

13.699,76

Stampato il 27/01/2022 Pagina 42 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Teatro Gobbi490368 9.552,42 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.552,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

12.210,79

Museo civico - Rinforzo solaio ottagonale e
solai

490426 112.292,75 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 112.292,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.99.000

1.2.2.02.12.99

121.641,95

0,00

130.000,00

Palazzo Sturm - Interventi490510 101.702,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.702,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

110.404,85

0,00

169.094,88

Musei, teatri e biblioteche491190 5.836,48 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.836,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

10.000,00

0,00

10.000,00

Museo - Interventi manutenzione impianti491248 0,00 0,00 0,00340.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 340.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.10.000

1.2.2.02.10.99

0,00

0,00

0,00

0,00

1.398.574,22

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

1.058.574,22

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

340.000,00

previsione di cassa

0,001.129.311,06

0,00

1.208.569,93

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Contributo per monumento sul Grappa490844 7.900,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.03.04.01.000

2.3.2.04.01

0,00

0,00

7.900,00

0,00

7.900,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

7.900,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

7.900,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 43 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.066.474,22

0,00

340.000,00

0,00

0,00

1.406.474,22

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.129.311,06

0,00

1.216.469,93

1.172.276,42 208.000,00 153.000,00607.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.776.946,43

di cui già impegnato * 181.886,60

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

71.524,78

0,00

0,00

0,00

1.380.803,26

0,00

1.539.456,93

Totale Missione 5 2.359.468,08 6.703.000,00 7.303.000,002.193.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.549.942,49

di cui già impegnato * 187.584,64

0,00di cui FPV

71.524,78

0,00

0,00

0,00

3.275.567,47

0,00

3.504.516,77

Stampato il 27/01/2022 Pagina 44 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Acquisto energia elettrica86190 41.833,15 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 141.000,00

di cui già impegnato * 100.000,00

0,00di cui FPV

50.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

80.000,00

0,00

101.051,91

Gas86192 23.376,96 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.376,96

di cui già impegnato * 35.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

60.000,00

0,00

75.083,35

(2021) Impianti sportivi - Acquisti beni -
203102

203101 9.256,18 0,00 0,0010.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.456,18

di cui già impegnato * 10.200,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

14.000,00

0,00

14.195,47

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari203102 0,00 15.000,00 15.000,004.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

(2021) Acqua impianti sportivi - 203192203191 30.775,85 0,00 0,00170,10previsione di competenza

previsione di cassa 30.945,95

di cui già impegnato * 170,10

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

60.000,00

0,00

62.919,36

Acqua203192 0,00 55.000,00 55.000,0054.829,90previsione di competenza

previsione di cassa 54.829,90

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

0,00

0,00

0,00

Altri servizi diversi350180 3.450,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.450,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

11.730,00

0,00

11.730,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 45 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Servizi impianti sportivi - 802018802005 11.781,93 2.700,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.781,93

di cui già impegnato * 5.000,00

0,00di cui FPV

2.664,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

25.525,00

0,00

33.985,96

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

802018 0,00 17.300,00 20.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.008

2.1.2.01.07.008

0,00

0,00

0,00

52.664,00

366.640,92

0,00

250.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

120.474,07

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

150.370,10

0,00di cui FPV

250.000,00

previsione di cassa

250.000,00251.255,00

0,00

298.966,05

52.664,00

previsione di cassa

150.370,10

Totale Titolo 1

di cui FPV

250.000,00120.474,07

0,00

250.000,00

0,00

0,00

366.640,92

250.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

251.255,00

0,00

298.966,05

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Impianti sportivi - Manutenzione straordinaria
Impianti sportivi

400114 65.711,73 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.711,73

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

119.504,73

0,00

119.504,73

Impianti sportivi - Manutenzione straordinaria400348 90.000,00 50.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

90.000,00

0,00

90.000,00

Impianti Sportivi490182 51.929,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 51.929,78

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

51.929,78

0,00

51.929,78

Spogliatoio atletica - Manutenzione
straordinaria

490420 28.530,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.530,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

130.000,00

0,00

130.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 46 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Impianti sportivi - Risanamento velodromo
Rino Mercante

490422 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

57.000,00

0,00

57.000,00

Impianti sportivi - Risanamento velodromo
Rino Mercante

490424 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

173.000,00

0,00

173.000,00

Impianti sportivi - Campi da paddle490452 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Interventi di manutenzione straordinaria
palestre

490498 14.093,03 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.093,03

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

135.029,30

0,00

135.029,30

Impianti sportivi - Efficientamento energetico
Palabassano1

490623 0,00 0,00 0,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Efficientamento energetico
Palabassano1

490625 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Efficientamento energetico
Palabassano2

490627 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Palabassano -
Sistemazione impianti

490629 6.343,38 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.343,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

6.343,38

0,00

14.318,81

Stampato il 27/01/2022 Pagina 47 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Impianti sportivi - Palabassano - Copertura
impermeabile

490630 129.081,53 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 129.081,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

129.081,53

0,00

151.121,32

Impianti sportivi - Palabassano - Copertura
impermeabile

490631 343.143,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 343.143,60

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

343.143,60

0,00

343.143,60

Impianti sportivi - Efficientamento energetico
Palabassano2

490632 0,00 0,00 0,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Marchesane: recinzioni tennis e calcetto490876 778,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 778,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

778,59

0,00

778,59

Giochi per aree verdi490882 538,55 0,00 0,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.538,55

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

538,55

0,00

538,55

Impianti sportivi - Spogliatoio impianto
sportivo S. Croce

490912 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

250.000,00

0,00

250.000,00

Impianti sportivi - Spogliatoio impianto
sportivo S. Croce

490914 0,00 0,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

100.000,00

0,00

100.000,00

Impianti sportivi - Impermeabilizzazione
copertura Palabassano

490956 220.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 220.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

220.000,00

0,00

220.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 48 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Campo calcio quartiere Pre'490964 48.779,48 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.779,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

49.288,48

0,00

69.538,59

Campo calcio quartiere Pre'490965 597.254,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 597.254,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

692.169,18

0,00

692.169,18

Campo atletica Santa Croce - Centrale
termica

490968 4.638,13 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.638,13

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

4.638,13

0,00

5.033,32

Impianti sportivi - Manutenzione straordinaria490978 1.906,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.906,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.906,32

0,00

1.906,32

Campo rugby - Impermeabilizzazione tribuna490980 256,36 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 256,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.033,00

0,00

1.033,00

Impianti sportivi - Realizzazione campo calcio
erba sintetica Quartiere Pré

491072 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

200.000,00

0,00

200.000,00

Impianti sportivi - Sostituzione serramenti
palestra Parolini

491104 0,00 0,00 0,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Sistemazione interrato
palestra Parolini

491106 0,00 30.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 49 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Impianti sportivi - Sostituzione serramenti
palestra Parolini

491107 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Efficientamento elettrico
Impianti Sportivi

491116 0,00 90.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Adeguamento prevenzione
incendi spogliatoi tribuna impianto sportivo
San Lazzaro

491120 0,00 0,00 0,0047.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Impermeabilizzazione
tribune Stadio Mercante

491170 0,00 160.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Sistemazione bocciodromo
Angarano

491200 0,00 0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Sistemazione fabbricato
tennis club

491230 0,00 0,00 0,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Ristrutturazione torri faro
stadio Mercante

491232 0,00 0,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti sportivi - Ristrutturazione torri faro
stadio Mercante

491234 0,00 0,00 0,00260.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 260.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 50 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

3.289.985,21

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

1.602.985,21

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.687.000,00

previsione di cassa

330.000,002.835.384,57

0,00

2.886.045,09

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti per impianti
sportivi

491194 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.03.04.01.000

2.3.2.04.01

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0030.000,00

0,00

30.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

330.000,001.602.985,21

0,00

1.687.000,00

0,00

0,00

3.289.985,21

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.865.384,57

0,00

2.916.045,09

1.723.459,28 580.000,00 250.000,001.937.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.656.626,13

di cui già impegnato * 150.370,10

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

52.664,00

0,00

0,00

0,00

3.116.639,57

0,00

3.215.011,14

Totale Missione 6 1.723.459,28 580.000,00 250.000,001.937.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.656.626,13

di cui già impegnato * 150.370,10

0,00di cui FPV

52.664,00

0,00

0,00

0,00

3.116.639,57

0,00

3.215.011,14

Stampato il 27/01/2022 Pagina 51 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Progetto europeo "Making City" [AV]350263 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

48.228,57

0,00

48.228,57

Altre prestazioni professionali e specialistiche
- Progetto europeo "Making City"

350264 9.008,48 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.008,48

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.11.999

2.1.2.01.09.999

163.568,82

0,00

163.568,82

0,00

9.008,48

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

9.008,48

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00211.797,39

0,00

211.797,39

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,009.008,48

0,00

0,00

0,00

0,00

9.008,48

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

211.797,39

0,00

211.797,39

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Segnaletica turistica490766 4.490,09 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.490,09

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.99.000

1.2.2.02.12.99

0,00

0,00

4.490,09

0,00

4.490,09

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

4.490,09

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

4.490,09

Stampato il 27/01/2022 Pagina 52 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,004.490,09

0,00

0,00

0,00

0,00

4.490,09

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

4.490,09

13.498,57 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.498,57

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

211.797,39

0,00

216.287,48

Totale Missione 7 13.498,57 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.498,57

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

211.797,39

0,00

216.287,48

Stampato il 27/01/2022 Pagina 53 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Servizi protezione civile56000 1.250,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.250,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

1.250,00

(2021) Acquisti U.T. - Buoni - Urbanistica -
150113

150111 3.500,00 0,00 0,003.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.200,00

di cui già impegnato * 3.700,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

5.200,00

0,00

5.200,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

150112 991,58 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.991,58

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

2.125,00

0,00

2.243,17

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari150113 0,00 5.000,00 5.000,001.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Acquisto energia elettrica150190 2.552,50 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.500,00

di cui già impegnato * 6.000,00

0,00di cui FPV

3.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

6.000,00

0,00

6.807,79

(2021) Gas - 150204150194 1.794,18 0,00 0,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.794,18

di cui già impegnato * 3.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

6.000,00

0,00

8.175,54

Gas150204 0,00 8.000,00 8.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05.006

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 54 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Acquisto energia elettrica - 173290173190 3.038,02 3.000,00 0,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.038,02

di cui già impegnato * 6.000,00

0,00di cui FPV

3.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

6.000,00

0,00

6.639,08

(2021) Verde pubblico - servizi200100 2.995,87 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.995,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

0,00

0,00

63.395,29

(2021) Acquisto energia elettrica - 200290200190 5.613,07 4.000,00 0,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.613,07

di cui già impegnato * 8.000,00

0,00di cui FPV

4.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

8.000,00

0,00

9.232,61

(2021) Acqua verde pubblico - 200192200191 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

0,00

0,00

42,80

(2021) Servizi di demolizione300288 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

5.000,00

0,00

5.000,00

Acqua300314 836,53 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.836,53

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

1.000,00

0,00

1.000,00

10.000,00

65.519,25

0,00

29.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

22.571,75

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

26.700,00

0,00di cui FPV

43.000,00

previsione di cassa

36.000,0039.325,00

0,00

108.986,28

10.000,00

previsione di cassa

26.700,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

36.000,0022.571,75

0,00

43.000,00

0,00

0,00

65.519,25

29.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

39.325,00

0,00

108.986,28

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 27/01/2022 Pagina 55 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Interventi di valorizzazione spazi pubblici490082 83.604,18 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.604,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Amministrativo appalti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

86.090,24

0,00

86.090,24

Sistemazione piazza Campese490096 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Interventi straordinari verde pubblico490495 102.278,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 102.278,62

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

190.543,44

0,00

190.543,44

Arredo urbano centro storico490768 16.470,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.470,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.03.000

1.2.2.02.03.99

0,00

0,00

16.470,00

0,00

272.352,80

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

272.352,80

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00346.633,68

0,00

363.103,68

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00272.352,80

0,00

0,00

0,00

0,00

272.352,80

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

346.633,68

0,00

363.103,68

294.924,55 36.000,00 29.000,0043.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 337.872,05

di cui già impegnato * 26.700,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

10.000,00

0,00

0,00

0,00

385.958,68

0,00

472.089,96

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 27/01/2022 Pagina 56 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fabbricati ad uso abitativo - Consolidamento
statico case Parolini

400039 0,00 0,00 0,00661.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 661.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

661.000,00

0,00

661.000,00

Case Parolini - Diverso utilizzo400970 1.210.852,87 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.210.852,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

350.231,13

0,00

1.210.852,87

Case Parolini - Boc402050 339.648,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 339.648,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

339.648,29

0,00

339.648,29

Consolidamento statico case "Parolini"490364 189.534,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 189.534,32

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

439.534,32

0,00

442.840,52

Utilizzo proventi da gestione e alienazione
Alloggi ERP

490830 85.008,00 198.000,00 198.000,00198.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 283.008,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Patrimonio

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

228.182,31

0,00

338.962,81

Erp Via Bonaguro490886 22.729,67 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.729,67

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

25.251,67

0,00

34.710,77

Tetto fabbricati Erp491010 143.471,19 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 143.471,19

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

2.850.244,34

0,00

198.000,00Totale Macroaggretato 202

0,00

1.991.244,34

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

859.000,00

previsione di cassa

198.000,002.193.847,72

0,00

3.178.015,26

Stampato il 27/01/2022 Pagina 57 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

198.000,001.991.244,34

0,00

859.000,00

0,00

0,00

2.850.244,34

198.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.193.847,72

0,00

3.178.015,26

1.991.244,34 198.000,00 198.000,00859.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.850.244,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

2.193.847,72

0,00

3.178.015,26

Totale Missione 8 2.286.168,89 234.000,00 227.000,00902.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.188.116,39

di cui già impegnato * 26.700,00

0,00di cui FPV

10.000,00

0,00

0,00

0,00

2.579.806,40

0,00

3.650.105,22

Stampato il 27/01/2022 Pagina 58 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Infrastrutture idrauliche - Consolidamento
movimenti franosi

491026 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

58.000,00

0,00

58.000,00

Infrastrutture idrauliche - Riduzione rischio
idrogeologico colline Valrovina

491030 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

250.000,00

0,00

250.000,00

Infrastrutture idrauliche - Ripristino danni
eventi calamitosi Sant'Eusebio

491032 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

250.000,00

0,00

250.000,00

Infrastrutture idrauliche - Riduzione rischio
idrogeologico colline San Giorgio

491034 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

250.000,00

0,00

250.000,00

Infrastrutture idrauliche - Riduzione rischio
idrogeologico Campese

491036 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

1.000.000,00

previsione di cassa

0,001.058.000,00

0,00

1.058.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.058.000,00

0,00

1.058.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 59 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 0,00 0,001.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

1.058.000,00

0,00

1.058.000,00

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Verde pubblico - servizi - 200111200110 372.535,54 613.203,00 600,00616.476,00previsione di competenza

previsione di cassa 989.011,54

di cui già impegnato * 616.475,73

0,00di cui FPV

613.202,79 600,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

775.000,00

0,00

863.373,69

Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano200111 0,00 166.797,00 779.400,00163.524,00previsione di competenza

previsione di cassa 163.524,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.99.009

2.1.2.01.99.009

0,00

0,00

0,00

Acqua200192 471,20 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.471,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

25.000,00

0,00

25.000,00

Energia elettrica200290 0,00 11.000,00 15.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05.004

0,00

0,00

0,00

Altri materiali tecnico-specialistici350142 841,36 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.841,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

5.000,00

0,00

7.459,38

613.202,79

1.195.848,10

0,00

830.000,00Totale Macroaggretato 103

600,00

373.848,10

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

616.475,73

0,00di cui FPV

822.000,00

previsione di cassa

826.000,00805.000,00

0,00

895.833,07

Stampato il 27/01/2022 Pagina 60 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

613.202,79

previsione di cassa

616.475,73

Totale Titolo 1

di cui FPV

826.000,00373.848,10

0,00

822.000,00

600,00

0,00

1.195.848,10

830.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

805.000,00

0,00

895.833,07

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Sistemazione del suolo - interventi
straordinari verde pubblico

400015 101.022,30 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.022,30

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

200.000,00

0,00

200.000,00

Sistemazione del suolo400471 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

90.000,00

0,00

90.000,00

Interventi su alberature490698 4.713,84 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.713,84

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

4.713,84

0,00

6.733,33

Opere per la sistemazione del suolo491192 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

105.736,14

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

105.736,14

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00494.713,84

0,00

496.733,33

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00105.736,14

0,00

0,00

0,00

0,00

105.736,14

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

494.713,84

0,00

496.733,33

479.584,24 826.000,00 830.000,00822.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.301.584,24

di cui già impegnato * 616.475,73

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

613.202,79

0,00

600,00

0,00

1.299.713,84

0,00

1.392.566,40

Stampato il 27/01/2022 Pagina 61 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Fognatura Via Santa Chiara490084 95.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 95.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

95.000,00

0,00

95.000,00

Infrastrutture idrauliche - Opere per scolo
acque meteoriche Viale delle Fosse

491020 41.562,54 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.562,54

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Infrastrutture idrauliche - Opere per scolo
acque meteoriche Viale delle Fosse

491022 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

340.000,00

0,00

340.000,00

Infrastrutture idrauliche - Opere per scolo
acque meteoriche Viale Asiago

491024 22.646,42 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.646,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

180.000,00

0,00

180.000,00

Infrastrutture idrauliche - Manutenzione
straordinaria fognature bianche

491028 11.480,82 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.480,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

170.689,78

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

170.689,78

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00705.000,00

0,00

705.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00170.689,78

0,00

0,00

0,00

0,00

170.689,78

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

705.000,00

0,00

705.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 62 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

170.689,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 170.689,78

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

705.000,00

0,00

705.000,00

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Progetto Aquas 1400050 61.547,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.547,15

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

61.547,15

0,00

61.547,15

Riqualificazione alveo Brenta400122 8.013,86 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.013,86

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

8.013,86

0,00

8.013,86

Giardino Parolini - ristrutturazione impianto
irriguo

400158 0,00 0,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Altri beni immobili - Interventi straordinari
Parco Ragazzi del '99

491084 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

90.000,00

0,00

90.000,00

Altri terreni - Acquisizione area Italgas per
parco urbano

491150 0,00 100.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Altri terreni - Acquisizione area Italgas per
parco urbano

491151 0,00 1.300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 63 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri terreni - Realizzazione bosco urbano San
Bassiano

491153 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Altri terreni - Realizzazione bosco urbano San
Bassiano

491155 0,00 0,00 0,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Altri beni immobili - Interventi straordinari
Parco Ragazzi del 99

491216 0,00 0,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

0,00

439.561,01

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

69.561,01

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

370.000,00

previsione di cassa

1.400.000,00159.561,01

0,00

159.561,01

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

1.400.000,0069.561,01

0,00

370.000,00

0,00

0,00

439.561,01

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

159.561,01

0,00

159.561,01

69.561,01 1.400.000,00 0,00370.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 439.561,01

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

159.561,01

0,00

159.561,01

Totale Missione 9 719.835,03 2.226.000,00 830.000,002.192.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.911.835,03

di cui già impegnato * 616.475,73

0,00di cui FPV

613.202,79

0,00

600,00

0,00

3.222.274,85

0,00

3.315.127,41

Stampato il 27/01/2022 Pagina 64 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Servizio di trasporto pubblico locale242001 0,00 900.000,00 900.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.15.001

2.1.2.01.13.001

0,00

0,00

0,00

0,00

900.000,00

0,00

900.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

900.000,00

previsione di cassa

900.000,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

(2021) Trasferimenti correnti a altre imprese
partecipate - 242001

242000 1.308.486,12 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.308.486,12

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.04.03.02.001

2.3.1.03.02.001

983.904,70

0,00

1.788.107,10

0,00

1.308.486,12

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

1.308.486,12

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00983.904,70

0,00

1.788.107,10

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

900.000,001.308.486,12

0,00

900.000,00

0,00

0,00

2.208.486,12

900.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

983.904,70

0,00

1.788.107,10

1.308.486,12 900.000,00 900.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.208.486,12

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

983.904,70

0,00

1.788.107,10

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stampato il 27/01/2022 Pagina 65 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Canoni e tasse su strade232107 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.02.01.99.000

2.1.9.01.01

16.000,00

0,00

16.000,00

0,00

16.000,00

0,00

16.000,00Totale Macroaggretato 102

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

16.000,00

previsione di cassa

16.000,0016.000,00

0,00

16.000,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi
di trasporto ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico

23210 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.001

2.1.2.01.07.001

0,00

0,00

0,00

Gestione e manutenzione applicazioni110422 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

30.000,00

0,00

30.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici - Viabilità232100 24.968,85 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 74.968,85

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

80.000,00

0,00

96.918,15

Viabilità - Prestazioni di servizi232101 313.962,48 600.000,00 600.000,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 913.962,48

di cui già impegnato * 469.503,46

0,00di cui FPV

405.512,84 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

654.394,10

0,00

771.106,58

Viabilità - prestazioni di servizio232109 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

0,00

0,00

8.349,89

Fitto parcheggio234500 17.254,72 54.000,00 54.000,0054.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 71.254,72

di cui già impegnato * 24.802,16

0,00di cui FPV

13.769,44 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.07.001

2.1.3.99.99

52.735,42

0,00

61.694,14

Stampato il 27/01/2022 Pagina 66 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri materiali tecnico-specialistici -
Illuminazione pubblica

238300 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

15.000,00

0,00

15.257,52

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari - Illuminazione pubblica

238301 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07.004

3.000,00

0,00

3.000,00

(2021) Acquisto energia elettrica - 238391238390 270.416,84 314.500,00 0,00629.098,00previsione di competenza

previsione di cassa 899.514,44

di cui già impegnato * 629.097,60

0,00di cui FPV

314.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.000

2.1.2.01.05

640.000,00

0,00

793.539,52

Energia elettrica238391 0,00 580.500,00 895.000,00265.902,00previsione di competenza

previsione di cassa 265.902,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05.004

0,00

0,00

0,00

(2021) Iniziative Green to go - 232101350154 1.921,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.921,50

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

44.843,00

0,00

44.843,00

Manutenzione ordinaria viabilità350394 39.999,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.999,98

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

40.000,00

0,00

40.000,00

Ripristino luoghi a seguito di revoca
autorizzazioni Cosap

350396 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

20.000,00

0,00

20.000,00

E.E. impianti  semaforici e segnaletica
luminosa

999999 8.881,17 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.881,17

di cui già impegnato * 18.000,00

0,00di cui FPV

9.000,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

18.000,00

0,00

20.267,20

Stampato il 27/01/2022 Pagina 67 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

742.782,28

2.326.405,14

0,00

1.649.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

677.405,54

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

1.141.403,22

0,00di cui FPV

1.649.000,00

previsione di cassa

1.649.000,001.597.972,52

0,00

1.904.976,00

742.782,28

previsione di cassa

1.141.403,22

Totale Titolo 1

di cui FPV

1.665.000,00677.405,54

0,00

1.665.000,00

0,00

0,00

2.342.405,14

1.665.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

1.613.972,52

0,00

1.920.976,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Infrastrutture stradali - Trasporto meccanico
tra prato Santa Caterina e Viale dei Martiri

400003 0,00 0,00 0,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 600.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

300.000,00

0,00

300.000,00

Piste ciclabili400004 504.623,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 504.623,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

504.918,05

0,00

547.884,52

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria

400090 50.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

280.000,00

0,00

280.000,00

Asfaltature in inetrventi vari di manutenzione
straordinaria della viabilità

400160 31.509,55 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.509,55

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

31.509,55

0,00

31.509,55

Interventi sulla viabilita'400191 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 68 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Asfaltature e interventi vari di manutenzione
straordinaria della viabilità

400509 84.992,46 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 84.992,46

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

85.022,46

0,00

93.289,22

Barriere di sicurezza stradali400533 0,00 0,00 200.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Sistemazioni percorsi
del Brenta

400536 0,00 0,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

30.000,00

0,00

30.000,00

Mobilità sostenibile - Interventi400620 462,66 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 462,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

462,66

0,00

462,66

Mobilità sostenibile - Interventi400623 5.242,93 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.242,93

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

5.242,93

0,00

5.242,93

Piano illuminazione pubblica400915 0,00 0,00 0,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 140.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

0,00

Manutenzione straordinaria pavimentazione
centro storico

401070 1.958,36 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.958,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

16.000,00

0,00

16.000,00

Via Cereria e Ca' Dolfin - percorsi402004 8.384,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.384,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.596,13

0,00

8.384,59

Stampato il 27/01/2022 Pagina 69 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Asfaltature e interventi vari di manutenzione
straordinaria della viabilità

402014 2.697,36 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.697,36

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

2.697,36

0,00

2.697,36

Asfaltature in interventi vari di manutenzione
straordinaria della viabilità

402078 6.572,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.572,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

6.572,59

0,00

6.572,59

Raccordo Statale n. 248 - tangenziale490000 18.418,37 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.418,37

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

18.418,37

0,00

18.418,37

Sistemazione viabilità veicolare e pedonale
Piazzale Cadorna

490081 9.170,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.170,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Allargamento Contrà Fietto sud490089 96.113,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.113,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

98.000,00

0,00

98.000,00

Messa in sicurezza Gaggion Alto490090 95.442,99 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 95.442,99

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

248.109,49

0,00

248.109,49

Miglioramenti ciclabilità urbana490092 43.973,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.973,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

50.000,00

0,00

50.000,00

Infrastrutture stradali - Parcheggio in Via
Colbacchini

490188 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

110.000,00

0,00

110.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 70 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Infrastrutture stradali490307 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

95.000,00

0,00

95.000,00

Pista ciclabile via Maritain490342 12.323,45 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.323,45

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

10.675,68

0,00

15.000,00

Efficientamento impianti semaforici490374 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

7,46

Efficientamento impianti illuminazione
pubblica

490376 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

6,63

Infrastrutture stradali - Sistemazione
piattaforma Valrovina

490388 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

51.000,00

0,00

51.000,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione viabilità
Piazzale Cadorna

490434 0,00 0,00 0,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

40.000,00

0,00

40.000,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione viabilità
Piazzale Cadorna

490435 0,00 0,00 0,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 140.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Ponte ciclo-pedonale
sul Brenta - Istituto Agrario

490436 0,00 0,00 0,001.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

450.000,00

0,00

450.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 71 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Infrastrutture stradali - Ponte ciclo-pedonale
sul Brenta - Istituto Agrario

490437 0,00 0,00 0,001.400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.400.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Ponte ciclo-pedonale
sul Brenta - Istituto Agrario

490438 0,00 0,00 0,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Ponte ciclopedonale sul Brenta - Istituto
agrario

490439 36.287,68 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.287,68

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

36.287,68

0,00

36.287,68

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria Ponte della Vittoria

490440 0,00 0,00 2.000.000,00420.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 420.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

350.000,00

0,00

350.000,00

Prato S. Caterina e viale dei Martiri - Rampa
mobile

490444 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.899,20

0,00

1.899,20

Infrastrutture stradali - Sistemazione
piattaforma Valrovina

490446 344.928,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 344.928,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

369.000,00

0,00

369.000,00

Altri beni immobili - Interventi per la mobilità
sostenibile e l'eliminazione delle barriere
architettoniche

490494 80.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

190.000,00

0,00

190.000,00

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria pavimentazioni Centro storico

490558 40.796,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.796,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

40.796,40

0,00

40.796,40

Stampato il 27/01/2022 Pagina 72 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Riqualificazione pavimentazione centro
storico

490560 16.067,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.067,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

19.560,00

0,00

19.560,00

Nuova strada PPE Parolini490576 995.176,81 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 995.176,81

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

995.176,81

0,00

995.176,81

Nuova strada PPE Parolini490577 91.676,16 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 91.676,16

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

91.676,16

0,00

91.676,16

Realizzazione cabina elettrica Via Gramsci490600 22.368,52 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.368,52

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

22.368,52

0,00

22.368,52

Viabilità interventi puntuali490614 2.202,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.202,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

2.202,80

Viabilità - Ca' Baroncello - costruzione
rotatoria

490616 0,00 0,00 440.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Illuminazione pubblica - Quartiere San
Eusebio rifacicmento

490620 27.070,97 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.070,97

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

27.070,97

0,00

28.790,37

Illuminazione pubblica - Riqualificazione
energetica

490626 2.729,82 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.729,82

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

2.729,82

0,00

2.729,82

Stampato il 27/01/2022 Pagina 73 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Strade comunali - Interventi diversi490671 569,66 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 569,66

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

16.736,27

0,00

16.736,27

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria strade comunali

490672 61.548,02 280.000,00 250.000,00280.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 341.548,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

138.697,33

0,00

210.868,13

Interventi straordinari su strade comunali490673 55.797,87 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 55.797,87

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

89.306,95

0,00

92.092,53

Movimenti franosi colline bassanesi -
Consolidamento

490676 3.066,26 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.066,26

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

3.066,26

0,00

3.076,90

Passerella su ferrovia490680 87,61 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 87,61

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

87,61

0,00

98,07

Piazza Terraglio - Pavimentazione490682 0,00 30.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Via Marinali - Pavimentazione in porfido490702 36.306,55 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.306,55

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

36.306,55

0,00

36.336,13

Pista ciclabile - Via Melograni490712 11.611,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.611,39

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

11.611,39

0,00

11.611,39

Stampato il 27/01/2022 Pagina 74 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Infrastrutture stradali - manutenzione
straordinaria terzo ponte

490716 0,00 0,00 900.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Strade comunali - Interventi diversi (finanziato
con saldo economico)

490758 6.656,18 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.656,18

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

15.889,75

0,00

54.235,94

Ponte della Vittoria percorso pedonale e scala490770 1.896,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.896,63

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

2.854,20

0,00

58.181,90

Sistemazione di via Trozzetti490806 359.383,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 359.383,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

365.149,07

0,00

554.968,41

Mobilità sostenibile490852 55.848,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 55.848,59

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

26.303,02

0,00

61.615,31

Pista ciclabile del Brenta490860 6.781,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.781,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

6.781,25

0,00

6.781,25

Pendii Valrovina490866 2.185,25 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.185,25

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

4.572,39

0,00

17.708,07

Impianti pubblica illuminazione490868 135.114,38 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 135.114,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

156.781,91

0,00

177.743,30

Stampato il 27/01/2022 Pagina 75 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Rotatoria Via Parolini Via Ca' Baroncello490872 182.154,23 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 182.154,23

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

186.339,51

0,00

187.832,79

Rotatoria Via Parolini Via Ca' Baroncello -
diverso utilizzo 2013

490873 333.360,16 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 333.360,16

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

428.195,62

0,00

428.195,62

Marciapiedi - Manutenzione straordinaria490884 57.982,85 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.982,85

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

57.982,85

0,00

62.814,05

Sistemazione intersezione SS. Trinità490894 43.342,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.342,34

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

43.342,34

0,00

43.342,34

Sistemazione intersezione Fontanelle490924 0,00 0,00 150.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione
intersezione Treponti

490932 36.093,33 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.093,33

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

40.000,00

0,00

40.000,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione
intersezione Treponti

490934 0,00 0,00 0,00460.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 460.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Parcheggio Via Colbacchini490946 0,00 0,00 0,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 76 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Sistemazione intersezione Val Tripona491005 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

40.000,00

0,00

40.000,00

Sistemazione criticità acque meteoriche491006 13.476,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.476,72

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Illuminazione mura Viale delle Fosse491012 90.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

90.000,00

0,00

90.000,00

Sistemazione Contrà Corte S. Eusebio491018 38.800,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.800,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

38.800,00

0,00

38.800,00

Sistemazione Contrà Corte S. Eusebio491019 1.200,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.200,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.200,00

0,00

1.200,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione percorsi
e illuminazione Viale delle Fosse I stralcio

491064 0,00 0,00 0,00400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

400.000,00

0,00

400.000,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione
piattaforma Valrovina

491066 0,00 0,00 0,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Allargamento Contra'
Fietto nord

491078 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 77 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Infrastrutture stradali - Interventi Monte
Crocetta

491080 8.350,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.350,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Infrastrutture stradali - Interventi straordinari
aree quartieri

491082 21.576,09 0,00 0,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.576,09

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

70.000,00

0,00

70.000,00

Infrastrutture stradali - Nuova pavimentazione
Via Gamba

491092 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Intersezione rotatoria
Viale Monte Grappa

491096 0,00 50.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione percorsi
e illuminazione Viale delle Fosse - II stralcio

491098 0,00 500.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Intersezione rotatoria
Viale Monte Grappa

491126 0,00 250.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Altri beni immobili - Eliminazione barriere
architettoniche

491128 0,00 130.000,00 0,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Parcheggi cittadini491140 0,00 0,00 0,00670.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 670.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 78 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Impianti - Incremento efficienza energetica
impianti illuminazione pubblica

491156 0,00 1.400.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Impianti - Incremento efficienza energetica
impianti illuminazione pubblica

491158 0,00 100.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Ripristini opere stradali per emergenze meteo491184 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

24.276,00

0,00

24.276,00

Illuminazione parcheggio via Ca' Dolfin491188 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

110.000,00

0,00

110.000,00

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria Ponte via Ferracina

491202 0,00 0,00 0,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria Ponte via Ferracina

491204 0,00 0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Pista ciclabile fra via V.
De Gama e via Cà Dolfin

491206 0,00 0,00 0,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Pista ciclabile Viale
Vicenza

491208 0,00 0,00 0,001.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 79 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Infrastrutture stradali - Pista ciclabile Via
Capitelvecchio

491210 0,00 0,00 700.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria Ponte della Vittoria

491212 0,00 0,00 0,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Manutenzione
straordinaria Ponte della Vittoria

491214 0,00 0,00 0,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Sistemazione via Porto
di Brenta

491228 0,00 0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - Nuova pavimentazione
vicolo Terraglio

491242 0,00 100.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Infrastrutture stradali - manutenzione viale
Diaz

491244 0,00 120.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Polo innovazione e sostenibilità491250 0,00 0,00 0,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Polo innovazione e sostenibilità491252 0,00 0,00 0,001.100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 80 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Polo innovazione e sostenibilità491254 0,00 0,00 0,001.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.200.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Piste ciclabili (oo.uu)801108 5.470,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.470,05

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

14.696,46

0,00

14.696,46

0,00

15.649.849,78

0,00

4.640.000,00Totale Macroaggretato 202

0,00

4.269.849,78

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

11.510.000,00

previsione di cassa

3.260.000,007.360.767,56

0,00

7.861.283,99

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Green to go - Trasferimento ad altri comuni490854 78.766,81 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 78.766,81

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.03.01.02.000

2.3.2.01.02

122.723,62

0,00

122.723,62

0,00

78.766,81

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

78.766,81

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00122.723,62

0,00

122.723,62

Macroaggregato 204 Altri trasferimenti in conto capitale

Pannelli informativi multimediali490691 62.500,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 62.500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.04.23.01.000

5.1.3.23.01

0,00

0,00

62.500,00

Pannelli informativi multimediali490693 25.950,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.950,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.04.23.01.000

5.1.3.23.01

25.950,00

0,00

25.950,00

0,00

88.450,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 204

0,00

88.450,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0025.950,00

0,00

88.450,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 81 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 205 Altre spese in conto capitale

Progettazione529100 5.281,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.281,29

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.05.99.99.000

5.1.9.01.01

13.805,43

0,00

16.687,68

0,00

5.281,29

0,00

0,00Totale Macroaggretato 205

0,00

5.281,29

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0013.805,43

0,00

16.687,68

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

3.260.000,004.442.347,88

0,00

11.510.000,00

0,00

0,00

15.822.347,88

4.640.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

7.523.246,61

0,00

8.089.145,29

5.119.753,42 4.925.000,00 6.305.000,0013.175.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.164.753,02

di cui già impegnato * 1.141.403,22

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

742.782,28

0,00

0,00

0,00

9.137.219,13

0,00

10.010.121,29

Totale Missione 10 6.428.239,54 5.825.000,00 7.205.000,0014.075.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.373.239,14

di cui già impegnato * 1.141.403,22

0,00di cui FPV

742.782,28

0,00

0,00

0,00

10.121.123,83

0,00

11.798.228,39

Stampato il 27/01/2022 Pagina 82 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Altri servizi diversi n.a.c.57000 28.868,40 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.868,40

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99.999

45.000,00

0,00

57.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici57100 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

225,00

0,00

73.868,40

0,00

45.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

28.868,40

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

45.000,00

previsione di cassa

45.000,0045.000,00

0,00

57.225,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

45.000,0028.868,40

0,00

45.000,00

0,00

0,00

73.868,40

45.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

45.000,00

0,00

57.225,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Lavori per prevenzione rischio sismico
Caserma Fincato

490837 40,71 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40,71

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

3.603,94

0,00

3.603,94

0,00

40,71

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

40,71

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,003.603,94

0,00

3.603,94

Stampato il 27/01/2022 Pagina 83 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0040,71

0,00

0,00

0,00

0,00

40,71

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

3.603,94

0,00

3.603,94

28.909,11 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.909,11

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

48.603,94

0,00

60.828,94

Programma 2 Interventi a seguito di calamità naturali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

350036 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Strade e aree verdi

1.04.04.01.001

2.3.1.04.01.001

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,002.000,00

0,00

2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

Totale Missione 11 28.909,11 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.909,11

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

50.603,94

0,00

62.828,94

Stampato il 27/01/2022 Pagina 84 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Lavori asilo via Chini490864 10.595,41 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.595,41

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

12.563,65

0,00

12.563,65

Asilo nido Chini - Interventi aggiuntivi490986 446,51 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 446,51

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

446,51

0,00

446,51

0,00

11.041,92

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

11.041,92

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0013.010,16

0,00

13.010,16

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0011.041,92

0,00

0,00

0,00

0,00

11.041,92

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

13.010,16

0,00

13.010,16

11.041,92 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.041,92

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

13.010,16

0,00

13.010,16

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
impianti e macchinari

227302 3.478,54 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.478,54

di cui già impegnato * 985,99

0,00di cui FPV

985,99 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.004

2.1.2.01.07

5.365,00

0,00

7.965,50

Stampato il 27/01/2022 Pagina 85 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Acquisto energia elettrica227390 5.753,50 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.753,50

di cui già impegnato * 20.000,00

0,00di cui FPV

10.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

20.000,00

0,00

26.395,25

Gas227392 4.686,06 21.000,00 21.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.686,06

di cui già impegnato * 10.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

18.000,00

0,00

24.532,55

Acqua300292 2.682,42 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.682,42

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

10.000,00

0,00

10.000,00

(2021) Fabbricati e impianti  - servizi sociali -
802013

802007 4.900,00 0,00 0,003.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 3.100,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

9.000,00

0,00

9.038,05

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili di valore culturale, storico ed artistico

802013 0,00 9.000,00 9.000,005.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.009

2.1.2.01.07.009

0,00

0,00

0,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

802036 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.008

2.1.2.01.07.008

4.000,00

0,00

4.000,00

10.985,99

97.500,52

0,00

76.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

21.500,52

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

34.085,99

0,00di cui FPV

76.000,00

previsione di cassa

76.000,0066.365,00

0,00

81.931,35

10.985,99

previsione di cassa

34.085,99

Totale Titolo 1

di cui FPV

76.000,0021.500,52

0,00

76.000,00

0,00

0,00

97.500,52

76.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

66.365,00

0,00

81.931,35

Stampato il 27/01/2022 Pagina 86 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

21.500,52 76.000,00 76.000,0076.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 97.500,52

di cui già impegnato * 34.085,99

0,00di cui FPV

Totale Programma 7

10.985,99

0,00

0,00

0,00

66.365,00

0,00

81.931,35

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Cimiteri - Acquisto beni - 173103173101 5.900,00 0,00 0,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.900,00

di cui già impegnato * 7.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

10.000,00

0,00

10.000,00

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari173103 0,00 10.000,00 10.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Energia elettrica173290 0,00 7.000,00 10.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05.004

0,00

0,00

0,00

Cimiteri  -prestazioni di servizio802010 154.187,80 320.000,00 320.000,00320.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 474.187,80

di cui già impegnato * 123.159,74

0,00di cui FPV

123.159,74 29.389,80

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.99.999

2.1.2.01.99

313.000,00

0,00

335.309,28

Acqua802011 2.554,43 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.554,43

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

5.000,00

0,00

5.000,00

123.159,74

501.642,23

0,00

345.000,00Totale Macroaggretato 103

29.389,80

162.642,23

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

130.159,74

0,00di cui FPV

339.000,00

previsione di cassa

342.000,00328.000,00

0,00

350.309,28

Stampato il 27/01/2022 Pagina 87 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

123.159,74

previsione di cassa

130.159,74

Totale Titolo 1

di cui FPV

342.000,00162.642,23

0,00

339.000,00

29.389,80

0,00

501.642,23

345.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

328.000,00

0,00

350.309,28

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cimiteri - Sistemazione loculi per ossari nei
cimiteri

490570 6.278,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.278,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

30.000,00

0,00

30.000,00

Cimiteri - Manutenzione straordinaria Cimiteri490642 9.457,28 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.457,28

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

30.000,00

0,00

30.000,00

Cimitero Angarano - Costruzione loculi e
ossari

490644 1.039,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.039,20

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Sviluppo investimenti

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

1.039,20

0,00

1.079,56

Cimiteri - Restauro prospetto cimitero Santa
Croce

491060 170.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 170.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

170.000,00

0,00

170.000,00

Cimiteri - Costruzione ossari Cimitero
Angarano

491062 120.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

120.000,00

0,00

120.000,00

Manutenzione straordinaria cimiteri491063 80.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

80.000,00

0,00

80.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 88 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Cimiteri - Interventi straordinari su Cimiteri491114 0,00 70.000,00 90.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

0,00

426.774,62

0,00

90.000,00Totale Macroaggretato 202

0,00

386.774,62

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

70.000,00431.039,20

0,00

431.079,56

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

70.000,00386.774,62

0,00

40.000,00

0,00

0,00

426.774,62

90.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

431.039,20

0,00

431.079,56

549.416,85 412.000,00 435.000,00379.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 928.416,85

di cui già impegnato * 130.159,74

0,00di cui FPV

Totale Programma 9

123.159,74

0,00

29.389,80

0,00

759.039,20

0,00

781.388,84

Totale Missione 12 581.959,29 488.000,00 511.000,00455.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.036.959,29

di cui già impegnato * 164.245,73

0,00di cui FPV

134.145,73

0,00

29.389,80

0,00

838.414,36

0,00

876.330,35

Stampato il 27/01/2022 Pagina 89 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Manutenzione immobili ed impianti -
246902

246900 3.545,47 0,00 0,004.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.145,47

di cui già impegnato * 4.600,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

5.000,00

0,00

5.445,03

Altri materiali tecnico-specialistici246902 0,00 5.000,00 5.000,00400,00previsione di competenza

previsione di cassa 400,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.01.02.007

2.1.1.01.02.007

0,00

0,00

0,00

Acquisto energia elettrica246990 5.262,96 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.262,00

di cui già impegnato * 10.000,00

0,00di cui FPV

5.000,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.004

2.1.2.01.05

10.000,00

0,00

12.193,78

Gas246992 1.753,14 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.753,14

di cui già impegnato * 2.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.006

2.1.2.01.05

3.000,00

0,00

3.341,87

5.000,00

30.560,61

0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

10.561,57

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

16.600,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

20.000,0018.000,00

0,00

20.980,68

5.000,00

previsione di cassa

16.600,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

20.000,0010.561,57

0,00

20.000,00

0,00

0,00

30.560,61

20.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

18.000,00

0,00

20.980,68

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 27/01/2022 Pagina 90 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Mercato ortofrutticolo - Impianto idrico490460 71.948,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 71.948,14

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

159.275,44

0,00

159.275,44

Fabbricati ad uso strumentale - Adeguamento
prevenzione incendi Mercato ortofrutticolo

491122 0,00 0,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

Fabbricati ad uso strumentale - Adeguamento
prevenzione incendi Mercato ortofrutticolo

491146 0,00 0,00 0,00210.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 210.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

0,00

0,00

0,00

0,00

321.948,14

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

71.948,14

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

250.000,00

previsione di cassa

0,00159.275,44

0,00

159.275,44

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0071.948,14

0,00

250.000,00

0,00

0,00

321.948,14

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

159.275,44

0,00

159.275,44

82.509,71 20.000,00 20.000,00270.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 352.508,75

di cui già impegnato * 16.600,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

5.000,00

0,00

0,00

0,00

177.275,44

0,00

180.256,12

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Acqua300304 761,02 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.761,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

1.03.02.05.005

2.1.2.01.05.005

2.000,00

0,00

2.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 91 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

2.761,02

0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

761,02

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00

2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

2.000,00761,02

0,00

2.000,00

0,00

0,00

2.761,02

2.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.000,00

0,00

2.000,00

761,02 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.761,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

Totale Missione 14 83.270,73 22.000,00 22.000,00272.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 355.269,77

di cui già impegnato * 16.600,00

0,00di cui FPV

5.000,00

0,00

0,00

0,00

179.275,44

0,00

182.256,12

Stampato il 27/01/2022 Pagina 92 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Sezione circoscrizionale per l'impego229000 12.167,60 29.000,00 29.000,0029.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.167,60

di cui già impegnato * 28.272,24

0,00di cui FPV

28.272,24 28.272,24

0,00 0,00

AREA 4

Patrimonio

1.03.02.07.001

2.1.3.99.99

29.000,00

0,00

51.901,35

28.272,24

41.167,60

0,00

29.000,00Totale Macroaggretato 103

28.272,24

12.167,60

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

28.272,24

0,00di cui FPV

29.000,00

previsione di cassa

29.000,0029.000,00

0,00

51.901,35

28.272,24

previsione di cassa

28.272,24

Totale Titolo 1

di cui FPV

29.000,0012.167,60

0,00

29.000,00

28.272,24

0,00

41.167,60

29.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

29.000,00

0,00

51.901,35

12.167,60 29.000,00 29.000,0029.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.167,60

di cui già impegnato * 28.272,24

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

28.272,24

0,00

28.272,24

0,00

29.000,00

0,00

51.901,35

Totale Missione 15 12.167,60 29.000,00 29.000,0029.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.167,60

di cui già impegnato * 28.272,24

0,00di cui FPV

28.272,24

0,00

28.272,24

0,00

29.000,00

0,00

51.901,35

Stampato il 27/01/2022 Pagina 93 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1 Fonti energetiche

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Impianti - Impianti produzione energetica da
fonti rinnovabili

491086 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

0,00

Impianti - Impianti produzione energetica da
fonti rinnovabili

491088 0,00 0,00 0,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 4

Servizio Immobili e cimiteri

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

0,00

0,00

0,00

0,00

140.000,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

140.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

140.000,00

0,00

0,00

140.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 140.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 17 0,00 0,00 0,00140.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 140.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Responsabile di Spesa 20.202.892,91 28.028.300,00 21.057.300,0028.126.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.185.038,00

di cui già impegnato * 3.186.395,00

0,00di cui FPV

1.877.744,39

0,00

104.368,48

0,00

37.657.072,40

0,00

33.696.071,57

Stampato il 27/01/2022 Pagina 94 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 4

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Generale delle Spese 20.202.892,91 28.028.300,00 21.057.300,0028.126.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.185.038,00

di cui già impegnato * 3.186.395,00

0,00di cui FPV

1.877.744,39

0,00

104.368,48

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

37.657.072,40

0,00

33.696.071,57

Stampato il 27/01/2022 Pagina 95 di 95



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 205 Altre spese in conto capitale

Rimborso oneri di urbanizzazione400048 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

2.05.04.04.000

5.1.9.01.01

72.000,00

0,00

72.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 205

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0072.000,00

0,00

72.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

72.000,00

0,00

72.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 11

0,00

0,00

0,00

0,00

72.000,00

0,00

72.000,00

Totale Missione 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

72.000,00

0,00

72.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 1 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Organizzazione e partecipazione a
manifestazioni e convegni

254600 55.609,62 160.000,00 160.000,00160.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 115.609,62

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Turismo

1.03.02.02.005

2.1.2.01.02.005

63.900,00

0,00

111.811,87

(2021) Interventi in materia di turismo e
promozione della città - 254600

350060 116.034,96 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Turismo

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

160.000,00

0,00

213.890,51

0,00

115.609,62

0,00

160.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

171.644,58

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

160.000,00

previsione di cassa

160.000,00223.900,00

0,00

325.702,38

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private - Per manifestazioni turistiche

254700 17.022,46 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 97.022,46

di cui già impegnato * 8.125,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Turismo

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

101.567,99

0,00

128.342,99

0,00

97.022,46

0,00

80.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

17.022,46

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

8.125,00

0,00di cui FPV

80.000,00

previsione di cassa

80.000,00101.567,99

0,00

128.342,99

0,00

previsione di cassa

8.125,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

240.000,00188.667,04

0,00

240.000,00

0,00

0,00

212.632,08

240.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

325.467,99

0,00

454.045,37

Stampato il 27/01/2022 Pagina 2 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

188.667,04 240.000,00 240.000,00240.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 212.632,08

di cui già impegnato * 8.125,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

325.467,99

0,00

454.045,37

Totale Missione 7 188.667,04 240.000,00 240.000,00240.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 212.632,08

di cui già impegnato * 8.125,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

325.467,99

0,00

454.045,37

Stampato il 27/01/2022 Pagina 3 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Perizie12006 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.02.11.004

2.1.2.01.09.004

5.000,00

0,00

5.000,00

Altre spese legali - Area 5120005 152.073,74 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 172.073,74

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.03.02.99.002

2.1.2.01.99.002

200.693,26

0,00

211.004,78

Acquisto beni di consumo150100 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

6.000,00

0,00

6.000,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni150105 3.334,57 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.834,57

di cui già impegnato * 3.500,00

0,00di cui FPV

1.250,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

3.500,00

0,00

4.039,55

Prestazioni professionali e specialistiche151300 36.916,63 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.916,00

di cui già impegnato * 10.730,72

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

84.202,15

0,00

84.202,15

(2021) Spese per tutela ecologica - 153601153600 67.962,75 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.962,75

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

85.804,66

0,00

85.804,66

Formazione Area 5300198 636,00 3.800,00 3.800,003.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.436,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.03.02.04.999

2.1.2.01.04.999

5.068,80

0,00

5.453,80

Stampato il 27/01/2022 Pagina 4 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Verifica congruità economica accordi
pubblico/privato - 12006

350034 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

2.000,00

0,00

2.000,00

(2021) Prestazioni connesse con la
sostenibilità - 801161 e 151300

350062 11.256,21 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.256,21

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Ambiente

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

22.739,12

0,00

22.739,12

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

350388 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.02.10.000

2.1.2.01.08

31.000,00

0,00

31.000,00

Spese per relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicità

350410 5.682,52 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.682,52

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

20.000,00

0,00

20.000,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni801161 0,00 5.000,00 5.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 6.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

6.000,00

0,00

7.721,00

Servizi informatici e di telecomunicazioni - SIT950003 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 7.700,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.03.02.19.000

2.1.2.01.16

10.000,00

0,00

10.000,00

Altri beni di consumo950083 1.316,98 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.816,98

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.500,00

0,00

1.500,00

1.250,00

357.978,77

0,00

77.800,00Totale Macroaggretato 103

0,00

279.179,40

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

27.930,72

0,00di cui FPV

78.800,00

previsione di cassa

77.800,00483.507,99

0,00

496.465,06

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Stampato il 27/01/2022 Pagina 5 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Rimborsi di parte corrente a Famiglie di
somme non dovute o incassate in eccesso

350476 0,00 4.300,00 4.300,004.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.300,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.09.99.04.001

2.1.9.99.08.004

0,00

0,00

0,00

Rimborsi di parte corrente a Imprese di
somme non dovute o incassate in eccesso

350478 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.09.99.05.001

2.1.9.99.08.004

0,00

0,00

0,00

0,00

4.800,00

0,00

4.800,00Totale Macroaggretato 109

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

4.800,00

previsione di cassa

4.800,000,00

0,00

0,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Altre spese dovute per irregolarità e illeciti12002 8.525,52 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.525,52

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

1.10.05.99.999

2.1.9.99.05.001

8.525,52

0,00

8.525,52

0,00

8.525,52

0,00

0,00Totale Macroaggretato 110

0,00

8.525,52

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,008.525,52

0,00

8.525,52

1.250,00

previsione di cassa

27.930,72

Totale Titolo 1

di cui FPV

82.600,00287.704,92

0,00

83.600,00

0,00

0,00

371.304,29

82.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

492.033,51

0,00

504.990,58

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Urbanistica - lottizzazione Via Cà Dolfin490213 79.073,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 79.073,80

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

79.073,80

0,00

79.073,80

Stampato il 27/01/2022 Pagina 6 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

79.073,80

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

79.073,80

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0079.073,80

0,00

79.073,80

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0079.073,80

0,00

0,00

0,00

0,00

79.073,80

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

79.073,80

0,00

79.073,80

366.778,72 82.600,00 82.600,0083.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.378,09

di cui già impegnato * 27.930,72

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

1.250,00

0,00

0,00

0,00

571.107,31

0,00

584.064,38

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti a società
partecipate - Manutenzione straordinaria
fabbricati ad uso abitativo

365800 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 5

Urbanistica e funzioni paesaggistiche

2.03.03.02.000

2.3.2.03.02

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 203

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 7 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 8 366.778,72 82.600,00 82.600,0083.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.378,09

di cui già impegnato * 27.930,72

0,00di cui FPV

1.250,00

0,00

0,00

0,00

1.071.107,31

0,00

1.084.064,38

Stampato il 27/01/2022 Pagina 8 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

350390 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Ambiente

1.03.02.10.000

2.1.2.01.08

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0030.000,00

0,00

30.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

30.000,00

0,00

30.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Interventi di bonifica490490 13.860,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.860,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

13.860,00

0,00

13.860,00

0,00

13.860,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

13.860,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0013.860,00

0,00

13.860,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0013.860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.860,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

13.860,00

0,00

13.860,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 9 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

13.860,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.860,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

0,00

0,00

0,00

0,00

43.860,00

0,00

43.860,00

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Spese per tutela ecologica153601 0,00 68.000,00 68.000,0068.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 68.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.03.02.15.000

2.1.2.01.13

0,00

0,00

0,00

Altri servizi - Legna abitanti Rubbio e
Valrovina

220000 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Ambiente

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

16.434,93

0,00

25.584,93

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili di valore culturale, storico ed artistico

350082 0,00 12.250,00 12.250,0012.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.250,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Ambiente

1.03.02.09.009

2.1.2.01.07.009

2.250,00

0,00

2.250,00

0,00

96.250,00

0,00

96.250,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

96.250,00

previsione di cassa

96.250,0018.684,93

0,00

27.834,93

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

(2021) Concorso quartieri120008 15.500,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.04.01.04.000

2.3.1.01.04

16.900,00

0,00

16.900,00

(2021) Sostegno alla montagna350140 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.04.02.05.000

2.3.1.02.99

5.000,00

0,00

5.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 10 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali - Quota parte proventi da sanzioni
pecuniarie

350162 0,00 12.650,00 12.650,0012.650,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.650,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.04.01.02.000

2.3.1.01.02

12.650,00

0,00

12.650,00

0,00

12.650,00

0,00

12.650,00Totale Macroaggretato 104

0,00

15.500,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

12.650,00

previsione di cassa

12.650,0034.550,00

0,00

34.550,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

108.900,0015.500,00

0,00

108.900,00

0,00

0,00

108.900,00

108.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

53.234,93

0,00

62.384,93

15.500,00 108.900,00 108.900,00108.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 108.900,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

53.234,93

0,00

62.384,93

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a altre imprese350170 0,00 73.000,00 73.000,0073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Servizio Amministrativo contenzioso

1.04.03.99.999

2.3.1.03.99.001

73.000,00

0,00

143.529,23

0,00

73.000,00

0,00

73.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

73.000,00

previsione di cassa

73.000,0073.000,00

0,00

143.529,23

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

73.000,000,00

0,00

73.000,00

0,00

0,00

73.000,00

73.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

73.000,00

0,00

143.529,23

Stampato il 27/01/2022 Pagina 11 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 73.000,00 73.000,0073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

73.000,00

0,00

143.529,23

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Interventi per opere idrauliche491016 45.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

2.02.01.09.000

1.2.2.02.09.99

45.000,00

0,00

45.000,00

0,00

45.000,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

45.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0045.000,00

0,00

45.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0045.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

45.000,00

0,00

45.000,00

45.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

45.000,00

0,00

45.000,00

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Parco Brenta350384 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.04.03.02.000

2.3.1.03.02

10.000,00

0,00

10.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 12 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0010.000,00

0,00

10.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 5

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00

Programma 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili di valore culturale, storico ed artistico

350344 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

Ambiente

1.03.02.09.009

2.1.2.01.07.009

9.552,21

0,00

9.552,21

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,009.552,21

0,00

9.552,21

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Ecobonus caldaie800206 50.000,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Ambiente

1.04.02.05.000

2.3.1.02.99

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

100.000,00

0,00

50.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

50.000,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

50.000,00

previsione di cassa

50.000,0050.000,00

0,00

50.000,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 13 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

50.000,0050.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

100.000,00

50.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

59.552,21

0,00

59.552,21

50.000,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 8

0,00

0,00

0,00

0,00

59.552,21

0,00

59.552,21

Totale Missione 9 124.360,00 231.900,00 231.900,00231.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 340.760,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

284.647,14

0,00

364.326,37

Stampato il 27/01/2022 Pagina 14 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 11 Soccorso civile

Programma 2 Interventi a seguito di calamità naturali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a altre imprese -
interventi COVID19

350336 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.04.03.99.999

2.3.1.03.99.001

269.705,04

0,00

368.413,87

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00269.705,04

0,00

368.413,87

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

269.705,04

0,00

368.413,87

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

269.705,04

0,00

368.413,87

Totale Missione 11 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

269.705,04

0,00

368.413,87

Stampato il 27/01/2022 Pagina 15 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

150198 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.03.02.10.001

2.1.2.01.08.001

31.825,00

0,00

31.825,00

(2021) Arredi. macchine e attrezzature246901 712,28 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Mercato ortofrutticolo

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.000,00

0,00

1.606,10

Mercato Ortofrutticolo - Prestazioni di servizi300330 32.784,69 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 82.784,69

di cui già impegnato * 50.000,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Mercato ortofrutticolo

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

50.000,00

0,00

63.739,61

(2021) Squadra manifestazioni - Area 5^400936 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.03.02.02.000

2.1.2.01.02

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

82.784,69

0,00

50.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

33.496,97

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

50.000,00

0,00di cui FPV

50.000,00

previsione di cassa

50.000,0083.825,00

0,00

98.170,71

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a altre imprese265300 0,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00

di cui già impegnato * 12.825,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.04.03.99.999

2.3.1.03.99.001

45.000,00

0,00

90.000,00

(2021) Progetti in centro storico - 265300300274 500,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.04.03.99.000

2.3.1.03.99

20.000,00

0,00

21.300,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 16 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Associazioni settore agroalimentare350258 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

Mercato ortofrutticolo

1.04.04.01.000

2.3.1.04.01

3.000,00

0,00

3.000,00

(2021) Fiere e mercati - 265300801039 2.040,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.04.03.99.000

2.3.1.03.99

8.500,00

0,00

8.500,00

0,00

45.000,00

0,00

45.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

2.540,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

12.825,00

0,00di cui FPV

45.000,00

previsione di cassa

45.000,0076.500,00

0,00

122.800,00

0,00

previsione di cassa

62.825,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

95.000,0036.036,97

0,00

95.000,00

0,00

0,00

127.784,69

95.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

160.325,00

0,00

220.970,71

36.036,97 95.000,00 95.000,0095.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 127.784,69

di cui già impegnato * 62.825,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

160.325,00

0,00

220.970,71

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a altre imprese150196 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.04.03.99.999

2.3.1.03.99.001

81.100,00

0,00

81.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 104

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0081.100,00

0,00

81.100,00

Stampato il 27/01/2022 Pagina 17 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

81.100,00

0,00

81.100,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 3

0,00

0,00

0,00

0,00

81.100,00

0,00

81.100,00

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Spese per commissioni e comitati dell'Ente100033 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA 5

SUAP, Commercio, Pubblico spettacolo

1.03.02.99.005

2.1.2.01.99.005

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00

2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

2.000,000,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 4

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

Totale Missione 14 36.036,97 97.000,00 97.000,0097.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 129.784,69

di cui già impegnato * 62.825,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

243.425,00

0,00

304.070,71

Stampato il 27/01/2022 Pagina 18 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA 5

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Spesa 715.842,73 651.500,00 651.500,00652.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.133.554,86

di cui già impegnato * 98.880,72

0,00di cui FPV

1.250,00

0,00

0,00

0,00

2.646.920,70

0,00

2.266.352,48

Totale Generale delle Spese 715.842,73 651.500,00 651.500,00652.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.133.554,86

di cui già impegnato * 98.880,72

0,00di cui FPV

1.250,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

2.646.920,70

0,00

2.266.352,48

Stampato il 27/01/2022 Pagina 19 di 19



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Formazione100006 1.220,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.220,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.04.000

2.1.2.01.04

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

1.220,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

1.220,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,002.000,00

0,00

2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,001.220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.220,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.000,00

0,00

2.000,00

1.220,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.220,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 10

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Adunata alpini - prestazioni di servizi110425 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

0,00

Stampato il 28/01/2022 Pagina 1 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 1 1.220,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.220,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

Stampato il 28/01/2022 Pagina 2 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Automobili, motocicli, cicli48100 7.949,58 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.949,58

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

17.000,00

0,00

18.337,45

(2021) PRA poligono ecc.48102 12.493,02 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.493,02

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.04.000

2.1.2.01.04

19.517,82

0,00

29.327,77

(2021) Manutenzione ordinaria e riparazioni48111 15.057,87 7.500,00 0,0017.206,49previsione di competenza

previsione di cassa 32.264,36

di cui già impegnato * 17.206,49

0,00di cui FPV

7.500,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

21.719,87

0,00

30.061,66

(2021) Spese per diritti di notifica48113 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

(2021) Adeguamento strutture operative48700 17,71 0,00 0,0017,71previsione di competenza

previsione di cassa 35,42

di cui già impegnato * 17,71

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.01.02.006

2.1.1.01.02

18.848,41

0,00

44.791,69

(2021) Spese di recupero custodia e
demolizione veicoli

48701 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

(2021) Nonni vigili300008 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

0,00

0,00

4.543,00

Stampato il 28/01/2022 Pagina 3 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

(2021) Spese per sanzioni estere350119 33.239,38 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.239,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

36.366,28

0,00

41.237,39

(2021) Spese per incarichi legali polizia locale350120 1.224,08 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.224,08

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.11.000

2.1.2.01.09

3.485,72

0,00

3.485,72

(2021) Altri beni di consumo - scuole350334 13.422,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.422,65

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

13.422,65

0,00

13.422,65

(2021) Acquisto dispositivi di protezione
personale per contenimento diffusione covid-
19

350378 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

0,00

(2021) Noleggio attrezzature e veicoli490144 10.322,72 0,00 0,006.498,84previsione di competenza

previsione di cassa 16.821,56

di cui già impegnato * 6.498,84

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.07.002

2.1.3.99.99

17.951,36

0,00

21.647,38

Interventi per la sicurezza dei cittadini800057 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

7.500,00

117.450,05

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

93.727,01

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

23.723,04

0,00di cui FPV

23.723,04

previsione di cassa

7.500,00148.312,11

0,00

206.854,71

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Rimborso proventi sanzione al Comune di
Cartigliano

340024 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.04.01.02.000

2.3.1.01.02

256,20

0,00

256,20

Stampato il 28/01/2022 Pagina 4 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni340028 969.863,91 2.400.000,00 2.400.000,002.400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.369.863,91

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.04.01.02.005

2.3.1.01.02.005

2.493.710,02

0,00

2.493.710,02

Trasferimenti correnti a consorzi di enti locali350003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.04.01.02.000

2.3.1.01.02

0,00

0,00

0,00

0,00

3.369.863,91

0,00

2.400.000,00Totale Macroaggretato 104

0,00

969.863,91

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

2.400.000,00

previsione di cassa

2.400.000,002.493.966,22

0,00

2.493.966,22

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate

(2021) Rimborso proventi Unione350116 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.09.99.02.000

2.1.9.99.08

0,00

0,00

116.138,59

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 109

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

116.138,59

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

EF2019 - Spese gestione servizio Polizia
Locale

801122 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.09.99.04.000

2.1.9.99.08

0,00

0,00

0,00

(2021) Spese gestione servizio Polizia Locale801123 5,38 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5,38

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.10.99.99.000

2.1.9.99.99

0,00

0,00

1.827,05

0,00

5,38

0,00

0,00Totale Macroaggretato 110

0,00

5,38

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00

1.827,05

Stampato il 28/01/2022 Pagina 5 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

7.500,00

previsione di cassa

23.723,04

Totale Titolo 1

di cui FPV

2.407.500,001.063.596,30

0,00

2.423.723,04

0,00

0,00

3.487.319,34

2.400.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

2.642.278,33

0,00

2.818.786,57

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto automezzi Polizia locale400025 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

2.02.01.01.000

1.2.2.02.01.99

0,00

0,00

0,00

Acquisto moto, automezzi attrezzati Comando
Polizia Locale

401120 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

2.02.01.01.000

1.2.2.02.01.99

0,00

0,00

0,00

Acquito moto, automezzi attrezzati Comando
P.M.

401121 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

2.02.01.01.000

1.2.2.02.01.99

0,00

0,00

0,00

Beni materiali - scuole sicure490208 13.422,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.422,65

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

2.02.01.05.000

1.2.2.02.05.99

13.422,65

0,00

13.422,65

0,00

13.422,65

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

13.422,65

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0013.422,65

0,00

13.422,65

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0013.422,65

0,00

0,00

0,00

0,00

13.422,65

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

13.422,65

0,00

13.422,65

Stampato il 28/01/2022 Pagina 6 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

1.077.018,95 2.407.500,00 2.400.000,002.423.723,04previsione di competenza

previsione di cassa 3.500.741,99

di cui già impegnato * 23.723,04

0,00di cui FPV

Totale Programma 1

7.500,00

0,00

0,00

0,00

2.655.700,98

0,00

2.832.209,22

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

(2021) Videosorveglianza350168 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

0,00

0,00

4.461,54

Campagna informativa sulla sicurezza
stradale

800065 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

0,00

0,00

0,00

(2021) Progetto sicurezza - vigilanza beni
pubblici

800112 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00
AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

1.03.02.99.000

2.1.2.01.99

16.305,30

0,00

19.146,35

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 103

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0016.305,30

0,00

23.607,89

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

16.305,30

0,00

23.607,89

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Videosorveglianza490839 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

0,00 0,00

0,00 0,00

AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

Sicurezza

2.02.01.04.000

1.2.2.04.02.01

44.896,00

0,00

44.896,00

Stampato il 28/01/2022 Pagina 7 di 8



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

Comune di Bassano del Grappa

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2022SPESE

PREVISIONI ANNO
2022

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

Responsabile di Spesa AREA INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Macroaggretato 202

0,00

0,00

di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza

0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0044.896,00

0,00

44.896,00

0,00

previsione di cassa

0,00

Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *

44.896,00

0,00

44.896,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00

0,00di cui FPV

Totale Programma 2

0,00

0,00

0,00

0,00

61.201,30

0,00

68.503,89

Totale Missione 3 1.077.018,95 2.407.500,00 2.400.000,002.423.723,04previsione di competenza

previsione di cassa 3.500.741,99

di cui già impegnato * 23.723,04

0,00di cui FPV

7.500,00

0,00

0,00

0,00

2.716.902,28

0,00

2.900.713,11

Totale Responsabile di Spesa 1.078.238,95 2.407.500,00 2.400.000,002.423.723,04previsione di competenza

previsione di cassa 3.501.961,99

di cui già impegnato * 23.723,04

0,00di cui FPV

7.500,00

0,00

0,00

0,00

2.902.713,11

0,00

2.718.902,28

Totale Generale delle Spese 1.078.238,95 2.407.500,00 2.400.000,002.423.723,04previsione di competenza

previsione di cassa 3.501.961,99

di cui già impegnato * 23.723,04

0,00di cui FPV

7.500,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00

2.902.713,11

0,00

2.718.902,28

Stampato il 28/01/2022 Pagina 8 di 8


